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ETAIPEIA

¢ 1978

I6pUeTal n etalpeia Electroforma
and Tov loadk ZoAopwv otV
000 IMETOWYV OTO KEVTPO TNG

ABRvag. Kanwg €tol ota TéAN
NG dekaeTiag Touv 70 &ekivan ® 1995
1OTOPLATNG ETHXELPNONG. O emayyeAHaTIKOG KUKAOG SlevpuveTat

Kal £ToL N eTalpeia exovrag avaykn
amnd PeyaAlTEPOUG XWPOUG, HETAPEPEL
Tnv €6pa tng oe vea ypayeia otnv
Ayia Napaokevr) otnv 0866 Kahapdtag.
Ytnv nopeia, avahappavet tnv
ATIOKAELOTLKOTNTA EPTOPiag Kat
dlakivnong dieBvoug pnung oikwv
(PWTLOPOU KAl N EMEKTACH TOU
enayyeApatikol KUKAov dlevpuveTal
oe aveAAnvio erninedo.

f’é electroforma

()-----o--------c------4----------—-—-—

® 2000

H €6pa tng eTalpeiag petapepetal
oe petaBatiko otdadlo otov MEpaka

e 1983 oTnVv 0606 Podou evy TALTOXpova EXEL
EEKIVAOEL N KATAOKELN TWV VEWV Kal
Ta mpwTa xpovia, Bacikod avTLKEIPHEVO TNG OoUYXPOVWY EYKATAOTACEWY TNG.
givat n amokAeloTIKA Slavopr Twv puBULOTWY H Electroforma A.E. 6Aa avtd ta
pwTLopoL (dimmer) Magic Electronic otnv XPOVLA CUUHETEXEL OE EKBEOELG
EAANVIKN ayopd, epodladoviag emAeyHEVA AteBvolg amnxnong o EAAAdq, Italia
KATaoTAPaTa NAEKTPOAOYLIKOU UALKOV Kal Kat leppavia.

e€e1blkevpevou e€omALlopo.

MAGIC

ELECTRONIC




2008

Ol vEeC EYKATAOTAOELG

eival €Tolpeg Kat n eTalpeia
pETaQEPETAL TTAEOV OTA VEQ
NG ypageia otnv 066 AttwAiag
51 otov M'Epaka ATTLKNG OTou
ebpelel péxpL Kal onpepa.

¢ 2017

ovoparta.

® 2016

H SOLLO kdvel tTnVv
EPPAvVLON TNG PE PWTLOTIKA
TIOU €XOLV OXedlA0TEL OTNV
EANGSa Kal €xouv eEAANVIKA

2018

H SIGMA kukAo@opei yia mpwtn
@opd otnv EAAnvikA ayopd
€X0VTAg oTNV MPOLOVTLKH TNG
YKApa €€uTva Kal OLKOVOULKA
gadgets xpnoLya otnv KadnuepLvn
xpnon.

SIGMA

KukAogopei o pwTog KatdAoyog
BEST SELLERS e1odyovTtag yla mpwTn
@opd otnv EAAnvIKA ayopd tnv

16¢a evog multibrand kataAoyou pe
€TOLUOTAPAdOTOUC KWOLKOUG.

2020

H etaipeia IZAAK ZOAOMON A.E.
ETAVACUOTAVETAL TILO AVAVEWHEVN
amno note, S1abgTovTag To o MAoUCLo
brands portfolio ou eixe mote pe

vEO AoyOTUTIO, UTIO TOV VEO TNG
OLakpLTikd Titho SOLOMON. To veo
Aoyoturo cuvduddel Tnv epnelpia

TOU TTAPEABOVTOG e TNV avavewon
TOU TIAPOVTOG KAl TNV TIPOOTITLKNA TOU
peAAovTog. To ON otnv KatAaAnén
onuatodoTel TNV Evepyn Kal adlakorn
Aettoupyia evw ta Tpia eldikd
dlapoppwpeva "0" anelkovi¢ouvv TNV
TepLoTpoPr| Tov dimmer ov avgavet
TNV €vIaon Tou PWTOG.

SOLOMON

2020 £wg onuepa

To peyaAdTEPO OPWG EMITELYHA OAA
autd ta xpovia eivat adtapplopiTnTa

N avantuén oXECEWV EUTILOTOOLVNG Kal
oeBacpou ov Bacidovtal oTnV CLVETELA
Kal TNV eLALKpiveld TOCO Pe TOUG TIEAATEG
000 Kal JE TOUG TIPOHNBEVTEG.
Kopypotnta, Mowotnta kat Eyyonon eivat
Ta oTolXeia ekeiva ov xapaktnpidouv
TA MPOLOVTA Pag, Ta omoia ansvBiovovTal
o€ eMAyyeAPATieg TOOO TOL XWPOL OGO
Kal AAAWV KAGSWV OTWC APXITEKTOVEG,
SlakoouNnTEG, LBLOKTATEG EEVOOOXELAK WYV
EYKATAOTACEWY, ECTLATOPLWY, UTtap Kat
KATAOTNUATWY.

MgEoa amno TIG TECoEPLE Kal TIAEOV
dekaetieg Cwng Tng, n SOLOMON

gxel edpalwBei otnv ouveidnon tng
EAANVIKAG Ayopdg, €xovTag we Baoiko
agova Asltovpyiag kal avamtuéng

NG TNV aglotmiotia kat deopeveTaL

OTL Ba cuvexioel kAl oTo pEANoOV va
g€umnpetei TOLg MEAATEG TNG Aueoa Kal
ATIOTEAEOUATLIKA, BETOVTAG TOV TIXN QKON
vpnAotepa.



B2B

H nAektpovikn 6iebBuvon www.solomongroup.gr SLABETEL Pl OAOKANPWUEVN
kat olyxpovn Siadiktuakn mMAaTeOppa B2B péow Tng omoiag umdpxel
n 6uvatétnta live MoOCOTIKOU €AEYXOU TWV ETOLUOTIAPASOTWY KWAIKWV
aAAd kat online apayyeAlwy 24 wWPEG TO EIKOOLTETPAWPO, 7 NUEPES TNV
eBdopada.

Néog MeAdtng
Anpovpyia Aoyaplacpov

Anpoupywvtag éva hoyaplacpo, Ba pmopeite va Ywviletal TaxUtepa, va
EVNUEPWVECTE YIA TNV KATACTACN TNG TPEXOUOAG TapayyeAiag oag Kat va
TIOPOKONOUBE(TE TIC TaAAIOTEPEC TTOPAYYENIEG.

>uvdeon Nelatwv
Eipat nén MNelatng

‘Ovopa Xpriotn

[ J

Kwdikdg

MANKTPOAOYywWVTAG OVOPa XPAROTN Kal KWOLKO ELCEPXECTE GTNV MAATPOPHA
B2B tng eTaipeiag.

AvalAtnon

Kprtripla Avadritnong

[ ) |

O

Avalntnon

Mpoidvta cupewva Pe Ta Kpitripta avalntnong

JUykpion Mpoidviwv [ Ta&woéunon:

v ] [ Epgavnon:

Kwdikog Mpoidvta Tn ONA

76 01023 Nomos TL1 Bronze OQTIZTIKO FPAQEIOY 1/0OTO 50,00€ 24%

AwaBgoipotnTa

MocotnTa

CIEY

H mAatgpoppa B2B oag bivel tn duvatdtnta pe oAl e0KoAa Kat ypriyopa
BrAuata va evnuepwdeite yla tn dlabeolpdTnTa TWY TPOIOVIWY Kal va
TIPOXWPNOETE OTNV TtapayyeAia oag.




KATAAOIOX

H Katvotopia mou KAveL TOV CUYKEKPLUEVO KATAAOYO EEXWPLOTO, TTEPA ATIO TO
multi-brand mpo@iA Tou, Baciletal otnv MPOKANCN TOU CUVOLACHOL TOCWY
dlapopeTikwy oTtuh PwTLoPoL. Mpappiko led, KAAOIKO OQYOG, POVTEPVOG
TOVOG, vintage pubpog, omot, bedside, mopTatigp kat opBootdreg, yuwog,
TEXVLIKOG PWTLOHOG, PWTLOPOG VEAVLKOU XaPaKTAPA, EEWTEPLIKOG PWTIOHOS
aAAd KAl LYNANG TOLOTNTAG AVEULOTHAPEG OUVBETOULV €va TOAUXPWHO
pwodiko xpifovtag Tov katdAoyo auto odnyod kat cUPBoVAO pwTLopoL yia
Kd6e mepiotaon.

Kevtpiki pwTtoypapia

E&w BpiokeTal To Baclko mpoidv TG oelidag 1o

oTtoio amnelkovi¢eTal 6To XwWpPoO.

Etolponapadoto stock ano avtov Tov Kwdiko 8a

BpilokeTal oTIC amobnkeg pag otnv EANGda.

Mepypayn mpoidvtog

Ebw avagpepetal 1o
OvVoua, 0 KWwOLKOG Kal
ol AETITOPEPELEG TOV

BaoIKOL TIPOTIOVTOG. -HOUSTON-S5 TR
8031440356121

DWTLOTIKG KPEHATTO ATI6 AKPUALKO ALKO.
Xptyua SLdpavo.

8440 11200 (mm)
max 5 X 40W E14
1P20

( IXETIKA NPOIONTA

thdels

s

L]

/ I-HOUSTON-S5 COL I-HOUSTON-S5 RAM -HOUSTON-AP TR
IXeTLKA TtpoilovTa

Ebw eppavidovtal 3 5
Kwdikol Tou oxetiovtal J __j
He To BAOLKO TIPOLOV. _

I-HOUSTON-AP COL

I-HOUSTON-AP RAM

I-HOUSTON-L TR I-HOUSTON-L COL I-HOUSTON-L RAM

Ta mpoiovta avta

I-ESTEFAN-S5 BCO

I-ESTEFAN-S5 ROS

€pXOVTal OTLG ATOBNKEG
pag otnv EANAda katomy
napayyeAiag.

AvdAvon mpoidvtog

Ebw avagpépovTal ot
61a0TA0ELG KAl TA TEXVIKA
XOPAKTNPLOTIKA TOU
BaclkoL TpoiovVTOG.



BRANDS

@ DEsign

TEC

LIGHT

10

H SOLLO. cvotrvetal oto eAANVIKO KOO w¢ €va Kawvotopo brand
PWTLOTIKWY Sivovtag OLKOVOHLIKEG AUCELG OE povadika oxe€dla Tou
EVTUTIWOoLAZouv. Me Tnv ovopaToAoyia TwV TPOoLOVTWY TNG VA TIPOEPXETAL
anoé toug 12 Beolg Tou OAUpToU N oelpd SOLLO. dnAwvel eppatikd
OTL POt yla va peivel!

MpokeLTaL yla TNV €TALPELQ PE TIG TIEPLOCOTEPEG TIWANCELG PWTLOTLKWYV
TAyKOOoMiwg yla to €to¢ 2017. H Meppavikn gyyvnon Kat ol XapnA&g
NG TIWHEG eival ta otolxeia ekeiva mou Tnv dlakpivouv amod Ttov
avTaywviopo Kat n mapovcia tng otnv EAAada aAAaiel ta dedopeva
oTNV ayopd Tou GWTLoHOoU.

H Reality eivat n akoun TLO OLKOVOULKN OELPA QWTLOTIKWY TNG
olkoyévelag tng TRIO. XupmAnpwvel davikd tnv ouAloyr 1NG
dlaBéTovTag KwdLKoLG pe TPWTOTUTIA oxEdla Kal wnpo EUTOPLKO
evoLapEpov.

AmnoteAei To €éva and ta Vo brands tng (TaAIkNG eTatpeiag Fan Europe
TIOU €XeL SLaKPLOEL yla TNV Amoyn Kal Tn YLvEToa oTo oxedLaopo Tou.
Mepiéxel pla evpeia motkihia oe decorative PWTLOTIKA.

To é€taipo brand Tng etaipeiag Fan Europe AMTETAL TOU TEXVIKOU
(PWTLOPOV. XTN GUAAOYT) TOU CUYKATAAEYOVTAL ECELOIKEVHEVA PWTLOTIKA
onwg track lights, xwveuTtd WTIOTIKA EMAYYEAUATIKAG Xpriong, yOyiva
aAAd KAl KwLKoi TIou apopolV PWTLOPO KTLpiwv TuTouv wall washer
Kal aAAa oteyava.



A
W
fumagalli

e 1973

MO AL E

PHILIPS

H molotikdTtepn eTalpeia eEWTEPLIKOL YWTLOPOV TTAYKOOPIWG aKoVEL
oto ovopa Fumagalli. H kawvotopia tng ouviotatal otnv mpwtn VAN
TwV LAIKKWY TNG. To avtooBevopevo ToAupepeg (pntivn) mpoodidel
TEAELA avOeKTIKOTNTA OTA TPOLOVTA TNG, TIPOCYEPOVTAG TAVTOXPOVA
TMOAD XaunAo KOoToG oTov TeAlkO KatavaAwTth. Ovrtag n mAgov
KataAAnAn yia to kAiga tng EANASog n Fumagalli mpodiaypapel
PWTLOTIKA Ta oToia Asltoupyolv dlaxpovikd akopn kat &imAa otn
B8dAacoa utepExovtag alodnTd aAAd Kat atednTikd. O (TAALKOG auTdg
olkog dilkalwvel autoug Tov TN yvwpeiZouvv aAAd svTuTiwoldlel Kal
000UG TN SOKLPAZOoLY YLa TIPWTN Popd, ATOdEIKVUOVTAG EUTIPAKTWG
Tov AdYo yla tov onoio Bswpeital kopugpaia oto €idog TNG.

‘Exovtag TIOAUETH EUTELPIA OTO XWPO TOU TIOAUTEAOUG PWTLOHOL HE
To brand “LUX" n etaipeia CICIRIELLO GROUP evioxvel Tn ykdpa Ing
pe Tnv moAAa vrooxopevn “ONDALUCE”. Epxetal amnd tov Noto Tng
YeLTOVIKNG ITaAiag va ypdypel tn Ok TNG LoTOpia TpooYEPOVTAG
A0OELG yla KABe emayyeApatia n wbuwn.

ZeklvwvTag to 1962 oto Belluno tng Italiag n Perenz dnuilovpyei Toug
TIPWTOUG AVEULOTAPEG OPOPNG KL TIEVTE dEKAETIEG PETA, NyeiTal Kal
oTNV ayopd TOL PWTLOHOL TIAPEXOVTAG EEELOIKEVUEVES TIPOTACELG YLA
KdBe yoloTo.

H Fabas Luce ekppdlel Pe TOV TIAEOV EPPATLKO TPOTIO TOV LTAALKO
oxedlaopd o omolog oe ouvduacpo pe TG uywnhou emMESOU
TpodLaypaPeg TNV €XeL KATATAEEL OTLG TPWTEG BECELG TIPOTIUNONG
OTOV XWPO TOU PWTLOPOU TIAYKOGHIWG.

H OAAavdlkr umepdlvapun oOTO XWPO TOU AQUTITAPA TIPOCPEPEL
moldTNTAKAL OLVETIELA ylaTiepLlocoTEPa arnod 110 xpodvia. AmoteAwvtag
adiapglofitnta To To duvatd brand, mpoodidel kOpog KaL acpdalela
o€ KABe emayyeApatia. Mg tnv eyyvnon Tou OVOUATOG TIOL TN CUVOOEVEL,
n PHILIPS npwTtomopei kKat 6To Xwpo TOL PWTLOUOU.

11



AADPABHTIKO EYPETHPIO

1162

2019

2490

5478

5972

6346
32/28201
32/28401
33/03315
3605631E7
4025A
4512A
5912B
5913N
5918A
6036C
6114CR
6248B
6249B
6252B
6254N
6262B
6264TO
6588BR
6593BLC
6602N
6617ELC
66240R
6635BLC
66920R
6696GR
7142CR
7156B
ABRAM 150 GREY
ABRAXAS
ADRIA
AGATA
ALTALENA
AMARCORD
AMELIA 800 GREY
AMMOS AP1 NICKEL
AMMOS AP2 NICKEL

AMMOS AP1 BRONZE
AMMOS AP2 BRONZE

AMMOS AP1 WHITE
AMMOS AP2 WHITE
AMY

ANDO

ANTITESI

ANTONY

ANZIO

APHRODITE
APOLLO SP1 BLACK
APOLLO SP1 WHITE
ARAGON

12

68

81

83
308
117
125
102
103

97
261
219
215
220
221
251
214
284
113
399
398
397

90

91
158

42
149

50
134

51
265
268
393
392
343
171
288

66

33
156
375
298
299
300
301
302
303
306
188
148
293
331
206
184
185
139

ARES SP1 BLACK
ARES SP1 WHITE
ARIZONA
ARMSTRONG
ARRAS

ARTEMIS SP1 WHITE
ARTEMIS SP1 BLACK
ATHENA SP1 GOLD
ATHENA SP1 BLACK
AURORA

AUTUNNO

AXON

BABETTE

BAMBOO

BANJIE

BARD

BARD

BARD

BARON

BASIC

BERRY

BERTA BLACK
BERTA GREY
BERTA WHITE
BILLIE

BIRTE

BISSO/ANNA BLACK
BISSO/ANNA WHITE
BLUMA

BOLLA

BOOK

BOOLAN

BREEZE
BROADWAY
BUTTERFLY
BVP154

BYRON

CABANA

CALAIS

CALOS AP4

CALOS AP6

CALOS AP8
CANDELA

CANDLE

CANDY

CARRERA
CASHMERE
CASTRO

CECI 120-3L BLACK
CECI 90 BLACK
CHALET
CHARLESTON
CHESTER

CHICO

CITY

198
199
161

59
250
186
187
194
195

60

82
151
170
231
323

44

45

46

57
329
266
359
360
358
128
205
382
383
244
152
264
176

75
179
236
339

85
174
180
309
310
311
177
144
212
333

96

67
373
372

76
160
203
241
237

CLAY

CLOONEY
CLOVER
CONCERT

CONNY

COOKIE

CORTEZ

COSMOS ROUND
COSMOS SQUARE
COUNTRY
COURSE

CROSS

CRUISE
CRUMPLE

CUBA

CURTIS

DAMA

DEMETER SP1 WHITE
DEMETER SP1 BLACK
DEZWO

DIALLO

DIONISO

DIONYSUS SP1 LIGHT PINK
DIONYSUS SP1 GREY BLUE

DN065B
DOG
DOSY
DREAM
DRUM
ECSTASY

EKTOR MIDIPILAR/VIVI

ELIOS

ELVIS

ELY

EMBASSY
ERZWO

ESEDRA

ESNA

ESTER 500 GREY
EVA

EVELYN

EXTRALETI 100 ROUND-EL
EXTRALETI 100 SQUARE

FACTORY

FAVOLA
FILAMENT E27
FLAMINGO

FLASH

FRANCA 90 WHITE

FRANCA 90-2L WALL GREY

FRANCY BLACK
FRANCY GREY
FRANCY WHITE
FRANCY-OP BLACK
FRANCY-OP GREY

272
121
235

73
119
330

93
320
321

89

37
150
312
138
154
283
141
228
229
262
260
211
196
197
326
248
247
258
225
271
376
338
257

80
114
263
172
273
374
209
159
366
367
279

92
395
246
286
357
356
346
345
344
347
348

FRANCY-OP WHITE
FRANK
GARCON
GARDEN SOCKET
GECO-BAR
GECO-DJ
GENT

GIGI BISSO/ANNA 2L
GINA

GING

GIOTTO
GLOBE
GOLDEN
GOODNIGHT
GOTHAM
GRANADA
H5470
HARLEM
HELIX

HELP
HENDRIX
HEPHAESTUS
HERA

HERA SP1
HERA SB3
HERMES SP1 WHITE
HERMES SP1 BLACK
HOLLY

HOTEL
HOUSTON
ICS

IESSE BLACK
IESSE WHITE
IMAGINE
INFINITY
JAIL

JASMIN
JERRY
JIMMY
JOHANN
KANO

KANT
KARINA
KATO
KEPLER
KILIAN

KIMI

KING

KONE

LAMPD
LANCELOT
LANCER
LEAVY
LEGEND
LENNON

349
281
256
387
391
390
254
377
295
267

47
249

41
287
157

52

98
168

54
336
226
167
146
200
201
190
191
132
115

64

32
384
385
131

39
292
207
269
164
178
277
217
120
108
285
124
218

69
335
165
133
282
210
155
232



LETI 100 ROUND-EL BLACK
LETI 100 ROUND-EL WHITE
LETI 100 SQUARE BLACK
LETI 100 SQUARE WHITE
LETI 200 GREY

LETI 300 WHITE
LETTERINE

LEVISTO

LILA

LIRA

LITHOS

LORA

LORELEY

LORENZA 150 GREY
LOVER

LPEO18

LUMEN

LUNAR

LUSTER

MAIA

MARLEY

MARTA 90 1L BLACK
MARTA 90 1L GREY
MARTA 90 1L WHITE
MARTA 90 2L BLACK
MARTA 90 2L GREY
MARTA 90 2L WHITE
MiCOL
MIKROLOT/ANNA BLACK
MINITOMMY-EL BLACK
MINITOMMY-EL SPIKE BLACK
MINITOMMY-EL WHITE
MIRO

MIZAR/ANNA BLACK
MOKA

MOONY

MORITZ

MOSES

MT3201905

MYSTRAL

NARCOS

NINA 150 GREY

NOMOS

NORA

OAKLAND

OBLO PL40

OBLO PL30

OBLO AP

ODETTE

OiL

OPIUM

ORLEANS

PAGAN

PAPER

PARIS

365
364
368
369
370
371
242
304
122

34
297
389

70
362
243
213

29
239

65
238
290
354
352
350
355
353
351
280
379
341
340
342

95
378

55
240
325
324
234

38
291
363
227
107

53
104
105
106
123
192
166
204

61
230

78

PAULA
PELPS
PICNIC
PIKE
PINEAPPLE
PING
PLANET
PLUMCAKE
POIS
PONTS
PORTO
POSEIDON
PRIMAVERA
PRLM-MAX-L
PURE
PUTZ
PUTZ I
RAVEL LG
RAVEL LT
RECIFE
REFLEX
RENNES
RIACE

RITA BLACK
ROBY
ROCKET
RODDIK
RONDO
ROSE
ROSY
ROTIN
ROUTE
RUSTICA
SALLY
SAMURAI
SANTANA
SCISSOR
SFERA
SHANGHAI
SHANGHAI-LED
SHON

SICHEM/ANNA BLACK
SICHEM/ANNA WHITE

SILICON
SIMEO
SINATRA
SINKRO
SIRIO
SLANE
SLIM
SMOOTH
SOLO
SPARK
SPIRIT
STAND RK65

99
337
388
275
270
274

72
193

31
116
140
202

87
396
145
316
109

62

63
259
319
224
143
386
313
334
189

49

86
101
175

36

88
153
111
169
315
126
253

56
307
380
381
233
305

58
328

48
130
327
317
252

28
322
400

STAND RK75
STARDUST
STREET
STRING
SUNRISE
T616S
THALIA
THEBES
THEMYS
THESIS
THOLOS
TIMBER
TITUS
TOLOMEO
TOMMY
TONDO
TOWN
TRADITIO
TRILOGY
TRIPOD
TRUMPET
TUCSON
UMBERTA GREY
URBAN
VANITY
VAPORE
VENTO
VESEVUS
VIENNA
VIETRI
VIEW
VIKING
VINTAGE
VIPER
VIPER
VIPER-INC
VUELTA
WAVE
WILL
WINDOW
Wiz

ZEN

ZEUS SP1 WHITE

ZEUS SP1 GREY BLUE

ZORRO

401
40
94

162

136

100

245

276

147

289

208

294

110

127

118

137

332
84
77

255

296
43

361

181
79
71

216

112
74

278

314

394

142

222

223

318
30
35

163

129
27

173

182

183

135

13



EYPETHPIO ANA ZEAIAA

WIZ 27

ALTALENA 33

INFINITY 39

BARD 45

6635BLC 51

BARON 57

14

SPARK 28

LIRA 34

STARDUST 40

BARD 46

GRANADA 52

LUMEN 29

WAVE 35

GOLDEN 41

GIOTTO 47

OAKLAND 53

VUELTA 30

ROUTE 36

6593BLC 42

SIRIO 48

HELIX 54

POIS 31

COURSE 37

TUCSON 43

RONDO 49

MOKA 55

ICS 32

MYSTRAL 38

BARD 44

6617ELC 50

SHANGHAI 56



SINATRA 58

HOUSTON 64

LORELEY 70

CHALET 76

AUTUNNO 82

RUSTICA 88

ARMSTRONG 59

LUSTER 65

VAPORE 71

TRILOGY 77

2490 83

COUNTRY 89

i;_-'-l*_.-i_lu

AURORA 60

AGATA 66

PLANET 72

PARIS 78

TRADITIO 84

6262B 90

PAGAN 61
CASTRO 67
CONCERT 73
E fi ]
! _'_- ¥
k==l
VANITY 79

BYRON 85

6264T0 91

RAVEL 62

1162 68

VIENNA 74

ELY 80

ROSE 86

FAVOLA 92

RAVEL 63

KING 69

BREEZE 75

2019 81

3

PRIMAVERA 87

CORTEZ 93

15



EYPETHPIO ANA ZEAIAA

&)

STREET 94

T616S 100

OBLO 106

VESEVUS 112

TOMMY 118

KILIAN 124

16

MIRO 95

ROSY 101

NORA 107

6248B 113

CONNY 119

6346 125

CASHMERE 96

32/28201 102

KATO 108

EMBASSY 114

KARINA 120

SFERA 126

33/03315 97

32/28401 103

PUTZ 11 109

HOTEL 115
e
[ [

e
A

CLOONEY 121

TOLOMEO 127

H5470 98

OBLO 104

TITUS 110

PONTS 116

LILA 122

PAULA 99

OBLO 105

P

SAMURAI 111

5972117

ODETTE 123



BILLIE 128

66240R 134

PORTO 140

HERA 146

BOLLA 152

WINDOW 129
ZORRO 135
DAMA 141

THEMYS 147

7

ca

SALLY 153

SLANE 130

SUNRISE 136

VINTAGE 142

ANTITESI 148

CUBA 154

IMAGINE

131

TONDO 137

RIACE 143

6602N 149

jad

LEGEND 155

HOLLY 132

CANDLE 144

CROSS 150

LANCELOT 133

ARAGON 139

PURE 145

AXON 151

17



EYPETHPIO ANA ZEAIAA

AMARCORD 156

STRING 162

HARLEM 168

CABANA 174

CALAIS 180

ARTEMIS 186

OIL 192
18

GOTHAM 157

WILL 163

SANTANA 169

ROTIN 175

M

URBAN 181

ARTEMIS 187

PLUMCAKE 193

6588BR 158

JIMMY 164

BABETTE 170

BOOLAN 176

ZEUS 182

ANDO 188

ATHENA 194

EVELYN 159

LAMPD 165

ABRAXAS 171

CANDELA 177

ZEUS 183

RODDIK 189

ATHENA 195

CHARLESTON 160

OPIUM 166

ESEDRA 172

JOHANN 178

APOLLO 184

HERMES 190

DIONYSUS 196

ARIZONA 161

HEPHAESTUS 167

ZEN 173

BROADWAY 179

APOLLO 185

HERMES 191

DIONYSUS 197



ARES 198

ORLEANS 204

LEAVY 210

ARES 199

BIRTE 205

DIONISO 211

HERA 200

APHRODITE 206

HERA 201

JASMIN 207

POSEIDON 202

THOLOS 208

CHESTER 203

EVA 209

19



EYPETHPIO ANA ZEAIAA

CANDY 212

KIMI 218

RENNES 224

PAPER 230

i L4
i %

BUTTERFLY 236

LETTERINE 242

DOG 248
20

LPEO18 213

4025A 219

DRUM 225

BAMBOO 231

CITY 237

¢/

LOVER 243

GLOBE 249

6036C 214

5912B 220

HENDRIX 226

LENNON 232

MAIA 238

BLUMA 244

4512A 215

5913N 221

NOMOS 227

SILICON 233

LUNAR 239

THALIA 245

VENTO 216

VIPER 222

DEMETER 228

MT3201905 234

MOONY 240

FLAMINGO 246

KANT 217

VIPER 223

DEMETER 229

CLOVER 235

CHICO 241

DOSY 247



.

ARRAS 250

GARCON 256

DEZWO 262

6696GR 268

PING 274

MICOL 280

5918A 251

ELVIS 257

ERZWO 263

JERRY 269

PIKE 275

FRANK 281

e

SOLO 252

DREAM 258

BOOK 264

PINEAPPLE 270

THEBES 276

SHANGHAI 253

RECIFE 259

66920R 265

ECSTASY 271

KANO 277

GENT 254

DIALLO 260

BERRY 266

CLAY 272

VIETRI 278

TRIPOD 255

3605631E7 261

GING 267

ESNA 273

FACTORY 279

21



EYPETHPIO ANA ZEAIAA

LANCER 282 CURTIS 283 6114CR 284 KEPLER 285

ADRIA 288 THESIS 289 MARLEY 290 NARCOS 291
TIMBER 294 GINA 295 TRUMPET 296 LITHOS 297
AMMOS 300 AMMOS 301 AMMOS 302 AMMOS 303

22

FLASH 286

JAIL 292

AMMOS 298

LEVISTO 304

GOODNIGHT 287

ANTONY 293

AMMOS 299

SIMEO 305



AMY 306

F&

CRUISE 312

VIPER 318

MOSES 324

COOKIE 330

HELP 336

SHON 307

ROBY 313

REFLEX 319

MORITZ 325

ANZIO 331

PELPS 337

5478 308

VIEW 314

COSMOS 320

DNO065B 326

TOWN 332

ELIOS 338

CALOS 309

SCISSOR 315

COSMOS 321

SLIM 327

CARRERA 333

BVP154 339

CALOS 310

PUTZ 316

SPIRIT 322

SINKRO 328

ROCKET 334

CALOS 311

SMOOTH 317

BANJIE 323

BASIC 329

KONE 335

23



EYPETHPIO ANA ZEAIAA

MINITOMMY-EL SPIKE 340 MINITOMMY-EL 341 MINITOMMY-EL 342 ABRAM 150 343 FRANCY 344 FRANCY 345
FRANCY 346 FRANCY-OP 347 FRANCY-OP 348 FRANCY-OP 349 MARTA 90 1L 350 MARTA 90 2L 351
MARTA 90 1L 352 MARTA 90 2L 353 MARTA 90 1L 354 MARTA 90 2L 355 FRANCA 90-2L WALL 356 FRANCA 90 357

BERTA 358 BERTA 359 BERTA 360 UMBERTA 361 LORENZA 150 362 NINA 150 363

LETI 100 ROUND-EL 364  LETI 100 ROUND-EL 365 EXTRALETIT100ROUND-EL 366 EXTRALETI100SQUARE 367 LETI 100 SQUARE 368 LETI 100 SQUARE 369

LETI 200 370 LETI 300 371 CECI 90372 CECI 120-3L 373 ESTER 500 374 AMELIA 800 375

EKTOR MIDIPILAR/VIVI 376  GIGI BISSO/ANNA 2L 377 MIZAR/ANNA 378 MIKROLOT/ANNA 379 SICHEM/ANNA 380 SICHEM/ANNA 381
24



BISSO/ANNA 382

PICNIC 388

7156B 392

6252B 398

BISSO/ANNA 383

LORA 389

7142CR 393

6249B 399

IESSE 384

GECO-DJ 390

VIKING 394

STAND RK65 400

IESSE 385

GECO-BAR 391

FILAMENT E27 395

STAND RK75 401

RITA 386

PRLM-MAX-L 396

GARDEN SOCKET 387

6254N 397

25
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TRIO

wWi2
CONNECTED

64.000 @ orkswith the
WHITES Google Assistant

WORKS WITH

alexa

Works with

16 million IFTTT

COLORS

Works with
Shortcuts
-66 1118 (Mm)
W | Z E27 LED RGBW 11.5W - max 806Lmn - 2200-6500K
25.000hrs
987-88 .
Aaumtipag €€umvog (smart). Xneipwua E27. o
TnAEKOVTPOA tepAapBdveTal. Qﬁ
= &
IXETIKA NMPOIONTA
983-88 956-88 250110231 850110232 255410207
350810607 651110232 358210107 651914001 451850101

27



QMDA LLICE

@1300 =360 11200 (mm)

SO.SPARK/130

OWTLOTIKO KPEPATTO ATO PETAAAO. P20

Xpwpa aonui par.

IXETIKA MPOIONTA

[ -
.
SO.SPARK/130-NERO SO.SPARK/95 SO.SPARK/95-NERO PL.SPARK PL.SPARK/NERO
- N |
== f |
| N
- \
= |
{ -
e
APSPARK AP.SPARK/NERO PT.SPARK PT.SPARK/NERO LT.SPARK

28




OMDRLLICE

@240 11200 (mm)

PT.LUMEN

PWTIOTIKO damedou amo PETAAAO. P20
Xpwpa aonui par.

IXETIKA MPOIONTA

B
¢y
-
= c.
=
- i \ “‘“\‘L i hn.. ra b
f b :
= b
SO.LUMEN110 SO.LUMEN APLUMEN SO.VIRGO/SILVER-DP SO.VIRGO/SILVER
-
-
L\\
h‘--.
SO.NODO/100-BCA PL.NODO/100-BCA PT.NODO/BCA SO.PAGURO/GR SO.ALVEARE/MD

29



QMDA LLICE

PL.VUELTA/B.CO

DWTLOTIKO 0POPNC ATIO PETAANO.

Xpwpa AeuKo par.

@570 11800 (mm)

LED 50W - 2500Lmn - 2500K
Dimmable

P20

S

IXETIKA MPOIONTA

=
::;

PL.VUELTA/SILVER

SO.VUELTA/B.CO

SO.FLY/NERO
30

SO.FLY/SILVER

==

SO.VUELTA/SILVER

SO.TRES/NERO

SO.TRES/SILVER

PT.FLOK/B.CO

PT.FLOK/SILVER

PT.FLOK/NERO




APPOIS/ORO ﬁ

OWTLOTIKO TOIXOUL ATIO PETAANO. LED 20W - 2000Lmn - 3000K
Xpwpa xpuoo par. IP20

IXETIKA NMPOIONTA

Nl

PL.POIS/ORO-PC PL.POIS/SILVER-PC PL.POIS/ORO-GR PL.POIS/SILVER-GR

S0.POIS/ORO SO.POIS/SILVER SO.SIGMA/MD SO.SIGMA/GR SO.SCIA/G




QMDA LLICE

SO.ICS/NERO-GR

OWTLOTIKO KPEPATTO ATO PETAAAO.
Xpwpa pauvpo.

@1200 11300 (mm)

LED 75W - 3750Lmn - 3000K
Dimmable

P20

S

IXETIKA MPOIONTA

=K

SO.ICS/SILVER-GR

SO.ICS/NERO-PC

32

SO.0'RING/2

LT.O'RING

SO.ICS/SILVER-PC

SO.0'RING/4

SO.0'RING/3

SO.NASTRO

APNASTRO

SO.INTRO




DHDARLLZE

SO.ALTALENA/ORO

@1200 11500 (mm)
DWTLOTIKO KPEPAOTO amd PETAANO. Xpwa Xpuoo at. LED 48W - 4800Lmn - 3000K

, , ) , , Di [
Kameha ano yuaAl. Xpwpa Aeukd part. 'mmﬁ:gg

IXETIKA MPOIONTA

. .

SO.ALTALENA/B.CO SO.FUFI/ORO SO.FUFI/B.CO SO.FUFI/NERO SO.GIZAH/ORO

. b

S0O.GIZAH/B.CO SO.GIZAH/NERO SO.NOUVEAU/ORO SO.NOUVEAU/B.CO SO.NOUVEAU/NERO
33




LIRA

3546-40-137

DWTLOTIKO KPEPAOTO ATtO AAOLUIVLO.

Xpwpa vikeA pat.

@700 12000 (mm)

LED 44W - 3400Lmn - 3000K
Dimmable

IP20

S

IXETIKA NMPOIONTA

3546-40-101

3547-40-125

3541-61-101
34

3443-47-225

3547-49-102

3547-48-126

3410-41-212

3242-65-102

3247-22-102

3247-65-102




WAVE

R32352107

OWTIOTIKO KPEPAOTO ATIO HETAAAO.

Xpwya vikeA part.

-1130-1700 #80 11500 (mm)
LED SMD 1 X T6W - 1600Lmn & T X 9W - 900Lmn

3000K
IP20

R32552100

-
SXETIKA NMPOIONTA
P _
)
/
s
R62021105 R32212100 R32021105 R42021105

35




ROUTE

R62473107

OWTLOTIKO 0pOPNG amod HETAAAO Kal TIAQCTIKO.

Xpwpa vikeA pat.

=560 2120 170 (mm)
LED SMD 10W - 1000Lmn - 3000K

P20

IXETIKA NMPOIONTA

R62472107

R62474107

R62812100
36

R62811506

A2
__'____,..-- - ——
R62491306 R62351106 R62371106
== —
R62814100 R62462100 R62463100




COURSE

R42051 1 07 LED SMD 11W - 950Lmn - 3000K

IP20

~205 2205 11450 (mm)

dWTIOTIKO damedou amd peTarAo. Xpwpa vikeA pat.

ALoX0OTNG aro MAQOTIKO. XpwHa AEUKO.

IXETIKA NMPOIONTA

/

R32051107 R62051107 R32421107 R32801132

R32801107

37




S

do.

FReson

=)

LED-MYSTRAL-S
8031414868674 Pty
1P20

PWTIOTIKO KPEPAOTO ATIO AAOLUIVLIO. XpWHa AEUKO UaT.
ALox0TNG amno olALKOVN. Xpwpa AguKo.

IXETIKA MPOIONTA

LED-MYSTRAL-L LED-FLIGHT-S78

LED-MYSTRAL-PL LED-MYSTRAL-AP LED-MYSTRAL-PT

38



LED-INFINITY-PL45

8031414868834
LED 33W - 2970Lmn - 4000K
IP20

OWTLOTIKO 0POPNAG amod AAOLHVLO. XpWHA AEUKO AT.
Alax0TNG anod olALKOVN. Xpuwpa AEUKO.

IXETIKA NMPOIONTA

LED-INFINITY-PT

LED-INFINITY-S80 LED-INFINITY-S60 LED-INFINITY-PL60 LED-INFINITY-AP

LED-CLARKE-PT LED-CLARKE-L

LED-CLARKE-S120 LED-CLARKE-S80

LED-INFINITY-L
39



QMDA LLICE

SO.STARDUST/2-OR0O

OWTLOTIKO KPEPATTO ATO PETAAAO.

Xpwpa xpuoo par.

@700 11000 (mm)
LED 50W - 5000Lmn - 3000K
1P20

IXETIKA MPOIONTA

s
— ———
p— —
g— ———

e
e 3

SO.STARDUST/2-SILVER

SO.STARDUST/3-0RO

SO.STARDUST/3-SILVER

SO.QUARDA/2-B.CO

SO.QUARDA/2-NERO

E 3

SO.QUARDA/3-B.CO
40

SO.QUARDA/3-NERO

LE—4 Laal
- - _—— k
1—-,“_-‘.‘“.-?-:-# = — q:::"’:- __._._.___;-.-
SO.SINUO/120 SO.SINUO/86 SO.SINUO/GR




SO.GOLDEN/35

OWTLOTIKO KPEPAOTO ATIO HETAAAO.

Xpwpa xpuoo part.

@350 11300 (mm)

LED 28W - 2800Lmn - 3000K
Dimmable

P20

S

MDA LL

E

IXETIKA MPOIONTA

SO.GOLDEN/50

APGOLDEN/ORO

%)

-

Y,

APDOWEL/ORO

PLTWIST/SILVER-GR

PT.GOLDEN/ORO

PL.DOWEL/GR-ORO

PL.DOWEL/PC-ORO

PLTWIST/B.CO-GR

PLTWIST/SILVER-PC

PLTWIST/B.CO-PC

41




6593BLC

DWTIOTIKO KPEPAOTO ATIO AAOLUIVLO.

Xpwpa AeuKO par.

-960 2480 11500 (mm)
LED 64W - 4800Lmn - 3000K
IP20

IXETIKA NMPOIONTA

6593NLC

6592BLC

42

6598BLC

6598NLC

6592NLC

6594BLC

6594NLC

6599BLC

6596NLC

6597NLC




TUCSON

372610331

OWTLOTIKO KPEPAOTO ATIO HETAAAO.

Xpwpa AEUKO par.

-700 #300 11500 (mm)
LED SMD 26W - 2200Lmn - 3000K
IP20

“W
7 A

TRIO

IXETIKA MPOIONTA

672610331

472610531

627710405

427710505

527710305

43




e =
—

e ————

| -—
-

920 7320 1500 - 2000 (mm)

3394-45-225 LED 52W - 4680Lmn - 3000K
Dimmable
PWTLOTIKO KPEPAOTO ATO PETAAAO. P20

Xpwpa xpuoo par.

IXETIKA MPOIONTA ]

3394-45-102 3394-45-282 3394-40-225 3394-40-102 3394-40-282

44



BARD
-420 2420 165 (mm)

3394-61-225 LED 39W - 3510Lmn - 3OOS|K
Dimmable

. . . 20
DOWTLOTIKO 0POPNG ATIO PETAANO. "

Xpwpa xpuoo par.

IXETIKA MPOIONTA

3394-61-102 3394-61-282 3394-21-225 3394-21-102 3394-21-282

45



FABAS

BARD
~450 2270 1100 (mm)

LED 39W - 3510Lmn - 3000K

3394-22-225 .

Dimmable
OWTLOTIKO 0POPNAG aTd HETAAAO. P20
Xpwpa xpuod par. @

IXETIKA MPOIONTA

3394-22-102 3394-22-282 3394-65-225 3394-65-102 3394-65-282

3394-30-225 3394-30-102 3394-30-282 3472-47-225 3472-48-101

46



GIOTTO

3508-22-102

OWTLOTIKO 0POPNAG aTd HETAAAO.

Xpwpa AeuKo par.

-530 2300 1110 (mm)
LED 29W - 2610Lmn - 3000K
Dimmable

P20

S

IXETIKA MPOIONTA

3508-22-101

3508-21-102

3508-40-102

3508-40-101

3508-21-101

3508-45-102

3508-61-102

3508-61-101

3508-45-101

3474-10-102

47




SIRIO

3388-47-102

DWTLOTIKO KPEPAOTO ATIO HETAAAO.

Xpwpa AeuKo par.

-450 1260 - 2000 (mm)
LED 24W - 2160Lmn - 3000K
Dimmable

P20

S

IXETIKA NMPOIONTA

3388-47-225

3388-40-102

3390-40-102
48

3390-40-225

3388-40-225

3390-49-102

3390-49-225

3388-30-102

3388-30-225

3388-30-101




RONDO B

LED SMD 22W - 1950Lmn - 3000K

322610231 P20

OWTLOTIKO KPEPATTO ATO UETAAAO.

TRIO

Xpwpa AeuKo par. am \
IXETIKA NMPOIONTA
R
322610232 322610431 322610432 622610431 622610432
[
522610331 522610332 422610531 422610532 329010132

49




661/ELC

DWTLOTIKO 0POPNG ATIO HETAAANO KAl AAOUHLVLO.

@600 1270 (mm)
LED 55W - 4400Lmn - 3000K

Xpwpa kaveAAag pat.
IP20
IXETIKA NMPOTONTA
L]

=

= :
6617BLC 6618ELC 6618BLC 6620ELC 6620BLC

6619ELC 6619BLC 6621ELC 6621BLC

50



6635BLC

DWTLOTIKO ypapeiou amo YETAAAO.

5 1I". ]

——

I /4

~200 7150 1410 (mm)
LED 17W - 1275Lmn - 3000K

Xpwpa AeuKO par.
IP20
| IXETIKA MPOTONTA ]
6631BLC 6630BLC 6632BLC 6634BLC 6633BLC
6622BLC 6625BLC 6627BLC 6654NLC 6654BLC

51




GRANADA 2500 ri0 135 (o

LED SMD 29W - 2650Lmn - 3000K

673810206 00¢

DWTLOTIKO 0POPNG aTd HETAAAO.
Xpwua XpWHLO Je AEVKO JaT.

IXETIKA MPOIONTA

Lz

673810232 673890206 673890232 673210231 673210306

BN

620210206 274510107 674510107 675010101 675090101




TRIO

OAKLAND

@700 11500 (mm)

321 71 01 42 LED SMD 52W - 5650Lmn - 3000K
IP20

OWTLOTIKO KPEPATTO ATO PETAAAO.

Xpwpa avepaki pat. 7

IXETIKA MPOIONTA

Y~

% T =2 1
321710107 621710142 621710107 421710142 421710107
325010132 625010105 521810242 321810307 370410231
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LED-HELIX-S6 NER

8031440362771 1250 11200 2135 (mm)

LED 30W - 2400Lmn - 4000K
, o ) , , IP20
DWTLOTIKO KPEPAOTO Ao AAOLU{VIO. Xpwud JAUPO paT.

EowTEPLKN ETLRAVELQ XPWHA XPUCO HAT.

IXETIKA NMPOIONTA

= R =
L

LED-HELIX-S6 BCO LED-HELIX-S4 NER LED-HELIX-S4 BCO LED-HELIX-PL4 NER LED-HELIX-PL4 BCO
»;;
~
L
Y
S

LED-HELIX-AP3 NER LED-HELIX-AP3 BCO LED-HELIX-PT10 NER LED-HELIX-PT10 BCO LED-HELIX-L4 NER

54



LED-MOKA-AP

-30 1240 7162 (mm)

8031 41 4863501 LED 5W - 350Lmn - 4000K
P20

DWTLOTIKO TOiIXOU amod aAoupivio.

Xpwya poka.

IXETIKA MPOIONTA

\ |I
\
LED-MOKA-S9 LED-MOKA-PL7 LED-MOKA-PT LED-MOKA-L [-ROXY-AP1
!
’
—
[-ROXY-S4 [-ROXY-PL3 [-ROXY-PT3 [-ROXY-L1

55




T 2 ~
DIasI@n
1S90
W )

LED-SHANGHAI-S8 NER
8031440361293 5ow‘”7§8803;20.04‘§§§§

PWTLOTIKO KPEPAOTO ATd aAouivio.

Xpwua pavpo part.
() )
of Coo)

IXETIKA MPOIONTA

LED-SHANGHAI-S8 BCO LED-SHANGHAI-AP NERO LED-SHANGHAI-AP BCO LED-COUGAR-NERO LED-COUGAR-BCO

56



BARON

@520 11500 (mm)

309800431 max 4 X 40W E27
1P20
DWTLOTIKO KPEPAOTO ATtd PETAANO. XpwHa AEUKO paT. —
Kdtw emupavela amnod akpuALKod UALKO. :LI_ _‘__u
IXETIKA MPOIONTA ]
309800432 609800431 609800432 308900231 308900342
608900331 508900242 308900631 308900642 408900342

57




LED-SINATRA-560

8031 440356282 LED 8 X G4 1.5W - 95Lmn - 3200K (mepthapBdavovtat)

, , . . , , +30W 2400Lmn - 3200K (=150W - 3160Lmn)
DWTLOTIKO KPEPAOTO ATO O)\OUULV[O. Xpwpa xpuoo pat. 1P20

Matakla ano kpuoTaAAo KO.

IXETIKA NMPOIONTA

LED-SINATRA-L LED-PRESLEY-S62 LED-PRESLEY-L

58



IFARMSTRONG/AP2 BCO

8031414863044 max 2 X 40W E14

IP20

PWTLOTIKO TOIXOL Ao PETAAAO. Xpwuad AEUKO LAT.
Matdkia ano peTaAlo. Xpwpa xpuad part.

[§Dsign

IXETIKA NMPOIONTA

[F-ARMSTRONG/AP2 NER [F-ARMSTRONG/10 BCO [F-ARMSTRONG/10 NER I-ARMSTRONG/6 BCO

[F-ARMSTRONG/6 NER

I-ARMSTRONG/L1 BCO [F-ARMSTRONG/L1T NER I-KLIMT/6 I-KLIMT/AP2

I-KLIMT/L1

59



IFAURORA-6 TR

8031440360012

2680 1480-1200 (mm)
max 6 X 40W E14

. . . . . . IP20
DWTLOTIKO KPEPAOTO amod guonTd YuaAl. Xpwpa didgpavo.
KameAa ano yuaAl. Xpwpa ddgavo. i;_-_llﬁ_.-i_ L
AETITOPEPELEG OE XPWHLO.
IXETIKA NMPOIONTA
I-ALFIERE/6 NERO I-SOFFI0/6 I-EPOQUE/S I-MONET/5 I-RIFLESSO/5
AT
|I-POSEIDON/5 I-EVOLUTION/6 [-ORCHESTRA/5 [FARTHUR/6

60

I-BOEME/6




DMDRLLCE

LPPAGAN/6-ORO

OWTLOTIKO KPEPAOTO ATO XELPOTIOINTO YLAAL max 6 X 40W E14
IP20

KAl KPUOTAAAO. Xpwpd dLagavo Kat Xpuoo.
AETITOUEPELEG ATIO HETAAAO.
Xpwpa xpuaoo.

IXETIKA MPOIONTA

|

»

¥ sk H
JWJu

LPPAGAN/8-AMB

LPPAGAN/8-BGN LPPAGAN/12-RUB

LPPAGAN/6-OTT

LPPAGAN/6-BCO

LT.PAGAN/ORO APPAGAN/2-RUB APPAGAN/1-AMB PT.PAGAN/1-OTT TC.4036D40
61

LPPAGAN/12-CR



OMDAEL

LG.RAVEL/ORO TC.3021D40

OWTLOTIKO ypageiov amod yuaAl. Xpwua dlapavo Kal Xxpuoo. @400 290 1620 (mm)
AETITOPEPELEG A PETAANO. XPpWHa XpUao. max 1 X 6OW|E%
KameAo amno Lpacpa TALoe. Xpwua KPEY AEUKO.

IXETIKA MPOIONTA

LG.RAVEL/BCO TC.3120D40 LG.RAVEL/CR TC.3120D40

LG.RAVEL/NERO TC.3120D40

LPRAVEL/8-ORO

LPRAVEL/12-CR

L]

LPRAVEL/6-NERO LPRAVEL/3-BCO APRAVEL/1-CR
62

APRAVEL/2-ORO APRAVEL/2-NERO




LT.RAVEL/ORO TC.3021D32

DWTLOTIKO ypapeiou amo yuaAl. Xpwpa Stdgpavo Kat Xpuoo.

AETITOPEPELEG ATIO PETAAANO. Xpwuda Xpuaoo.
KameAo amno Lpacpa MALoe. Xpwua KPEU AEUKO.

@320 210 1460 (mm)
max 1 X 60W E27
1P20

DMDRLLCE

IXETIKA MPOIONTA

e

e

e

LT.RAVEL/BCO TC.3120D32

LT.RAVEL/CR TC.3120D32

LT.RAVEL/NERO TC.3120D32

LP1306/3

LT.VIVALDI/FUME

LPCHERUB/5-TOR

LPMARZIA/6F

LPDALLAS/5CR

LPMT/5T4

LP531/5
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Py

I-HOUSTON-S5 TR

8031440356121

OWTIOTIKO KPEPAOTO ATIO AKPUALKO UALKO.

Xpwpa dldeavo.

@440 11200 (mm)
max 5 X 40W E14
1P20

IXETIKA NMPOIONTA

I-HOUSTON-S5 COL

[-HOUSTON-S5 RAM

[-HOUSTON-AP TR

[-HOUSTON-AP COL

[-HOUSTON-AP RAM

o

I/ Il,.: o
w

[-HOUSTON-L TR
64

[-HOUSTON-L COL

[-HOUSTON-L RAM

[-ESTEFAN-S5 BCO

[-ESTEFAN-S5 RSO




LUSTER

R1107-17

PWTLOTIKO KPEUAOTO ATO AKPUALKS LALKO.

Xpwpa TOAUXPWLO.

ik}

@520 11500 (mm)
max 5 X 40W E14
IP20

IXETIKA MPOIONTA

R1107-00

R1107-01

R1107-02

R1107-03 R1107-06

bt

e

J ¥ LB

=
L 3T
t

S
. ..-: i&

R11073017

R11073092

R1169-00

R1170-00 R25072000
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QOMDRLLICE

LPAGATA/6AO

OWTLOTIKO KPEPAOTO ATd EVAO.

Xpwpa (Boudp Pe XpUOEC AETITOUEPELEG.

@800 1810 - 1200 (mm)
max 6 X 40W E14
P20

IXETIKA MPOIONTA

LPAGATA/6BN LPAGATA/60M
¥
LG.AGATA/BN TC.2020D40 LT.AGATA/AO TC.2021D25

66

LPAGATA/8AO

PT.AGATA/TAO TC.2021D45

e,
(e |
s e
LPAGATA/3A0 LG.AGATA/AO TC.2021D40
7o
Qi. 3
-
P
APAGATA/20M APAGATA/TBN




SO.CASTRO/3

OWTLOTIKO KPEPAOTO ATIO KPUGTAANO.
Xpwpa dldpavo Kat Xpuoo.

AETITOPEPELC ATIO PETAAAO. XpWHA XpLCO.
KameAo amno Lpaopa opyavtia.

Xpwpa xpuaoo.

SO.CASTRO/6 APCASTRO/2

LPCAPRI/6 LT.CAPRI

IXETIKA MPOIONTA

SO.LEIRA/3

AP.CAPRI/2

@600 1300 (mm)
max 3 X 40W E14
P20

SO.LEIRA/6

APCAPRI/1

APLEIRA/2

LPBACH/6CP-ORO TC.3530D16
67




ol

-1162/5 NIK
8031414088942 ekt

DWTLOTIKO KPEPAOTO amd PHETAANO. Xpwpa VIKEA.
KameAa ano euontd yuahi. Xpwpa AeuKO OTtdA.

[ IXETIKA NMPOIONTA
|
v
l _’l i
1-1162/5 ORO 1-1162/5 RUG [-1162/3 NIK I-1162/3 ORO I-1162/3 RUG
[-1162/AP ORO I-1162/AP RUG [-1162/L NIK [-1162/L RUG

1-1162/AP NIK
68



KING

R60482089

DWTLOTIKO 0POPNG Ao HETAAAD. XpWwHA XPWHLO.

Kameho amno vgaopa. Xpwua acnpi.

@400 1350 (mm)
max 2 X 28W E14
1P20

IXETIKA MPOIONTA

R60482079

R30481089

R30481079

R30483089

R30483079

R30451906

R60451006

R30451006

R1147-06

R1147-03
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LORELEY

309300301

PWTLOTIKO KPEPAOTO ATO HETAANO. XpWHA XPWHLO.

KarmeAo amno vpaopa. Xpwpa AeuKo.
AETITOUEPELEG ATIO AKPUALKO LALKO.

@500 11500 (mm)
max 3 X 40W E14
P20

IXETIKA MPOITONTA

309300302 308600706
70

307290101




VAPORE

311210506

@400 11500 (mm)
max 5 X 42W G9

TRIO

DWTIOTIKO KPEPAOTO ATO YULAAL. IP20
Xpwpa XpwyLo.
IXETIKA NMPOTONTA
311210606 611210506 511210306 411210406

71



Py

@320 1110 (mm)

I-PLANET/PL32

8031440353366
1P20

OWTLOTIKO 0POPNAG aTO HETAAAOD. XPWHA XPWHLO.
KaméAo ano kpuotaiAa K9.

[ IXETIKA MPOTONTA

[-PLANET/AP I-PLANET/L

[-PLANET/PL45 I-PLANET/S50 I-PLANET/S35

I-RUMBA-H20/PL44 [-RUMBA/AP [-RUMBA-H20/AP

72



I-CONCERT/AP

@250 1175 (mm)

P

8031432741195 0250 1175 (mrm)
1P20
DWTLOTIKO TolXoU aTO HETAAND. XpUWHA XPWHLO.
KarméAo ano kpuotaiia K9.
IXETIKA MPOIONTA
i -
"1_ ;::i'\-: 3 ..-_..':I.:';-I'::T "
%G e
Qe :.,'n-:&:iﬂ'
HHAE R
[-CONCERT/S5 [-CONCERT/L [-CONCERT/LM [-TANGO/S84X22 [-TANGO/PL45
LTk J.llf'.- "
e
[-FLAMENCO/S55 I-FLAMENCO/PL55 I-FLAMENCO/PT [-DELUXE/L

73



@450 1220 (mm)

I-VIENNA-PL45 CR

8031414869374
IP20

OWTLOTIKO 0POPNAG aTO HETAAAOD. XPWHA XPWHLO.
AeTTOPEPELEC ATO KPUOTAAAQ KO.

| IXETIKA MPOIONTA

|
&

iy
1

-.'r.-'v-_:wa

RN

e

|
&

A

i ——
F-jha, iy

koL

I-VIENNA-S45 CR

I-VIENNA-S60 CR I-VIENNA-S60 ORO

I-VIENNA-PL45 ORO

I-VIENNA-AP ORO

I-VIENNA-PL60 CR [-VIENNA-PL60 ORO [-VIENNA-AP CR

74

I-VIENNA-S45 ORO




I-BREEZE/PLS3

8031432921207

OWTLOTIKO 0POPNAG aTO HETAAAOD. XPWHA XPWHLO.

Kameho anod kpuoTtaAAa K9.

-400 1360 (mm)
max 3 X 40W E14
1P20

[gDesigm

IXETIKA NMPOIONTA

T AT

I-BREEZE/PL3 ORO

I-BREEZE/S5

I-BREEZE/L2

I-BREEZE/L2 ORO

TR

[-BREEZE/S5 ORO

-

I-NABUCCO/S6

I-BREEZE/AP2

I-BREEZE/AP2 ORO

75



CHALET

R32202100

PWTLOTIKO KPEUAOTO ATIO HETAANO KAl TIAQOTLIKO.

Xpwpa Xpwyto.

@400 11500 (mm)
LED SMD 32W - 2900Lmn - 3000K

IP20

Zam \

IXETIKA MPOIONTA

R30761006

R30764006

R52571100
76

R42571100

R62902100

R32901100

R32571100

R22482106

R62485106

R62483106




_
exsfig
FREsien

I-TRILOGY/AP3520
8031440352796 o

PWTLOTIKO TOiX0L amod YLaAL Xpwpa AEUKO.
AETITOPEPELEG ATIO KPUOTAAAA KO.

-350 1200 (mm)

IXETIKA MPOIONTA

I-TRILOGY/PL30 I-TRILOGY/AP4512

[-TRILOGY/S65 I-TRILOGY/PL50 I-TRILOGY/PL40

[-TIFFANY/PL40
77



(§omsign

I-PARIS/3520 SIL
8031440353649

PWTLOTIKO TOIXOUL aATO YUAAL.
Xpwpa Aeukod pe aonui omaoto.

-350 1200 (mm)
max 2 X 60W E27
1P20

IXETIKA NMPOIONTA

I-PARIS/3520 ORO I-PARIS/4525 SIL

F

FE W

I-PARIS/4512 SIL [-PARIS/S4 ORO

78

I-PARIS/4040 ORO

I-PARIS/3030 SIL

I-PARIS/4512 ORO

I-PARIS/S4 SIL

I-PARIS/ST ORO

I-PARIS/S1 SIL




t‘u‘jDa arn

L

I-VANITY/AP ORO

max 2 X 40W - E14

8031440356978
IP20

DWTLOTIKO TOIXOU arod YuaALl.
Xpwpa Xpuco oTaocTo.

| IXETIKA MPOTONTA ]

I-VANITY/S30 ORO [-VANITY/S30 SIL

I-VANITY/S40 ORO [-VANITY/S40 SIL

I-VANITY/AP SIL

[-VANITY/S2 SIL I-VANITY/S2 ORO [-VANITY/L SIL [-VANITY/L ORO
79

I-VANITY/S20 ORO



I-ELY/3 ORO
8031436051238

DWTLOTIKO 0POPNG Ao HETAAAOD. XpWHA XPUTO.
KameAa ano yuaAl. Xpwpa geAi ge Aeuko.
AETITOUEPELEC aMO KPLOTAAAA K9.

@500 1900 (mm)
max 3 X 40W E14

IXETIKA NMPOIONTA

.|_.
A XM
w? nir ol
:_:ﬂ'---ri
| i, s A A
I-ELY/3 I-ELY/5
< =)~
&7 ﬁ \ IR
- “- -~ )
4
I-ELY/PLS I-ELY/PL9 ORO

80

I-ELY/PL3 ORO

I-ELY/5 ORO I-ELY/PL3
s
"Fﬁ@,“r 4
A8
I-ELY/PL2 I-ELY/AP1 ORO I-ELY/LT




S50.2019/3-BR0O S0.680D30

OWTLOTIKO KPEPAOTO ATO PETAANO. XpWHA OKOUPO UTIPOVLE. By BOW - 22001 B000K
KaméAo amno mopoeAdv. Xpwpa AEUKO. max o0

DHDARLLCE

IXETIKA MPOIONTA

S0.2019/3-AV S0.680D30 S0.2019/2-BR0O S0.680D30 S0.2019/2-AV S0.680D30 BIL.2009/3RUGG SO.611D30L

BIL.2009/3A SO.611D300P

BIL.2009/2RUGG S0.611D30L BIL.2009/2A S0.611D300P S0.2016/3R S0.690D30 S0.2016/3AV S0.650D30

S0.2016/2R S0.690D30
81



IFAUTUNNO/3

@600 1800 (mm)
max 3 X 40W E14

8031423211102
1P20
DOWTLOTIKO KPEPAOTO Ao HETAAAO. XpWHA KAYE OKOLPLAG.
KameAa ano yuaht. Xpwpa YeAt amao.
IXETIKA MPOTONTA
IFAUTUNNO/5 IFAUTUNNO/PLS IFAUTUNNO/PL3 [FAUTUNNO/PL2 [FAUTUNNO/AP1
¥ s o
i
W w
3 -fi!_!"i.‘ 3 ﬁ R
I-FAUTUNNO/L1 IFAUTUNNO/PT3 I-OPERA/5 CR I-OPERA/3 CR [-OPERA/AP1 CR

82



7 OMDARLLUCE

7,

iy

PL.2490/3R

DWTLOTIKO OPOPNC amo PETAAAO. Xpwua oKoupLd. o 3 X AOW E14
KameAa ano uonto yuaAl. Xpwpa AUk PeAL. P20

IXETIKA MPOIONTA

LI

PL.2490/3 PL.2490/5R PL.2490/5 LP.2490/3R LP2490/3

HE NN

LP2490/5 PL.2490/2R LT.2490R AP2490/2 AP.2490/1R

83




TRIO

TRADITIO

@700 11500 (mm)
110700328 max 3 X 40W E14
IP20
DWTLOTIKO KPEPAOTO Ao PETAANO. XpWHA KAPE OKOLPLAG AVTLKE.
KarmeAo amno yuaAi. Xpwpa aAdBactpo Aeuko.
IXETIKA MPOIONTA
110700361 110700528 110700561 600700328 600700361
200700128 200700161 500700128 500700161 110300428

84



I-BYRON/5 RUG

@620 11200 (mm)

8031440353045 620 11200 (mm)
1P20
DOWTLOTIKO KPEPAOTO Ao HETAAAO. XpWHA KAYE OKOLPLAG.
KameAa ano yuahl. Xpwpa Aeukd oTtdA pe oxedla peAl.
IXETIKA MPOIONTA
[-BYRON/3 RUG I-BYRON/AP RUG [-BYRON/L RUG I-POESIA/S I-POESIA/3
216/00100 216/00700

|-POESIA/AP

I-POESIA/L

216/00600

85



wif,

ROSE/PL2

803141 4083459 max 2 X 40W E14

IP20

OWTLOTIKO 0POPNAG Ao HETAAAOD. XpWHA AEUKO Pe oxedLa.
KarmeAa amno yuaAi. Xpwpa Aeukod oTtdA pe oxedla.

IXETIKA NMPOIONTA

HE

ROSE/5 ROSE/3 ROSE/PLS ROSE/PL4 ROSE/AP2

NN

ROSE/AP1 ROSE/L1 ROSE/PT3

86




SDEIGI
(@ Dresigm

iy

L o,

I-PRIMAVERA/APT

@160 1350 7280 (mm)

8031423291104 max 1 X 4OW E14
IP20

dWTLOTIKO TOIXOUL Ao PETAAANO. XpWHA AEUKO PE PEAL ¥
KameAa ano yuaAl. Xpwa geAl e Aguko. W
IXETIKA NMPOIONTA
I-PRIMAVERA/S I-PRIMAVERA/3 I-PRIMAVERA/PLS I-PRIMAVERA/PL3 I-PRIMAVERA/PL2
3

I-PRIMAVERA/PT3 [-PRIMAVERA/L1
87



RUSTICA

3402011-24
max 1 X 60W E27
IP20

DWTLOTIKO KPEPAOTO ATO HETAANO. XpWHA KAPE OKOUPLAG.
Kameho amno yuaAl. Xpwpa Aeukd pat pe avayAupa oxedla.

@400 11500 (mm)

IXETIKA NMPOIONTA

6102021-24 4602021-24 608100324




COUNTRY

R1198-24

OWTIOTIKO KPEPAOTO ATIO HETAAAO.

Xpwua Kape okoupLag.

@550 11720 (mm)
max 5 X 40W E14

P20

IXETIKA NMPOIONTA

R30871024

R3432-24

R5031-24

R4632-24

R30343006
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62628

DWTLOTIKO KPEUAOTO amd PETAAAO.
Xpwpa Aeuko pat.

@670 1320 - 1500 (mm)
max 6 X 40W E14
IP20

IXETIKA MPOIONTA

91PAR6262B
90

91PAR6262S

6262T0

62668 6266TO




6264710

DWTLOTIKO KPEPAOTO aTd UETAAANO.
Xpwpa amalo ykpi-kage pat.

@470 1320 - 1500 (mm)
max 3 X 40W E14

IP20

IXETIKA MPOIONTA

62648

6268TO

6268B

91PAR6268S

91PAR6268B

91



I-FAVOLA/S
8031440365291

PWTIOTIKO KPEPQAOTO ATIO PETAAAO. XpWHA AEUKO paT.
KameAa ano vpaopa. Xpwpa yKpL.

@560 11000 (mm)
max 5 X 40W E14

IP20

IXETIKA MPOIONTA

I-FAVOLA/8 I-FAVOLA/3

92

I-FAVOLA/AP1

[-FAVOLA/PT

I-FAVOLA/L1




CORTEZ
110600378

OWTLOTIKO KPEPAOTO ATO PETAAAO.
Xpwpa ykpL TOLEVTOU.
KameAo ano upaopa. Xpwua yKpL TOLHEVTOU.

@470 11500 (mm)

max 3 X 40W E14

IP20

TRIO

IXETIKA NMPOIONTA

110600331 110600578

110600531

309400317

609400317

93



(@ Dresigm

I-STREET/ST *
@100 11100 (mm)
8031435761220 max 1 X 60W E27
IP20
PWTLOTIKO KPEPAOTO ATIO HETAAAO. Xpwpa VIKEA.
KameAo amno yuaAl. Xpwpa AeuKo OTIdA.
IXETIKA NMPOIONTA
= )
I-STREET/S3 [-STREET/L [-SQUARE/S3 I-SQUARE/PT [-SQUARE/L
L= 2 —
il
b h
i 0w  §
i o
I-SQUARE/ST I-JIVE/ST I-JIVE/S3

94




I-MIRO-545
8031432661196

DWTIOTIKO KPEPAOTO Ao PETAANO. XpWwUa XPWULO.
KameAo amno yuaAl. Xpwpa AeuKo.

450 450 11100 (mm)
max 1 X 60W E27
1P20

IXETIKA MPOIONTA

I-MIRO/PL50 I-MIRO/PL40

I-ISIDE/PL40 I-ISIDE/PL30

I-MIRO/PL30

I-ISIDE/AP

I-MIRO/AP

I-ISIDE-S45

95




I-CASHMERE-S42
8031432581197

OWTLOTIKO KPEPAOTO ATO YUAAL
Xpwpa dldpavo pe oxedla Aeukd.

@420 11200 (mm)
max 1 X 60W E27

IXETIKA NMPOIONTA

I-RIBES-S42 [-VICTORIA-S42 [-ROOT-S42

96

09-04010




33/03315

8031414026395

PWTIOTIKO KPEPAOTO ATO YUAAL

Xpwya Aeuko pe oxedla.

2310 11200 (mm)
max 1 X 60W E27

IP20

FResien
\J o \\d/

IXETIKA MPOITONTA

33/06600

33/03500

33/05200

33/03400

I-VESTE/S45 BCO

97




H54 70

DWTLOTIKO ano PIAVTIOL HE XPUCEG AEUTITOUEPELEG.

AvdpTtnon and MAQoTIKO. Xpwa Xpuood Par.

@400 1180 - 1000 (mm)
max 1 X 60W E27
1P20

IXETIKA MPOIONTA

H5196

H5471

H5005A
98

H5472A

R
x-.'l:'. gt

H5006

H5504

H5500

H5005

B388

H5005LM




—
o
-
b

I-PAULA/ST

8031433561204
max 1 X 60W E27

DWTLOTIKO KPEPAOTO anod @IAvTLIoL. Xpwpata dlapopa. P20
AvapTtnon amo MAQCTIKO. Xpwia Xpuoo LAT.

IXETIKA MPOIONTA

HE NN

I-ARAGONA/S1 I-NINFA-S I-LIBERTY-S I-DAFNE-S

HE RN

I-LIBERTY-LG1 I-DAFNE-L1 I-NINFA-PT [-LIBERTY-PT [-DAFNE-PT

I-NINFA-AP

99




W
T616S

OWTIOTIKO KPEPAOTO amo YLaAl BLTpw.
XPpWUATIOPEVO OTO XEPL.
Avdptnon ano PETAAAO ue aluoida.

@400 1210-1000 (mm)
max 1 X 100W E27
1P20

IXETIKA MPOIONTA

T614S T618A

T962S T990S
100

T923S

T998S

T924S

T530S

T665S

T974L



ROSY/PL30

max 1 X 60W E27

8031421301089
IP20

OWTLOTIKO 0pOPNAG amo YLaAL.
Xpwpua peAi ye Aeuko.

IXETIKA MPOIONTA

L

ROSY/APS 01/00912 01/01212 1-070207-5

DL

RICCIO/PL40 RICCIO/AP EGIZIA/2 I-LUCERNA/S30 [-SALOON/S40
101




32/28201

8031414031399

DWTLOTIKO OPOPNG Ao YUAAL.

Xpwpa aAdBacTtpo AEUKO.

Ll

32/18912

.

32/28101

102

32/29401

32/04410

= " Ca ey -
b= e
B et s Tl = g Tt
- ] ; - ¥
ol 2 et
s
e ¥
—— - 1
.t
.
o
(F
/ :

IXETIKA MPOIONTA

32/28601

32/29301

@400 (mm)
max 2 X 60W E27
1P20

32/29001

32/04210

"
3
i
i
= -
Lo 5 L
2 "f £
oy i
oy
“

32/04010

32/28901




32/28401
8031414031412 0 sy

IP20

-300 1150 (mm)

OWTLOTIKO TOIXOL Ao YULAAL.
Xpwpa aAaBactpo AeUKO.

IXETIKA MPOIONTA

32/07112 32/29601 32/28801 32/29201




I-OBLO/PL40

@400 (mm)
8031435611228 T
IP20
OWTLOTIKO 0pOPNAG amo YLaAL.
Xpwpa AeuKo OTIAA.
IXETIKA MPOIONTA
A
b
|-OBLO/PL50 |-OSIRIDE-PL40 |-OAK/PL40R 1-061228-2 210/02312
248/01512 03/05012 |-EDEN/PL40 I-YH/ONDA/40

104




8031435601229

@300 (mm)

max 2 X 60W E27
1P20
DWTIOTIKO 0POPNG amod YUaAL.
Xpwpa AguKd oTtaA.
| IXETIKA MPOTONTA ]
b «
% #
I-CHANEL/PL30 I-MUSA/PL30 I-PARADISE/PL30 I-KUNA/PL30 74/01212
L »
-
38/02512 I-GIULIETTA/PL17

105




I-OBLO/AP

8031435591223

®WTLOTLKO TOIXOUL Ao YUaAL.

Xpwpa AguKO OTIAA.

1-180/00812

I-RIGHE/AP

IXETIKA MPOIONTA

64/01712

-300 1150 (mm)
max 1T X 60W E27

07/02012

IP20

07/03812




NORA

max 2 X 40W E27

602100200
IP20

DWTIOTIKO 0POPNAG aTo YUaAL.
Xpwpa AguKko paT pe oxedla.

IXETIKA MPOTONTA

NN

6196011-07 6105021-01 601400106

602100100 6196011-01

673611201 673411201 602400206 604000206 204000106
107




KATO

R67609101

DWTLOTIKO OPOPNG aTtd TTAACTLKO.

Xpwpa AeUKO.

OO

@600 1120 (mm)
LED SMD 27W -2700Lmn - 3000-5500K

IP20

IXETIKA MPOITONTA

R67609100
108

R62961001

R62961000

R62735000

R62442400




PUTZ I

R62601201 @270 185 (mm)
LED SMD 10W - 960Lmn - 3000K
DWTLOTIKO OPOPNG aTtd TTAACTLKO. P20
Xpwpa AeUKO.
IXETIKA MPOIONTA
e
R62531201 R67611100 R67111200

R62603001 R62603000
109



TRIO

TITUS

676615031

DWTLOTLIKO OPOPNG ATIO HETAAAO.

Xpwpa AEUKO par.

-500 2500 145 (mm)

LED SMD 22W - 2100Lmn - 3000-6000K

IP20

OC

IXETIKA MPOIONTA

676617531

676611031

674816005
110

674814005

)

676310131

676310331

679710506

274813005

677010307

677010679




|
|}

SAMURAI
628613001

DWTLOTIKO OPOPNG ATIO AKPUALKO UALKO.
Xpwpa AguKO e €PE 0TPAG.

—425 7425 160 (mm)
LED SMD 30W - 2400Lmn - 3000-5000K

IP20

OO

IXETIKA MPOIONTA

628513001 628313001

629010101 678513001

678713006

675610106

673311106

678710006

678711206

677610106

111




I-VESEVUS-PL30 BCO

8031414863433
max 1 X 60W E27

1P20

@300 180 (mm)

DWTLOTLIKO OPOPNG ATIO HETAAAO.
Xpwpa AeuKo part.

[ IXETIKA MPOIONTA

I-VESEVUS-L CR

I-VESEVUS-L BCO

[-VESEVUS-PL30 CR [-VESEVUS-PL18 BCO [-VESEVUS-PL18 CR

112



62488

OWTLOTIKO 0pOPNG amod HETAAAO. XpWHA AELKO UAT. @120 190 (mm)

max 1 X 60W E27
IP20

IXETIKA MPOIONTA

6248N 6258B 6258N 62608 6260N
113



TRIO

il
EMBASSY

-500 ~500 1170 (mm)

603800487
max 4 X 60W E27

IP20

DOWTLOTIKO 0pOPNG AT HETAAAD. XpWHa VIKEA HaT.
KameAo ano vpaopa. Xpwpa yKpL.
Kdtw eripdvela anod akpuALKo LALKO.

IXETIKA NMPOIONTA

603300101 603390101

603800287 603400101 603490101

114



HOTEL

603900302

DWTLOTIKO 0POPNG Ao HETAAAO. Xpwia VIKEA PaT.
Kameho amno vgpaopa. Xpwua pavpo.

@500 1205 (mm)
max 3 X 60W E27
1P20

TRIO

IXETIKA MPOIONTA

603900301 603900314

401100102 307500289

603900202

603900501

303300114

307500279

693900417

693900517
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PONTS

@450 1120 (mm)

R62871811
LED SMD 18W - 1700Lmn - 3000K

IP20

OWTLOTIKO OPOPNG Ao TAAOTIKO. XpWwHa AELKO.
KareAo amno vgaopa. Xpwpa yKpL.

IXETIKA MPOIONTA

R62871201 R62871211 R62871279 R62871801 R62871879




5972

PWTIOTIKO KPEPAOTO ATO PETAAANO. XpWHUA XPWULO.

KameAo amno vgaopa. Xpwpa Kagpe Kat AEUKO.

@450 1230-1000 (mm)
max 1 X 60W E27
1P20

IXETIKA MPOIONTA

5971

5970

5977

6166

5978

5974

5976

5886CR

5606

6090A
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TOMMY

-750 7120 11500 (mm)
R30334001 max 4 X 28W E14
IP20
DWTLOTIKO KPEPAOTO Ao PETAANO. Xpwua VIKEA yat.
Kameha ano vpaopa. Xpwpa AeuKo.
IXETIKA NMPOIONTA
R80334001 R80333901 R80332001 R80331001 R46330501
R30334079 R80333979 R80332079 R80331079 R46330579
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CONNY

R30524017

PWTLOTIKO KPEUAOTO amd PETAANO. Xpwpa VIKEA part.
Kameha ano vpaopa. Xpwuata dlagopa.

-890 160 11500 (mm)
max 4 X 40W E14
1P20

IXETIKA NMPOIONTA

=
R40151001 R40151011
R40361007 R50361007

L
R40153011 R40153001 R30364007
o,
I -l| i\ Y
)
| i
R30244032 R30253830 R30255030
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KARINA

-750 2120 11500 (mm)

R30064017 max 4 X 28W E14
IP20
DWTLOTIKO KPEPACTO ATO PUGLKS EVAO.
Xpwpa okovupo YuoLKoL ELAOU.
Kameha amno yuahl. Xpwpata dlagopa.
IXETIKA NMPOIONTA
R30064054 R30173054 R30900132 R30900332 R50900132
R30533017 R30533917 R30531019 R30531013 R30531054
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CLOONEY

R30073054

DWTLOTIKO KPEPAOTO aTd PETAANO. XpWHA XPWHLO.

KarméAo amo yuaht. Xpwpa Karmvou.

$350 11500 (mm)
max 3 X 42W E27
1P20

IXETIKA MPOIONTA

| \b'

R30074054

R30071954

5

R30074001

R30071901

R30071054

R50071054

R30073001

R30071001

R50071001

R30153007
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LILA

3481-47-297

OWTIOTIKO KPEPAOTO ATO PETAANO. XpwHa AEUKO UaT.

Kameha ano yuahl. Xpwpata dtagavo, Jadpo Kat peAL.

@500 1350 - 2000 (mm)
max 3 X 40W E27
1P20

IXETIKA MPOIONTA

3481-48-297

3481-40-125

3518-49-125
122

3496-47-126

3481-40-126

3481-40-241

3519-47-126

3496-47-125

3480-47-126

3480-47-125




OMOAELLCE
DWTLOTIKO KPEPAOTS amod Yuahl. Xpwpa S1édpavo pe oxedla. @n‘:’gg &i%%rgﬂ
AvdpTnon anod PETAAA0. Xpwud yavpo. P20
[ IXETIKA NMPOIONTA
T
; 4
: 4‘ -
!
-
SO.0DETTE/B.CO SO.ODETTE/TRASP SO.ORELLE/FUME SO.ORELLE/AMBRA SO.ORELLE/TRASP
SO.BRANDY/FUME SO.BRANDY/AMBRA SO.BRANDY/TRASP SO.PUCK/AMBRA SO.PUCK/TRASP
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KILIAN

R30499107

DWTLOTIKO KPEUAOTO ATd HETAANO. XpWwUa XpUWULO.

KaréAo amo yuaAl. Xpwpa Aguko.

R30499106 R30474501

IXETIKA MPOTONTA

R30221032

@350 11500 (mm)
max 1X 42W E27

R30223032

IP20

R50221032




6346

PWTLOTIKO KPEPAOTO aTo YUaAL Xpwpa AEUKO yar.

AvdpTtnon and PETAAAO. XpUWHA XPUWHLO.

@400 11500 (mm)
max 2 X 60W E27
P20

IXETIKA MPOIONTA

6344 6348

6672BLC 6460B

6349

6350

6477

6462

6468TR

6668BLC
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QMDA LLICE

SO.SFERADSSJ

OWTIOTIKO KPEPAOTO ATO YUAAL max 1 X 60W E27
Xpwpa Aeuko pe ykpl oxedlo.
AvdpTnon ano PETAANO. XpwWUa XPWHULO.

IXETIKA MPOIONTA

LN
A /i
SO.SFERAD35J-AMB SO.SFERAD30J SO.SFERAD30J-AMB. SO.0RCIO/TOR SO.0TRE/BCO
S0.POLO/35-BCO SO.POLO/30-TOR SO.IMBUTOD35J SO.IMBUTOD30J-AMB S0.626D40SMERL
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I-TOLOMEOQO-S31
8031414869862 ges0 1101200
max 1 X 25W”E§g

OWTLOTIKO KPEPAOTO Ao PHETAANO. Xpwua pavpo.
KarmeAo amno yuaAl. Xpwpa AeuKO OTIdA.
KaAwdlo amo vgpaopa. Xpwua pavpo.

IXETIKA NMPOIONTA

- -
1 ke
I-TOLOMEO-S39 I-LAMPD/S35 BCO I-ERMES-S3 I-SUGAR-S4 I-ICEBERG-S45
A
it
I-SKYLINE/S3 I-SWING-SQ-6 I-YOGA-S6 I-BLOG-6

[-CALLAS-S3
127



'
i

BILLIE
3465-21-101

DWTIOTIKO - NXEl0 TOiXOUL AT HETAAAO.
Xpwpa pgavpo. MAaiolo amnd akpuAko LALKO.
Xpwpa AguKo.

3467-21-101

3465-21-102

@120 2105 (mm)
LED 8W - 720Lmn - 3000K

P20

IXETIKA MPOIONTA

3467-21-102 3452-21-101 3452-21-102




WINDOW
3471-22-215

DWTIOTIKO TOIXOUL Ao PETAAAO Kat EVAO.

Xpwpa euotko EVA0. ALaXUTNG ATIO AKPUALKO UALKO.

Xpwpa AguKo.

-375 130 1375 (mm)
LED 29W - 2610Lmn - 3000K

P20

IXETIKA NMPOIONTA

3471-22-102 3471-26-215

3471-26-102

3475-21-215

3475-21-102
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SLANE
3177-21-178

DWTLOTIKO TOIXOU Ao PETAAAD. XpWpa VIKEA.
MAaiolo amo yvaAl. Xpwpa AeuKo.

-360 ~95 1190 (mm)
max 1 X 60W E27

P20

IXETIKA NMPOIONTA

3249-21-102 2675-21-178
130

3061-21-102

2957-21-102

2958-21-102




I-IMAGINE-PLS

8031440352734

-630 1295 (mm)
max 5 X 60W E27

(g

DWTLOTIKO OPOPAS TG AAOUHIVIO. XpWpa AEUKO. P20
KaméAo amo yuaAl. Xpwpa Aguko.
IXETIKA NMPOTONTA
[-IMAGINE-PL3 I-IMAGINE-PL3-ORO I-IMAGINE-PL3-SIL [-IMAGINE-S5 [-IMAGINE-S5-ORO
|
I-IMAGINE-L-SIL [-IMAGINE-PT

I-IMAGINE-S5-SIL I-IMAGINE-S3

I-IMAGINE-AP-ORO
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HOLLY

307400331 max 3 X 42W E27
IP20

@480 11500 (mm)

DWTIOTIKO KPEPAOTO Ao PETAAAO.
Xpwpa Agukod pat.

IXETIKA NMPOIONTA

623810431 301690106 301690107 307601206 307601006

306190131 306100132 306100131

304790101 306190132




I-LANCELOT-S ORO

8031414870097

DWTLOTIKO KPEUAOTO amod PETAANO. Xpwua Xpuaoo.
Alax0Tng amo yuaAl. Xpwpa dtdeavo pe oxedla.

-60 1530-1200 (mm)
max 1 X 35W GU10
1P20

IXETIKA MPOIONTA

I-LANCELOT-S BCO

I-LANCELOT-S NER

-

I-TABOO-S CR

[-TABOO-S BCO

I-FLUKE-S CR

[-TABOO-S NERO

I-FLUKE-S BCO

I-FLUKE-S NERO
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66240R

OWTLOTIKO KPEPAOTO ATO UETAAAO.

Xpwpa xpuod par.

@560 1300 - 1500 (mm)
max 3 X 60W E27

P20

IXETIKA NMPOIONTA

66248
134

6624ROR

6664SP

6664TR

6664AM




e
-

T b

™

/ORRO

223210107

PWTLOTIKO TOIXOUL Ao PETAAAO.

Xpwpua vikeA yat.

-

il

-180 1145 765 (mm)
LED SMD 6.5W - 500Lmn - 3000K

IXETIKA MPOIONTA

223210207

223210232

223210231

223210132 223210131
&
)
303500332 303500331

603500332

223510231

223510132




SUNRISE I

LED 29W - 2900Lmn - 3000K

3523'21 '225 Dimmable

dWTLOTIKO TOIXOUL ATd AAOLULVLO.
Xpwpa xpuod par.

IXETIKA MPOIONTA

Nl

3523-21-102 3540-21-209 3540-21-102 3476-21-102

Nl

3449-63-102 3449-64-225 3449-64-102 3433-69-102

.

3449-63-225

.

3433-61-102




PL.TONDO/2-ORO

DWTLOTIKO 0POPNC ATIO PETAANO.

Xpwpa xpuoo. KameAa arno ¢uonTto YUaAL.

Xpwpa AeuKo.

@500 1220 (mm)

max 1 X 60W E27 +1 X 40W E14
IP20

DMDRLLCE

IXETIKA MPOTONTA

PL.TONDO/2-FUME

PL.TONDO/ORO

SO.TIPI/40-BCO

SO.CHIANTI/BCO

PL.TONDO/FUME APTONDO/ORO APTONDO/FUME
SO.RITZ/MD S0.IGLO0/30 LT.IGLOO/20
137



CRUMPLE
3535-40-102

OWTLOTIKO KPEUAOTO AT KEPAWLKO LALKO.
Xpwpa Aeuko pat. Poleta amnod YeTAAAO.
Xpwpa AeUKO par.

-300 1240 - 2000 (mm)
max 1 X 40W E27

IP20

IXETIKA MPOIONTA

3535-40-348 3536-40-131
138

3533-45-102

3534-49-102

3532-40-348




ARAGON E27/

3357-40-102

DWTLOTIKO KPEPAOTO aTtd YLaAl. Xpwua AeUKO part.

AvapTnon amo YETAAAO. XpuwUd XpWHLO

@530 12000 (mm)
max 1 X 60W E27
P20

IXETIKA MPOIONTA

3357-40-109 3357-40-349

3517-40-102 3347-40-101

3357-65-102

3357-42-102

3517-40-101

3347-40-102

3347-45-101

3347-45-102
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TRIO

PORTO
308800132 O ow 2
P20

DWTIOTIKO KPEPAOTO aTtd YUAAL Xpwpad Karvou.
Mdavw etupaveta anod yuaAl. Xpwpa pavpo part.

MADE IN EUROPE

IXETIKA MPOIONTA

308800131 308890132 308890131 305200389 305200379

305290179 305200189 315200179 315200109 315200189
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SO.DAMA/FUME

OWTIOTIKO KPEPAOTO amod YLaAL Xpwua QLue.

PoZeta and petaiAo. Xpwua pavpo.

@400 11350 (mm)
max 1 X 60W E27
IP20

DHDARLLCE

IXETIKA MPOIONTA

\

SO.DAMA/TRASP

SO.DAMA/AMBRA

SO.CACTUS/BCA

SO.CACTUS/FUME

SO.LAMPARA/40-BCA

SO.LAMPARA/SL-BCA

SO.FOLLIE/B.CO

SO.FOLLIE/NERO

SO.TRENTO/3

SO.TRENTO/1
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VINTAGE o w1y

LED 15W - 1350Lmn - 3000K

3463'61 '1 25 Dimmla;glg

DWTLOTIKO 0POPNG Ao PETAANOD. XpWHA VIKEA.

KarmeAo amo yuaAi. Xpwpa peAt. @

IXETIKA NMPOIONTA

3463-61-126 3490-40-125 3490-40-126 3491-40-125 3491-40-126

3489-40-125 3489-40-126 3520-40-332 3520-40-299 3492-40-125
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RIACE

3425-21-179

DWTLOTIKO TOIXOUL ATO HETAAAO. XpWwa UTIPOVEE at.
MAaiolo amo akpuALIKO LALIKO. Xpwua AEVKO paT.

-300 2765 1100 (mm)
LED T0W - 900Lmn - 3000K
IP20

IXETIKA MPOTONTA ]

3425-21-212 3425-26-179

3425-26-212 3557-22-294 3426-21-102
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[j@@ﬁ@m

LED-CANDLE-S5

8031414869336

PWTLOTIKO KPEPAOTO ATIO AAOLUIVIO. XpWHA TOL PTPOLVTIOU.

Alax0TNG amd akPUALKO LAIKO. Xpwpd AEUKO.

@1200 11800 (mm)

LED 35W - 1900Lmn - 4000K
P20

IXETIKA MPOIONTA

LED-CANDLE-PL5

LED-CANDLE-S1

144

I-SPIDER-S6

I-HABITAT-S6 NER

|
| .l (LA iy | '
e G0
LED-CANDLE-AP1 I-SPIDER-S12 I-HABITAT-S8 BCO
I-HABITAT-PT BCO I-SPIDER-L

I-SPIDER-AP




TRIO

PURE
302000308 gk

DWTLOTIKO KPEPAOTO Ao PETAANO. Xpwua Xpuod Jart.
KarmeAo amno yuaAl. Xpwpa Aeuko par.

IXETIKA MPOIONTA

302000342 202000108 202000142 402000108 402000142
A
f . .I"_‘I
AN
[ -
502000108 502000142 403400317 403400354 305600106
145



|
/

oo
.Mwm.

I-

I-HERA-S5

8031414863228

O KPEPAOTO ATt

OAAO. XpWwpa Xpuaoo.
0 yLaAl. Xpwpa AgLKO OTIAA

O UET

aneAa arn

PWTLOTIK
K

IXETIKA NMPOITONTA

=1

N
T
&
-
‘A
o«
>
[a)
<

!

__'-_.,JI—;-'-

E g

|

I-HERA-S30
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I-THEMYS-T2

-1200 1500-1700 (mm)

[§Design

8031414870035 5001700 (mm)
1P20 -~
OWTLOTIKO 0pOPNG amod HETAAAD. Xpwpa Xpuao.
KameAa ano yuaAl. Xpwpa AeuKd oTtdA.
IXETIKA MPOIONTA ]
[-THEMYS-U4 [-THEMYS-AP1 I-AIDA-S20 [-AIDA-S12 [-AIDA-AP1
[-CANTO/12 I-CANTO/6 [-CANTO/AP1 I-CANTO/PT3 I-=CANTO/L1
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I-FANTITESI-S4
8031414863464 2910 7180 1850 Vgé

OWTLOTIKO 0POPNG Ao HETAAAO.
Xpwpa Havpo Pe AETITOUEPELES OE XPLOO UAT.
KameAa anod yuaAi. Xpwpa AUk OTaA.

IXETIKA NMPOIONTA

[
. - . »
| | '
| | | I

[-ENOIRE-AP1

I-ANTITESI-S2 I-ENOIRE-S6 I-ENOIRE-AP3 I-ENOIRE-AP2

? T

-

I-RECORD-S16 NER I-RECORD-S16 CR

[-ENOIRE-L1 [-RECORD-S50 NER [-RECORD-S50 CR
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6602N

DWTLOTIKO KPEPAOTO aTd UETAAANO.

Xpwpa gadpo yat Pe AETTOPEPELES

O€ BOUPTOLOPEVO XPUTO. max 4 X 40W E27
IP20

@420 11500 (mm)

IXETIKA MPOIONTA




TRIO

CROSS
306700732

OWTLOTIKO KPEPATTO ATO PETAANO.
Xpwpa gavpo PaT e AETITOUEPELEG OE XPLOO HAT.

-1500 1560-1010 (mm)
max 7 X 28W E27
P20

IXETIKA MPOIONTA

606700632 306700632

300800432 300800132
150

406700632

200800132

100800632

600800532




IFAXON-55
8031414863174

DWTLOTIKO KPEPAOTO ATIO HETAAAO.
Xpwpa gavpo Pe AETITOUEPELEG OE XPUTO.

@600 1340-1430 (mm)
max 5 X 60W E27
1P20

(§Dsign

IXETIKA NMPOITONTA

[-AXON-S8

[-AXON-S4

I-AXON-AP

I-AXON-L

I-NEUTRON-S8

I-NEUTRON-S5

[-NEUTRON-AP

[-NEUTRON-PT3

I-TWIGA-S1

I-TWIGA-S2
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QMDA LLICE

SO.BOLLA/3-NERO

PWTLOTIKO KPEPAOTO ATIO HETAAAO.

Xpwpa pavpo pat.

@600 11250 (mm)
max 3 X 40W E27
1P20

IXETIKA MPOIONTA

SO.BOLLA/3-0RO

SO.BOLLA/2-NERO

SO.ELIO/GIALLO
152

APELIO/B.CO

SO.BOLLA/2-0RO SO.ELIO/NERO SO.ELIO/GRIGIO
APELIO/NERO APELIO/GRIGIO APELIO/GIALLO




DHDRLLCE

SO.SALLY1/0RO |
|
) o @400 11820 (mm) |
DWTLOTIKO KPEUAOTO ATO PETAANO. max 1 X 60W E27 X
XpWwHa Xpuoo Jart. 1P20 I
IXETIKA NMPOIONTA
b 4
SO.SALLY1/B.CO SO.SALLY1/NERO SO.SALLY4/0RO SO.SALLY4/B.CO SO.SALLY4/NERO
\\
1
4
SO.NOA/35-BCA SO.NOA/35-NERO SO.FRAME/35-GIALLA SO.FRAME/35-BLU

SO.NOA/45-RAME
153



I-CUBA-PL3

8031414869299 ~405 1150 (mm)

max 3 X 25W E14
IP20
OWTIOTIKO 0POPNAG Ao HETAAAO. XpWHA YKL TIETPAG.

KameAa ano peTaAAo. Xpwpa yKpL TTIETPAC
HE EOWTEPLKN ETULPAVELQ OE XPWHA AEUKO.

IXETIKA MPOIONTA

§¥s+

I-HABANA-PL3 I-CUBA-AP4 [-HABANA-AP4 I-CUBA-AP2

I-CUBA-AP1 [-HABANA-AP1
154

I-HABANA-AP2




(g

I-LEGEND-AP4 GRI

8031414863013 max 4 X 60W E27
IP20 j

OWTLOTIKO 0POPNAG aTO HETAAAO. XpWHA YKAL.
EowTeptkn empdvela oe xpwua AeuKo.

IXETIKA MPOIONTA

b

I-LEGEND-S32 BRO

I-LEGEND-S32 BCO

I-LEGEND-S4 BCO I-LEGEND-S4 BRO

I-LEGEND-AP2 GRI

I-LEGEND-AP1 BCO I-LEGEND-AP1 BRO I-LEGEND-PT3 BCO [-LEGEND-L1 BRO
155

I-LEGEND-AP1 GRI



I-FAMARCORD-PL3

8031440365512 8450 1460 (mm)
max 3 X 60W E27

IP20

DWTLOTIKO TOIXOU AT PETANAO.
Xpwpa Kaee oKoupLag.

IXETIKA MPOIONTA

HE NN

I-AMARCORD-PL3 ZN I-AMARCORD-PL5 [-AMARCORD-PL5 ZN I-AMARCORD-S6 I-AMARCORD-S4 ZN

HE NN

[-AMARCORD-S1 [-AMARCORD-S1 ZN I-AMARCORD-AP2 I-AMARCORD-L1 ZN [-AMARCORD-PT3
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GOTHAM

307000688

DWTLOTIKO KPEPAOTO ATIO HETAAAO.

XpWwpa avTike yKpL.

-1030 7463 -1500 (mm)
max 6 X 60W E27
1P20

TRIO

IXETIKA NMPOIONTA

307000188

207000188

305300178

305300124

407000188

507000188

404200188

305300278

305300224

205300178

157




@130 1350 - 1700 (mm)

6588BR

PWTLOTIKO KPEPAOTO ATIO HETAANO.
Xpwpa okoupLd prpove Blognxaviko. P20
AvdpTnon pe KaAwdLo amod QUGLKO OXOLVL.

IXETIKA MPOITONTA

6590BR 6042 6276N 6278N

158

6280N




I-EVELYN-ST

8031440312943

PWTLOTIKO KPEPAOTO Ao PETAAAO. Xpwpa Javpo pat.

Kameho amo yuahi. Xpwua dtdgpavo.

@180 11000 (mm)
max 1 X 60W E27

P20

ILUCE] o
A STA
¥ jﬂﬁ;\ﬂgm

IXETIKA MPOTONTA

[-SANPEDRO-S1 [-SARAH-S1

[-KORA-S1

[-ISABEL-S1

I-BOGOTA/S1

159




o

FRES N

I-CHARLESTON-AP

8031414872237

PWTLOTIKO TOIXOL amd PETAAAO. Xpwua Yavpo Par.
KarmeAo amno petallo. Xpwpa gavpo pat
HE EOWTEPLKN ETULPAVELQ OE XPWHA AEUKO.

-200 1230 7275 (mm)
max 1 X 40W E27

IP20

IXETIKA MPOIONTA

I-CHARLESTON-S3

I-CHARLESTON-S1

[-ARKITA-S1
160

I-ARKITA-AP

I-CHARLESTON-PT

[-CHARLESTON-L

I-ARKITA-S2

[-TEXAS-S6

[-TEXAS-PL3

[-TEXAS-AP1



P

I-ARIZONA-PL3

8031414872060
max 3 X 40W E27

IP20

-550 ~55 1250 (mm)

DWTLOTIKO 0POPNG Ao HETAANOD. XpWwHA AEUKO paT.
Kameho amnod @uotko EDA0. Xpwpa avolxto GuaLkol §UAOU.

IXETIKA NMPOIONTA

I-ARIZONA-L1 I-ROPE-S1

I-ARIZONA-S6 I-ARIZONA-AP1 [-ARIZONA-PT2

[-ROPE-PT I-ROPE-L

[-ROPE-S2 I-ROPE-S6 [-ROPE-AP1
161



QMDA L E

SO.STRING/T

OWTLOTIKO KPEPATTO ATO OXOLVL.
PoZeta anod peTaiAo. max 1 X 60vvI E%
Xpwpa yavpo uat.

IXETIKA MPOIONTA

SO.STRING/3 SO.IUTA/4 SO.ARTU/6 SO.LOIRA/40-RAME SO.LOIRA/40-NERA

162



B

WILL

R30421 078 @360 11500 (mm)

max 1 X 60W E27

QWTIOTIKO KPEUAOTO ATd PETANNO. IP20

Xpwpa TolPeVToU.

IXETIKA NMPOIONTA

R30421062 R30421007 R30421001 R30422024 R30422067




|
|

WA '.\ IIl'
\\ﬂiln-
JIMMY

R60121087
max 1 X 60W E27

IP20

DWTLOTIKO OPOPNG ATIO HETAAAO.
Xpwpa BOUPTOLOPEVO TITAVLO.

[ IXETIKA MPOITONTA

R60121001 R60121002 R30021001 R30121002 R30121001

164



I-LAMPD/SOSP
8031414085477

PWTLOTIKO KPEPAOTO ATIO AAOLUIVIO. XpWHA XPWHLO.
Kameho ano yuail. Xpwua didgpavo.

@300 11200 (mm)
max 1 X 60W E27
1P20

ILUCE] =)
VaRNE
\J/Dm#\\ @]W

IXETIKA MPOIONTA

I-LAMPD/SOSP.15 [-LAMPD/PIANT
I-LAMPD/S25 FILI I-LAMPD/APP FILI

[-LAMPD/LUME

I-LAMPD/S35 FILI

I-LAMPD/S30 FILI

-

I-LAMPD/APM FILI

[-LAMPD/PIANT FILI

I-LAMPD/L FILI
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I-OPIUM-ST C

8031440363198

PWTLOTIKO KPEPAOTO Ao PETAAAO. Xpwpa Javpo pat.

Aemtopgpeleg amod yuahi. Xpwpa nuidagavo.

@335 1295-1200 (mm)
max 1 X 60W E27
1P20

IXETIKA MPOIONTA

[-OPIUM-ST A
166



HEPHAESTUS SP1

00460

OWTLOTIKO KPEPAOTO ATO PETAAAO.

Xpwpa gadpo Pat Pe AETITOPEPELES aTtO PUOLKO OXOLVL.

@380 1380 - 1880 (mm)
max 1 X 60W E27
IP20

167




I-HARLEM-L-ST
8031440312875

PWTLOTIKO KPEPAOTO ATO PETAAAO.
Xpwpa gadpo PaT e AETITOPEPELEG XAAKOU.

-250 2250 11200 (mm)
max 1 X 60W E27

IP20

IXETIKA NMPOIONTA

[-HARLEM-M-§1 [-LEXINGTON-S4

168

[-LEXINGTON-S2

[-LEXINGTON-S1

[-LEXINGTON-AP




ol
E 2

I-SANTANA-M-ST

max 1 X 60W E27

8031440312899
P20

PWTLOTIKO KPEPAOTO ATO PETAANO.
Xpwua pavpo part.

IXETIKA MPOIONTA

[-GLITTER-S6

[-SANTANA-L-S1 [-BROOKLYN-S6 [-BROOKLYN-S4

I-BAZAR-S3
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BABETTE

R30751002

DWTLOTIKO KPEUAOTO ATtd HETAANO. Xpwua pavpo Pat.

Kameho amno vpaopa. Xpwpa AeuKo.

@380 11500 (mm)
max 1 X 25W E27

IXETIKA NMPOIONTA

I

R30401032
170

R30404032

R20401032

R50401932

R50401032




-405 7295 1325-1500 (mm)

IFABRAXAS-ST ORO

8031414871629
P20

PWTLOTIKO KPEPAOTO aTtd HETAANO. Xpwua pavpo Pat.
KameAo amno YETaAAo. Xpwua Xpucoo Jart.

Dsign

IXETIKA NMPOIONTA

I-ABRAXAS-PL4 ORO

I-ABRAXAS-S4 ORO I-ABRAXAS-S4 BCO

I-ABRAXAS-PL4 BCO

I-ABRAXAS-S1 BCO

[-ABRAXAS-PLT BCO

[-ABRAXAS-PL2 ORO [-ABRAXAS-PL2 BCO [-ABRAXAS-PLT ORO

I-ABRAXAS-L1 ORO
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I-ESEDRA-S50 BCO

max 1 X 60W E27

8031440362900
IP20

OWTIOTIKO KPEPAOTO ATIO PHETAANO.
Xpwpa AeUKO par.

IXETIKA MPOIONTA

[-ESEDRA-S50 NER [-HAREM-S37 I-HAREM-S40 I-FRIDA/S50

172

I-FRIDA/S40




I-ZEN-S-M
8031440311656

PWTLOTIKO KPEUAOTO ATO PUOLKO UTIAUTIOU.
Xpwpa avolxTod GUOLKOU UTIAPTIOU.

@300 11100 (mm)
max 1 X 60W E27
1P20

IXETIKA NMPOIONTA

[-ZEN-LUME [-ZEN-S-S

[-ZEN-S-XXL
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QMDA LLICE

SO.CABANA/CAFFE

DWTLOTIKO KPEPAOTO amod (veg patdv. Xpwua Kage.
PoZeta and petaiAo. Xpwua yavpo.
KaAwdLo upaopdTivo. Xpwua UTopyTw.

@480 11500 (mm)
max 1 X 60W E27

P20

IXETIKA MPOIONTA

SO.CABANA/NERO

SO.PANAMA/CAFFE’

SO.REINA/40-NERO
174

SO.PAIL/25-NERA

SO.PANAMA/NERO

SO.PAIL/25-BCA

SO.REINA/40-BCA

SO.REINA/40-RAME

SO.PAIL/20-BLU

SO.PAIL/20-GIALLA




NS

<'--.

LY

4
=

i

i e e — S ———

] — e o Tl

ROTIN

310900111 SR

P20

OWTLOTIKO KPEUAOTO AT PETAANO. XPWHA QVTLKE YKPL.
KareAo amno patav. Xpwua avtike yKpL.
AvdpTnon pe KaAwdLo amnéd GuoLlKd OXOLVL.

IXETIKA MPOIONTA

110900511 410900111 510900111 302900102 310100104



TRIO

BOOLAN

305900130

DWTIOTIKO KPEPAOTO Ao EVAO.

Xpwpa euotkoL EUAoL.

@500 11500 (mm)
max 1 X 60W E27
1P20

IXETIKA NMPOIONTA

305900126
176

310630332

=

301500407

305600406

323310306




CANDELA

102000405 @560 1500 (mm)
max 4 X 40W E14

IP20

OWTLOTIKO KPEPAOTO Ao aloupivio.
Xpwpa BoupToloPeVo VIKEN paT.

IXETIKA MPOITONTA

102000403 309900632 303201531 303201532

118800632




JOHANN

@400 11500 (mm)

306900161 max 1X 60W E27
1P20
DWTLOTIKO KPEUAOTO aTd UETAAANO.
Xpwpa avTike yKpL.
IXETIKA MPOITONTA
306900162 606900161 606900162 305100161 305100162
605500467 305500467 300700102 300900101 300900102
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I-BROADWAY-S1
8031440354370 SN ‘f?&égﬁ

PWTLOTIKO KPEPAOTO ATIO PETAANO.
Xpwya gavpo e ECWTEPLKN ETIPAVELA OE XPUOO.

IXETIKA MPOIONTA

|-CHARLOT-S3 [-KANSAS-S30 [-SANDIEGO-S20 I-GREASE-S1

[-GREASE-AP




TRIO

CALAIS

304800100
max 1 X 60W E27

P20

OWTLOTIKO KPEPAOTO ard UAO. XpWHA AVOLXTO PUOLKO EVAO.
Kameho ano yuaAl. Xpwua didgavo peAd.

IXETIKA MPOIONTA

304800142 304900100 304900142 323390332

180

323310306




I-URBAN-540 ORO

8031440364072

DWTIOTIKO KPEPAOTO Ao PETAAAO.
Xpwpa Xxpuoo part.

I-URBAN-S40 BCO I-URBAN-S40 BRO

[-CALDER-S50 NERO [-CALDER-S30

I\

IXETIKA MPOIONTA

Bl

I-DAYTON-S25 BRO

[-CALDER-S30 NERO

@400 1500-1200 (mm)
max 1 X 60W E27
1P20

I-DAYTON-S16 BRO

I-LIVINGSTON-S50

I-CALDER-S50

BN

[-LIVINGSTON-S22
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/EUS SP1T WHITE

00453

OWTLOTIKO KPEPAOTO amod aloupivio.
@280 1170-1570 (mm)

Xpwpa AEUKO JAT PE AETITOPEPELEG PUOLKOU EVAOUL KAl XAAKOU. max 1 X 60W E27
IP20




/EUS SPT GREY BLUE

00446

OWTIOTIKO KPEPAOTO aATtd AAOLUIVLO.
XpWHA YKPL-UTIAE e AETITOPEPELEG PUOLKOL EVAOU Kal XAAKOU.

@280 1170-1570 (mm)
max 1 X 60W E27
IP20
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APOLLO SP1 BLACK

00491

DWTLOTIKO KPEPAOTO ATTd AAOLUIVLO. @410 1175-1575 (mm)

Xpwpa Yavpo pat ge AEPTITOPEPELG ATIO PUOLKO EVAO. max X 6OW|E%




APOLLO SP1T WHITE

DWTLOTIKO KPEPAOTO ATIO AAOLULVLO. @410 118751 1)(5;05\/5/2?7)
XpwHa AELKO AT PE AEUTITOPEPELS ATIO PUOLKO EVAO. P20

185



ARTEMIS SP1T WHITE

00521

, C @400 1230 - 1630 (mm)
PWTLOTIK O KPEPAOTO ard PETAAO. max 1 X 60W E27

Xpwpa AgUKO LAT PE AEUTITOPEPELS ATIO PUOLKO EVAO. IP20




ARTEMIS SP1 BLACK

00514

. C o @400 1230 - 1630 (mm)
OWTIOTIKO KPEPAOTO AT PETAAAO. max 1 X 60W E27
Xpwpa gavpo Pat Pe AEUTITOPEPELS amtd PUOLKO EVAO. IP20

187




IFANDO-522

8031414871551

PWTIOTIKO KPEPAOTO ATO PETAAAO. Xpwpa pJavpo.
KameAo ano guotko TOLEVTO.
Xpwpa avolxTd UOLKOL TOLUEVTOU.

@220 1190-1200 (mm)
max 1 X 40W E27

IP20

IXETIKA MPOIONTA

[-ANDO-S18 [-ANDO-S10
188

[-KRUK-Q-ST MAT

I-KRUK-R-S1

[-KKRUK-R-ST MAT




TRIO

- > —
e

.
b L

e .

AT

,_.- g 0l gl

=

8 T R

RODDIK

301100378 5800 11500 (mm)
max 3 X 40W E14

PWTLOTIKO KPEUAOTO AT TIOAUPETTLVN. XpUpa TOLUEVTOU. IP20
Mavw emupavela KameAouv amno JETAANO. Xpwua gavpo.

IXETIKA MPOIONTA

301100178 315390106 315300106 305700179
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HERMES SPT WHITE

00606

OWTLOTIKO KPEPAOTO Ao PHETAANO.
@400 1200 - 1600 (mm)
max 1 X 60W E27

Xpwpa AguKO e OXEDLO Japudpou.
IP20




HERMES SP1 BLACK

00590

@300 1300 -1800 (mm)

OWTLOTIKO KPEPAOTO ATO PETAAAO.
Xpwpa gdupo pe oxedblo papudpou. max 1 X 60W E27
IP20




OMDRLLCE

SO.0IL/OTTANIO

OWTLOTIKO KPEPAOTO ATO KEPAULKO LALKO.

Xpwpa PmAE TETPOA oKoLPO.
Avdptnon akucidag amod peTaiAo.

KaAwdL0 upaopdTivo. Xpwpa acTpopaupo.

@180 11300 (mm)
max 1 X 60W E27
P20

IXETIKA NMPOIONTA

S0O.0IL/BORDAUX

SO.0IL/FANGO

SO.ENGINE/OTT.
192

SO.ENGINE/TORT

SO.0IL/TORT

SO.ENGINE/BOARDAUX

SO.ENGINE/FANGO

SO.LAND/BOARDAUX

SO.LAND/FANGO

SO.LAND/OTTANIO




SO.PLUMCAKE/TORT

OWTIOTIKO KPEPAOTO ATIO KEPAPIKO LALKO. Xpwua UTed Jar.
Avdptnon ano JETAAAO. Xpwpa pavpo. max 1 X 60W|E%

DAL

E

IXETIKA MPOIONTA

SO.PLUMCAKE/BLUE SO.PLUMCAKE/TURCH SO.PLUMCAKE/GIALLO SO.PIROT/B.CO

SO.PIROT/TORT
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ATHENA SP1 GOLD

00538

OWTLOTIKO KPEPAOTO AT HETAAAO. Xpwa Xpuao.
, . , \ @400 1200 - 1600 (mm)
EcwTepLkr eTUQAVELQ PE XPWHA XPUTO. max 1 X 60W E27

IP20

EEFE



ATHENA SP1 BLACK
00545

OWTLOTIKO KPEPAOTO amod PETAANO. Xpwpa Jadpo pat.
, . , \ @400 1200 - 1600 (mm)
EoWTEPIKN ETULPAVEL PE XPUWUA XPUTO UAT. max 1 X 60W E27

P20
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DIONYSUS SP1 LIGHT PINK

00439

OWTLOTIKO KPEPAOTO Ao PHETAANO. @300 1290 - 1690 (mm)
max 1 X 60W E27

Xpwpa arnaio pod.
1P20

196



|

1ll'||

i

%T.'—— - — P --I_ﬂ
- __,.-—-——_"'—-——.._H
rKRKKRRRRRRL
;3#%ﬂ§4%§?§4§
e

; =

DIONYSUS SP1 GREY BLUE

00422
OWTIOTIKO KPEPAOTO aTd PETAAAO. @300 1290 - 1690 (mm)
Xpwpa PmAg-yKpL. max 1 X 60W E27

IP20
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\y »

ARES SPT BLACK
00576

DWTIOTIKO KPEPAOTO ATO PYETAAAO.
Xpwpa gavpo Yat Je AETTOUEPELEG ATIO XAAKO.

198

@260 1310-1810 (mm)
max 1 X 60W E27
1P20



.

ARES SP1T WHITE

00583

DWTLOTIKO KPEPACTO aTO PETAANO. @260 1310-1810 (mm)
Xpwpa AeuKd UAT PE AETTTOPEPELEG ATIO XAAKO. max 1 X 60W E27
1P20
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HERA SP1

00415

DWTLOTIKO KPEUAOTO amd PETAANO. Xpuwpa EVAOU.
peU H pwpag @200 1280 - 1680 (mm)

Kameho amno yuaht. Xpwpa didgpavo. max 1 X 60W E27
IP20



HERA SB3

00408

QWTLOTIKO KPEPAOTO anod PETAANO. Xpwua ELAOU.
Kameha ano yuahl. Xpwua dudgavo.

-900 1280 - 1680 (mm)
max 3 X 60W E27
IP20
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o R

POSEIDON SP1

00477

DWTIOTIKO KPEPAOTO Ao YULAAL.
Xpwpa dlaeavo pe oxedla amnod xpuao.
AvdpTnon anod PETAAAO. Xpwud yavpo.

202

@250 1190 - 1590 (mm)
max 1 X 60W E27
P20




I-CHESTER-L
8031414863129

OWTLOTIKO KPEPAOTO ard 0peixaAKo.
Xpwya Xxpuood opeiXxaAKou.
KameAo amo yuahi. Xpwua dtdgpavo.

[-CHESTER-XL

[-CHESTER-M

—
—

IXETIKA MPOITONTA

@300 1340-1270 (mm)
max 1 X 60W E27
1P20




AYUATA
Fhesien
W N

N

I-ORLEANS/ST

8031440311625
OWTLOTIKO KPEPAOTO ATO PETAAAO. @390 11200 (mm)
XpWpa Xpuoo TIAAALWUEVO. max 1 X 6OW|E%

204



BIRTE

303800517

OWTLOTIKO KPEPAOTO amod HETAAAO. XpwpaTa dldgpopa.

Kameho amno yuahl. Xpwua dtdgpavo.

@300 11200 (mm)
max 5 X 40W E14
1P20

TRIO

IXETIKA NMPOIONTA

303800102 303800161

503800162 304500104

303800162 503800102 503800161
s -
v
. Iﬁi
304500161 304500162 340100162
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00484
DWTIOTIKO KPEPAOTO Ao PETAAAO. 0260 12001800 (mim)
XpWwHa pavpo pat. max 1 X 60W E27

IP20

206



JASMIN

303700162

PWTLOTIKO KPEPATTO ATO UETAAAO.
XpWwHa avTiKE XAAKLVO.

@190 11500 (mm)
max 1 X 40W E14
1P20

TRIO

IXETIKA MPOIONTA

303700161

303700104

503500162

503500161

503700162

503700161

503700104

503500104

302700102

502700102
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I-THOLOS-S52 GRI

8031414862788
max 1 X 60W E27

IP20

@520 1450-2010 (mm)

DWTLOTIKO KPEPAOTO ATIO PHETAAAO. Xpwpa YKL
EowTepLkn eTupavela o Xxpwpa Xpuood Pat.

IXETIKA NMPOIONTA

[-THOLOS-S52 BCO [-THOLOS-S52 NER [-THOLOS-S52 VDE |-THOLOS-S52 BRO

208

[-THOLOS-S52 GIA




EVA
306400179

PWTLOTIKO KPEPAOTO ATO PETAAAO.
Xpwpa yavpo pat. EowTeptkn emupavela
HE Xpwpa xpuoo.

(3250 11500 (mm)
max 1 X 40W E14

P20

TRIO

IXETIKA MPOIONTA

308000132 376410402

301300142

301300342

301300442

209




LEAVY

R10464001

DWTIOTIKO KPEUAOTO Ao PETAANO. XpWwUa XPWULO.
KameAo amno MAAoTIKO. XpwHad AELKO.

@700 11500 (mm)
max 4 X 28W E14
1P20

IXETIKA NMPOIONTA

R10461901 R60463001

R60051001 R30051001

210

R60461001

R50461001

R40463001

R30621001

R60621001

R30540101




ILUCE] =)
VaRNE
\J/Dm#\\ @]W

I-DIONISO-AP-BCO
8031440359269 1190 7150 () Wy

PWTLOTIKO TOIXOL Ao PETAAAO.
Xpwpa Aeuko par.

-300 1190 2150 (mm)

[ IXETIKA NMPOIONTA
oy }__I"fk et
g ;{ﬁi f Fos
: y " ':"r. ‘,-':‘T.r .-.":
; L.f 1) |
I-DIONISO-S48-CR -DIONISO-PL48-BCO I-DIONISO-PL35-CR

I-DIONISO-S65-BCO

[-DIONISO-AP-CR

&2
s

s I

[-DIONISO-LG-BCO [-DIONISO-L-CR [-DIONISO-L-BCO [-DIONISO-PT-CR I-DIONISO-PT-BCO
211




I-CANDY-LUME

max 1 X 40W E14

8031440352642
IP20

AWTLOTLKO ypapelov amo uotko EVA0. Xpwpa AguKO.
KareAo amno BapBaxt. Xpwua AEUKO pe YKPL.

IXETIKA MPOIONTA

[-BOURLESQUE/PT

[-BOUTIQUE/PT

[-SWEET-LUME [-CHERRY-LUME I-LULLABY-LUME

212



I-LPEO18 BCO
8031414085644 o

AWTLOTIKO ypaPelov amod KEPAPLIKO LALKO. XpwHa AEUKO.
KameAo ano vpaopa. Xpwpa Aeuko.

P

| IXETIKA MPOIONTA
I-LPEO18 BLU I-LPEO18 AR I-LPEO18 VDE I-LPEO18 ROS I-PINKO/L BCO
I-PINKO/L ARA [-PINKO/L CEL [-PINKO/L ROSA I-174/01400 1-174/01500

213



6036C

dWTIOTIKO ypageiou amd MAACTIKO.
Xpwpa AEUKO E UTIAE.

@140 1420 -220 (mm)
max 1 X 15W E27

1P20

IXETIKA MPOIONTA

6036G
214

6036VI

6036AR

6036VE

6036R




'\'\i.'[T"'"“““““”’h
%
k!

OWTLOTIKO e HAVTAAAKL amod HETAAAO. @100 400 (mm)
, ) g mm
Xpwpa acnut yat. max 1 X 40W E14

IP20

IXETIKA NMPOIONTA



VENTO
=125 1460 2380 (mm)

R50381 1 01 LED SMD 5W - 500Lmn - 3000-4000-5000K

IP20

POOW®

OWTLOTIKO AVEPLOTNPAG YPaPELoL amd TIAQCTLKO.
Xpwpa Aguko pe yKpL.

IXETIKA NMPOIONTA

R52621101 R52621187 R52781201 R52781242 R52191101
216



LEDT-KANT-WHITE

8031440358187

dWTIOTIKO ypageiov amd PETAAAO Kal TIAACTIKO.
Xpwpa Aeuko. KaAwdLo bpacpdTvo. Xpwa KOKKLVO.

@150 1340 (mm)
LED 2.4W - 240Lmn - 4000K
P20

(§Dsign

IXETIKA NMPOIONTA

LEDT-KANT-BLACK LEDT-KANT-ROSE

|-PEOPLE-PT NERO [-PEOPLE-PT BCO

—

LEDT-KANT-BLUE

LEDT-LOCKE-WHITE

LEDT-LOCKE-GREY

5

.

A

I-PEOPLE-PT GR

I-PEOPLE-L NERO

[-PEOPLE-L GR
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KIMI

508300131

dWTIOTIKO ypageiou amd UAD. Xpwia AvoLXTO PUGLKOU EVAOU.
Bdon kat kameAo anod YETAANO. Xpwpa AEUKO UaT.

508300132

305470107

305170131

305270132

IXETIKA MPOIONTA

.

305170167

.

5029010-01

@160 1500 2375 (mm)
max 1 X 40W E27
P20

305270107

5029010-17

305470131

5029010-47




4025A

dWTLOTIKS ypageiov amd petaAlo. Xpwpa aonui. @170 1740 >800 (mm)
ZpLyKTNpag meplAapBavetal. max 1 X 60W E27
IP20

IXETIKA MPOIONTA

4025N 40258 4025ZA 40252ZN

402528
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59128

DWTLOTIKO ypapelou amod YETAANO KAl TTAAOTLKO.

Xpwpa AeuKO.

@120 1500 -1000 (mm)
LED 3W - 300Lmn - 3000K
Dimmable

IP20

&S

IXETIKA NMPOIONTA

5912N

59120R

60340R
220

6034GR

5912GR

66468

6034B

6034N

6646N

63068




5913N

PWTIOTIKO Pe PJavTaAdkL and JETAAAO Kal TTAAOTIKO.
Xpwha Havpo. LED 3W - 260Lmn - 3000K
IP20

IXETIKA NMPOIONTA

62248

5913B 6510N 65108

6360B
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New York City
Transit Authority

Objects

VIPER

R52391187 5135 1355 (mm)

LED SMD 3W - 260Lmn - 3000K
DPWTLOTIKO YPaPELOL aTtd TAACTLKO. IP20
Xpwpua pavpo Je TLITavto.

IXETIKA NMPOIONTA ]
4
Ll
. —
R52391101 R52391102 R52391193 R52391115 R52431101

222



VIPER

R22398187

OWTIOTIKO Pe PJavTaAdkL amo MAQOTIKO Kal TLTAvLo.

Xpwpa pavpo Pe TLITAvLo.

-62 1330 (mm)
LED SMD 3W - 260Lmn - 3000K

P20

IXETIKA MPOIONTA

R22398101 R22398102

R52431187

R52431193

R52431115
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RENNES -
115 2180 1400 (mm) '
R52411101 LED SMD 4W - 350Lmn - 3000K
1P20
AWTLOTLKO ypaPelov amno PETAAAO.
Xpwpa AeuKo.
IXETIKA NMPOIONTA
|
| |
|
R52411106 R52411115 R52411192 R52411112 R42415106

224




I-DRUM/LT GRI

@130 1200 (mm)

bD asfiom

8031440356770 0130 1200 ()
IP20
AWTLOTLKO ypaPelov amo olALKOvN.
Xpwpa AguKko e yKpL.
[ IXETIKA NMPOIONTA
I-DRUM/LT ARA I-DRUM/L BLU I-DRUM/L BCO

225



I-HENDRIX-L GRI
8031440357920
dWTLOTIKS ypageiou amd yuaAl. Xpwpa dtagavo.

KameAo ano vpaopa. Xpwpa yKpL.
KaAwdlo amod vpacpa. Xpwua yKpL.

@230 1370 (mm)
max 1 X 60W E27

IP20

IXETIKA MPOIONTA

I-HENDRIX-L BCO [-HENDRIX-L NER
226

[-HENDRIX-L ROS

I-EOLO/L58

I-EOLO/L35




NOMOS TLT BRONZE

01023

PWTIOTIKO Ypapeiou and HETAAAO. XPWHA UTIPOVLE. @260 1380 (mm)

KameAo amno yvaAl. Xpwpa npdotvo. max 1 X 60W E27
1P20
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DEMETER SP1T WHITE

OWTLOTIKO KPEUAOTO amd aAouivio. @320 12701670 (mm)
XpwHa AEUKO AT PE ASUTITOPEPELS ATIO PUGLKS EVAO. max 1 X 60W E27
1P20

KaAwdLo ueaopdTivo. Xpwua KOKKLVO.
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DEMETER SP1 BLACK

00552

OWTLOTIKO KPEPAOTO Ao AAOLLVLO. @320 1270 - 1670 (mm)

Xpwpa gavpo PYat pge AEUTITOPEPELS aTtO GUOLKO EUAO. max 1 X 60W E27
IP20

KaAwdLo ueaopdTivo. Xpwua KOKKLVO.
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TRIO

PAPER

3490400-00
@400 (mm)
Kareho ano xapti. Xpwpa Aeuko. max 1 X 60W|E%

YuvdldZeTal pe avdptnon og XpwHa AEVKO
pe Kwdlkd 3590010-01.
3590010-01 (1735 mm)

[ IXETIKA MPOITONTA

3490400-15 3490400-18 3490400-19 3491400-00 3490500-00
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BAMBOO
R40122001

dWTLOTIKSO damedou amod PETAANO. Xpwa AELKO.
Karmeho amno xapTi. Xpwpa AeuKo.

-250 #250 11300 (mm)
max 2 X 60W E27
1P20

IXETIKA MPOITONTA

R40172001 R40172087

R42801001 R40910279

R40910289

231



I-LENNON/ST BCO
8031440356930 e

DWTIOTIKO KPEPAOTO aTd CLALKOVN.
Xpwpa Aguko.

@300 11200 (mm)

IXETIKA NMPOIONTA

I-LENNON/S1 ROS I-MONROE/S1 BCO I-MONROE/S1 VDE

[-LENNON/S1 GRI I-LENNON/S1 BLU

I-TURNER-ST FUM [-TURNER-S1 ROS [-TURNER-S1 BLU

I-MONROE/S1T ROS [-MONROE/ST ARA
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I-SILICON/PD GRI

8031440356817

DWTIOTIKO KPEPAOTO ATIO OLALKOVN.
Xpwua ykpL.

@80 1800 (mm)
max 1 X 60W E27
1P20

IXETIKA NMPOIONTA

I-SILICON/PD BCO [-SILICON/PD NER

I-SILICON/PD ARA

I-SILICON/PD VDE

233



I

(@)
)

FREesy

MT3201905
8031435651224 O on ey
P20

OWTLOTIKO KPEPAOTO Ao PETAAAO. XPWHA XPWHLO.
KaAwdia ano vgpaopa. Xpwuata dtagpopa.

IXETIKA MPOIONTA

I-SPRIZ/S45 SILVER

MT3201902 MT3201900 MT3201903 MT3201904
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CLOVER

R30401069

DWTIOTIKO KPEPAOTO Ao PETAANO. XpWwUa XPWULO.

Kameho amnod akpuAtkd LALKS. Xpwpa tptdiov-dtagavo.

@400 11500 (mm)
max 1 X 40W E27
P20

IXETIKA MPOIONTA

R11913106 R60583001
5]
L

R30214017 R60213017

R61903001

R11905001

R30540101

R10014017

R20012017

R50011017
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(§omsign

I-BUT TERFLY/S35

8031432441194

DWTIOTIKO KPEPAOTO Ao aTodAL

Xpwpa xpwylo.

@350 11000 (mm)
max 1 X 60W E27
IP20

it

IXETIKA MPOIONTA

I |

I

I-BUTTERFLY/S10

[-BUTTERFLY/AP

[ ]
LR

I-MAYA/S10
236

I-BATIK/S3

=
I-BUTTERFLY/L I-MAYA/S35 I-BATIK/S35
-
L&
I-MAYA/AP I-BATIK/PT I-MAYA/L




A

CITY

R30081006 0200 11500 (mrm)
max 1 X 60W E27
DWTLOTIKO Ao PETAANO. XPWHA XPWHULO. IP20
KameAo ano ETaAAo. Xpwua XpWHLO HE ECWTEPLKN
ETUPAVELQ OE AEVKO.
| IXETIKA MPOTONTA ]
R50081006 R50081092 R50081012 R30101029 R30101007
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MAIA
@330 185 (mm)

LED SMD 10W - 1100Lmn - 3000K

R69021101

DOWTLOTIKO - NXelo 0pOPNG arod MAACTLKO.

DIOIS

IXETIKA MPOIONTA

R62552506 R62562506 R62792000 R67541101 R62720101
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TRIO

LUNAR geo0 1120
LED SMD 40W - 3500Lmn - 3000K
627516000 P20
DWTLOTIKO 0POPNG aTO TAACTLKO.
Xpwpa pe oxedblo oeAnvng. % =
: g% (g o
IXETIKA NMPOITONTA
=
627514000 677718000 657910100 657810100 674110687
679210106 656513006 656512006 656511806 628898000
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MOONY
602300345 %‘Lﬂ%&?&&gﬁ

DWTLOTIKO OPOPNG ard LPaAoQ.
Xpwpua TacTeA umAe pe oxedla.

IXETIKA MPOIONTA

602300101 602300194

602300301 602300394 602300145




CHICO

61 6001 1-00 max 1 X 60W E27

1P20

DOWTLOTLIKO OPOPNG ATO YUAAL.
Xpwpa AguKo Pe pavpo.

IXETIKA MPOIONTA

676290307 676210442

624410306 620210206 676210342
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K-LETTERINE/S41

@410 11000 (mm)
8031427881158 410 11000 ()
IP20

PWTIOTIKO KPEPAOTO ATO PETAAAO. Xpwa AEUKO.

2

KaméAa amno akpuAlko UALkO. Xpwpata didgpopa.

| IXETIKA MPOTONTA ]

K-ELICHE/S3 K-SOGNO/AP K-COCCINELLE/AP1
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I-LOVER-6-MULT

8031440355773

DWTLOTIKO 0POPNG Ao PETAAND. XpwHa AEUKO part.
Mmpdtoa amnod olAkovn. Xpwuata dd gpopa.

IXETIKA MPOIONTA

@1200 11500 (mm)
max 6 X 40W E14
1P20

I-LOVER-6-GREY

I-LOVER-6-BCO

I-LOVER-6-NERO

I-LOVER-9-BCO

I-LOVER-9-NERO

>

[
|'I|l ¢ llll

NI

|-LOVER-PT3-BCO

I-LOVER-3-BCO

I-LOVER-3-NERO

I-LOVER-1-BCO

[-LOVER-PT3-NERO
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BLUMA

3509-30-102

dWTLOTIKO ypapeiov opnTo amd MAACTIKO.

Xpwpa Aeuko. AleBnTrpag kivnong

mepapBaveTat

@®eIS

@170 170 (mm)

LED 3.9W - 325Lmn - 3000K
Dimmable

P20

IXETIKA MPOIONTA

3509-30-155

3265-30-212

3385-30-101
244

3537-30-299

3264-30-164

3264-30-212

3015-30-138

3570-30-101

3568-30-178

3576-30-101




.Ir”- || 1|'..{.|. |||

T H A |_ | A @85 1200 (mm)

LED 2.5W - 325Lmn
351 1 '30'1 37 D'mm@tﬁg

dWTIOTIKO ypageiou popnTo

anod MAACTIKO. Xpwua AEUKO. o~
MAaiolo amo alouvpivio. @
Xpwpa Xpwyto.

IXETIKA MPOIONTA ]
3544-30-102 3386-34-101 3553-31-125 3554-31-126 3257-30-178
3407-30-225 3360-30-101 3477-30-178 2533-34-102 3460-30-102
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FLAMINGO

R55240101

DWTIOTIKO ypageiou amd MAACTIKO.

Xpwya Aeuko.

R55220101

R55210101

IXETIKA MPOTONTA

R55230101

-150 1325 2100 (mm)
LED SMD 1.8W

R52551907

IP20

R52551908




DOSY

R50231011

PWTLOTIKO YpaPeLov Ao KEPAULKO VALKO. Xpwua YKOL.

KareAo amno vpaopa. Xpwpa yKpL.

@180 1290 (mm)
max 1 X 40W E14

P20

IXETIKA MPOIONTA

R50231001 R50231002

R50231093

R50231015

R52422506
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DOG

R52651 1 06 LED SMD 3.2W - 200Lmn - 3000K
IP20

-145 7120 1178 (mm)

PWTLOTIKO ypapeiou ano HETAANO. XpwUa XPWULO.

Kameho anod akpuAtkd LALKS. Xpwpa dlagavo e oxedla. I

[ IXETIKA NMPOIONTA

FEy 3

R52631106 R52641106 R52761106 R52021107

248

R52021128




G LO B E =175 2120 1200 (mm)
LED SMD 7W - 400Lmn - 3000-4000-6500K

R52481106 P20
DWTLOTIKO ypapelov anod HETAANO. XpwHa XPWULO.
Kameho amnod akpuAtkd LALKS. Xpwpa dlagavo pe oxedla.
IXETIKA MPOIONTA
R52471106 R52491106 R52461106 R52511106 R52521106
R52531106 R22140201 R22140301 R22140101 R22149101
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ARRAS

R4271 1 1 87 @200 11500 (mm)

LED SMD 3.8W - 350Lmn - 3000K
) , ) , ) IP20
DWTLOTIKO damedou anod MAACTIKO KAl TLTAVLO.

Xpwpa TiTaviou.

IXETIKA MPOIONTA

R42712187 R52711187 R52711102 R52711101 R22711187

= w

R22711102 R22711101 R52141387 R52141302 R52141301
250



5918A

) K& > ) UE .
WTLOTIKO darmedou and PETAAAO 1 X 230W R7S (nepihapavetay)
IP20

Xpwpa acnp.

IXETIKA MPOIONTA

[ I—
it !
5918B 6442NLC 6442BLC 6587BLC 6586NLC
6304N 4658 4324 6448B
251
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SOLO
-150 2350 11580 (mm)

R42791 1 05 LED SMD 11W - 1100Lmn - 3000K

IP20

PWTLOTIKO damedou anod PETAAAO Kal AKPUALKO UALKO.
Xpwpua BoupTolopEvo aloupivio.

IXETIKA MPOTONTA
=l
R42791179 R52791179 R42821331 R42821332 R46031006
R52811031 R52811032 R42811031 R42811032 R4615-06
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TRIO

SHANGHAI

650 12100 #2000 (mm)
427511802 LED SMD 18W - 1800Lmn - 3000K
1P20

dWTIOTIKO damedou amd peTarlo.

Xpwpa pavpo pat.

IXETIKA MPOIONTA

427511801 427511887 462100132 462100131 400400132
253



(EEFEFFEFREEF PSP PP AR FR IR R R ITID

GENT
407400179

dWTLOTIKSG damedou amd VA0 Kal HETAAAO.

800 11100 - 1500 (mm)
max 1 X 60W E27

Xpwpa pavpo pe xpuoo. Kareho anod vpaopa. P20
Xpwya Javpo Pat Pe ECWTEPLKH ETEVOUON 08 XPWUA XpUTO.
IXETIKA NMPOIONTA
407800132 475210289 475210279 475310307 475310379
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TRIPOD

R40991011

720 11430 (mm)
dWTLOTIKO damedou amod EVA0 PUOLKO. XpWHA YKEL. max 1 X 60W E27
Kameho arnod Laopa. Xpwua yKpL. 1P20

IXETIKA NMPOIONTA
&f
2
%1
R40991001 R50991011 R50991001 R40053007 R40053032
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OMDRLLCE

PT.GARCON/NERO-BLU

OWTLOTIKO damedou amo PETAANO. Xpwua Javpo Par.
KaneAo ano PVC kat bgacpa. Xpwua PiAe.

@500 11670 (mm)
max 1 X 60W E27
1P20

IXETIKA NMPOIONTA

PT.GARCON/BCO-BCO

PT.GARCON/BCO-GR

e

PT.POP/BIANCA
256

PT.COROLLA/ORO

PT.GARCON/NERO-MARR

PT.GARCON/NERO-ANTR

PT.GLAM/NERA

PT.COROLLA/NERO

PT.MIMI/LEGNO

LT.MIMI'/BIANCO




——

— (]

—

5/
\ \

@340 11550 (mm)
max 1 X 60W E27
P20

/ / e

I-ELVIS-PT GR
8031440363785

DWTLOTIKO damedou amod PETAAAO. Xpwud YKAL.
Kameho amno vpaopa. Xpwpa ykpL.

| IXETIKA MPOIONTA

I-ELVIS-PT BCO I-ELVIS-PT NER I-ELVIS-L GR I-ELVIS-L BCO I-ELVIS-L NER

[-MARILYN-PT GR

I-MARILYN-PT BCO

[-MARILYN-PT NERO

I-MARILYN-L GR

I-MARILYN-L BCO
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I-DREAM/PT BCO
8031437761242

dWTLOTIKO damedou amd PETAANO. XpwHa AEUKO.
KameAo ano vpaopa. Xpwpa Aeuko.

—810-1520 11650-2050 (mm)
max 1 X 60W E27
P20

IXETIKA MPOITONTA

I-DREAM/PT NERO I-QUEEN/PT BCO
258

I-QUEEN/PT NERO

..L

h

[-PLAZA/PT BCO

[-PLAZA/PT NIK




RECIFE

R46041032
max 1 X 60W E27

IP20

-250 2750 11550 (mm)

dwTIoTIKG Samedou amd PETAANO. Xpwa Havpo pat.
Kameého e ecwTEPLKH ETILPAVELQ OE XPWHA XPLOO PE OXEdLA.

IXETIKA MPOIONTA

R46041002 R46061032 R40271032 R43021006

R46001906
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TRIO

DIALLO

408000132

PWTLOTIKO daredou anod PETAANO.

Xpwpa pavpo uat.

2390 11490 (mm)
max 1 X 42W E27
1P20

IXETIKA MPOIONTA

408000131

508000132

208070132
260

208070131

508000131

608000332

608000331

805300188

805300288

805300388




3605631E/

8718696132906

DWTLOTIKO damedou amod PETAAAO.

Xpwpa Aeuko pat.

-225 11420 (mm)
max 1 X 60W E27
1P20

IXETIKA MPOIONTA

5059130PN

5058131PN

5058331PN

5058330PN

S ¢ @

5059230PN

5058431PN

5058231PN 5059330PN
5059430PN 562403116
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R4302-87 @280 11800 (mm)
max T X 150W E27 & max 1T X 40W E14
P20

dWTLOTIKS damedou amd petarlo. Xpwya Titaviou.
KareAo amno mAaoTIko. Xpwua AEUKO.

[ IXETIKA MPOIONTA
A o
/" |
i :|
E
l bl
R42562107 R42752107 R42762107 R42772106 R42782106
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ERZWO

R4393-87

dWTLOTIKS damedou anod PeTarlo. Xpwua Titaviou.
KameAo ano mAaoTiko. Xpwa AEUKO.

@280 11800 (mm)
max 1 X 100W E27
1P20

IXETIKA MPOIONTA

R40063107 R40063108

=

R40063124

R42292107

R42292108
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o

(5Desfigm

LED-BOOK-PT-NERO

8031440355735

dWTLOTIKG damedou amno peTaAo.
Xpwpa gavpo uat.

250 11820 2160 (mm)
LED 17W - 1300Lmn - 3200K
1P20

IXETIKA NMPOITONTA

{
& —

-

LED-BOOK-PT-BCO LED-BOOK-PT-ORO

LED-BOOK-PT-GR

LED-BOOK-AP-NERO

LED-BOOK-AP-BCO

-

T

‘N

LED-BOOK-AP-ORO LED-BOOK-AP-GR

264

LED-BOOK-PL-NERO

LED-BOOK-PL-BCO

LED-BOOK-PL-ORO




66920R

~150 ~150 1150 (mm)

DWTIOTIKO ypageiov amd pETAANO.
Xpwpa xpuood pat. KaméAo amd yuaAt. max 1 X 28W G9
XpWpa AELKO paT. 1P20
IXETIKA NMPOIONTA
L -
,*'f' L] l‘."| \1
Y | ; \
1 |
b
\\/
6678B 6680B

6692N

66930R

6693N
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I-BERRY-L
8031440363792 st

AWTLOTIKO ypaPelov amo PuoLKo EVAO.
Xpwpa avolxto QUOLKoL EVAOU.
KameAo ano vpaopa. Xpwpa Aeuko.

IXETIKA MPOIONTA

[-SUSHI-L BCO LEDT-HUME-LEGNO

[-BERRY-PT [-STUDIOS/PT I-SUSHI-L NERO
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GING

R50741042

AWTLOTIKO ypageiov amnod EVAO PUOLKO.

KarmeAo ano vpaopa. Xpwpa yKpL.

@170 1310 (mm)
max 1 X 40W E14

IP20

IXETIKA MPOIONTA

R50741001

R50741002

R50721011

R50721031

R50721032
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6696GR

PWTIOTIKO ypageiou amd petarlo.
Xpwpa BouPTOLOUEVO XPUWHLO.
Kameho amno vpaopa. Xpwua ykpL.

@110 1280 (mm)
max 1 X 40W E14

IP20

IXETIKA MPOIONTA

66968
268

6696E

6696N

6694BG

66948




JERRY

R50491001

AWTLOTIKO ypaPelov amod HETAAANO. Xpwa XPWHLO.
KareAo amno vgaopa. Xpwua Aeuko.

-130 1285 (mm)
max 1 X 40W E14

IP20

IXETIKA MPOITONTA

R50491011 R50272042

R50111042

R50111001

R50111002
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PINEAPPLE

R50431 089 max 1 X 40W E14
IP20

dWTIOTIKO ypageiov amd KePAPLkd LALKO. Xpwua aonpi.
Kameho amno veaopa. Xpwpa AgLKO.

IXETIKA MPOIONTA

R50431079 R50421089 R50421079 R50791989

R50773479 R50773489 R50771579 R50771589
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[§Design

I-ECSTASY-L SIL

8031414872589
@170 1290 (mm)
. . . . . . . max 1 X 60W E27
OWTLOTIKO ypaPelov amod KEPAPIKO LALKO. Xpwpa acnui. P20

Kameho ano vgaopa. Xpwua Aeukd
HE EOWTEPLKN ETILPAVELQ OE XPWHA Aol

IXETIKA MPOIONTA

[-ECSTASY-L ORO [-PULSAR/LS1 SILVER I-PULSAR/L51 ORO [-PULSAR/L35 SILVER I-PULSAR/L35 ORO
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CLAY

R50411001 @150 1350 (mm)
max 1 X 40W E14
AWTLOTIKO ypaPelov amod KEPAPLIKO LALKO. XpwHa AEUKO. IP20

KareAo amno vgaopa. Xpwpa AeuKo.

IXETIKA MPOIONTA

R50411025 R50521079 R50521089 R50511079 R50511089
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i o

e

ESNA

R50651025 G165 1310 (mm)

max 1 X 40W E14
. . . . . . . IP20
DWTLOTIKO ypaPelou amo KEPAULKO LALKO. Xpwua ykpt.

KareAo amno ugpaopa. Xpwpa KamnouToivo.

IXETIKA NMPOIONTA

R50661025 R50371001 R50371026 R50371025 R50451011



PING

R50131087

AWTLOTIKO ypaPelov amod KEPAPLKO UALKO. Xpwpa Titaviou.
KareAo amno vgaopa. Xpwpa yKpL.

-130 ~110 1290 (mm)
max 1 X 40W E14
1P20

IXETIKA MPOITONTA

274

R50131026

R50131001

R50351026

R50351001

R50351025




PIKE

R50831087

AWTLOTLKO ypaPelov amo TOLHEVTO PUOLKO.
KareAo amno vgaopa. Xpwpa yKpL.

R50831002 R50831001

IXETIKA MPOITONTA

R52460111

@160 1280 (mm)
max 1 X 40W E14
P20

R52460102

R52460101




THEBES

R50641089 @200 1380 (mm)
max 1 X 40W E14
AWTLOTIKO ypaPelov amod KEPAPLKO UALKO. Xpwpa acnut. IP20

KareAo amno vgaopa. Xpwpa Aeuko.

IXETIKA MPOITONTA

R50641079 R50631089 R50631079 R50621089 R50621079
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KANO

R50781001

dWTLOTIKS ypageiov amd TolpevTo. Xpwpata dldgopa.

KareAo amno vgaopa. Xpwpa Aeuko.

-240 1430 2140 (mm)
max 1 X 60W E27

IP20

IXETIKA MPOIONTA

R50781901 R50330178

R50339178

R50841079

R50841089
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FREsien

I-VIETRI-XL
8031414872565 o 1“28@%%

OWTLOTIKO YpaPelov amod KEPAULIKO UALKO.
Xpwpa Aguko pe oxedla.
KameAo amno vpaopa. Xpwpa Aeuko.

IXETIKA MPOIONTA

I-RAVELLO-L BCO

I-VIETRI-M I-WOODY-XL [-WOODY-M [-RAVELLO-L GR

278



@240 1430 (mm)

I-FACTORY-M
8031414872541 oot veso(om)
1P20

dWTIOTIKO ypageiou amd KEPAULIKO LALKO.
Xpwpa Aguko Pe ykpL. KameAo and vpacua.
Xpwpa yKpL e AEUKO.

IXETIKA MPOIONTA

[-HEMINGUAY/L SIL

[-HEMINGUAY/L BCO

[-MARLEY/L MAR [-MARLEY/L ORO

I-FACTORY-XL

I-FURORE-L MAR I-FURORE-L GR I-FURORE-L BLU I-FURORE-L ROS
279

I-FURORE-L BCO



MICOL

3528-30-102
max 1 X40W E27

P20

@100 1200 (mm)

OWTLOTIKO ypaPelov amod KEPAULKO UALKO.
Xpwpa Aeuko pat. Baon ano petaiio.

IXETIKA MPOIONTA

3528-35-102 3527-30-102 3527-35-102 3531-30-102

3531-30-348




FRANK

R50161032

AWTLOTIKO ypageiov amnod PETAANO. Xpwua pavpo pat
HE ECWTEPLKI ETILPAVELA OE XPWHA XPUOO.

@100 1240 (mm)
max 1 X 25W E14

IP20

IXETIKA MPOIONTA

R50161031 R50101032

R50101031

R50101078

R50001054
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TEC

LED-W-LANCER BCO
8031440361200

®OWTLOTIKO aro aloupivio.
Xpwpa AeUKO par.

750 140 790 (mm)
LED 17W - 1360Lmn - 4000K
1P20

IXETIKA MPOIONTA

LED-W-LANCER NERO SPOT-Q1
282
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TRIO

CURTIS 10 a0

LED SMD 4W - 380Lmn - 3000K

279770108 1P20
DWTLOTIKO TOIXOU aTo PETAAAO.

XpWHa TAALO XpUOO HAT. @

| IXETIKA MPOTONTA ]

|

T

279770107 279770104 579790108 579790107 579790104

80 _ 40 _

223810279 225210104 225210107 206500279 206400279
283



6114CR

®WTLOTIKO ToixoU aro pslm)\)\o. LED 3W - 250Lrmn - 4000K
XpwHa BOUPTOLOPEVO XPWHILO. 1P20

IXETIKA MPOIONTA

6114B 6114N 6682B 6706BLC 6638BLC
6636BLC 6628BLC 6702BLC 6626BLC 6640BLC
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LED-KEPLER-BCO

8031440355766

OWTLOTIKO TOIXOL Ao PETAAAO Kal GLALKOVN.

Xpwpa Aeuko.

-60 190 320 (mm)

LED 3W - 100Lmn - 3000K E27
IP20

IXETIKA MPOIONTA

LED-KEPLER-NERO

LED-KEPLER-CR

[-090111-5F

LED-POP-WB

I-CIAK-AP BCO

I-CIAK-AP GR

[-090111-5A

LED-POP-BW

LED-WHAROL-WB

LED-WHAROL-BW

285



I-FLASH-AP BCO
8031414869688

PWTLOTIKO TOIXOU Ao PHETAAAO.
Xpwpa AeuKO Pe XpWwHa QuoLkoL UAOU.

s

-330 1150 2180 (mm)
max 1 X 40W E27
IP20

®

IXETIKA NMPOIONTA

[-FLASH-AP NER [-GULP-AP BCO

286

[-GULP-AP NER

[-GULP-AP VER

[-GULP-AP FNG




GOODNIGHT

3417-20-164 LED 8W - 720Lmn - 300%
IP

-300 7250 1470 (mm)

DWTLOTIKO TOIXOU ano PeTaAA0. Xpwpa avepaki.

KameAo amno yvaAl. Xpwpa AeuKO par. : é :

IXETIKA MPOIONTA

3417-20-102 3417-20-292 3432-24-178 3432-22-138

3439-21-178




ADRIA
3414-21-102

DWTLOTIKO TOIXOU Ao PETAAAO. Xpwpa AEUKO PaT.
KarmeAo amo yuaAl. Xpwpua Aeuké pat.

-180 2160 (mm)
LED 6W - 540Lmn - 3000K

IP20

IXETIKA MPOIONTA

Nl

3414-21-137 3414-21-225

3414-30-102 3414-30-137

NN

3389-30-102 3389-30-101

288

3270-40-102 3270-61-102

.

3414-30-225

.

3270-65-102




I-THESIS-AP

-120 1120 (mm)

\‘\)ﬂ@@ﬁ@m

8031440356602 120 1120 ()
IP20
®WTLOTLKO TOIXOU Ao PETAAAD. XPWHA XPWHLO.
Kamého amo yuaAl o xpwpa dlapavo
KAl JETAAAO GE XpwHa XAAKOU.
IXETIKA NMPOIONTA
|-THESIS-S1 |-THESIS-L

[-THESIS-S37 [-THESIS-S19

[-THESIS-S9

289



TRIO

MARLEY

802400101

DWTLOTIKO TOIXOU Ao PETANAO.

Xpwpa Aguko pat.

-120 1120 2150 (mm)
max 1 X 35W GU10
1P20

IXETIKA NMPOIONTA

802400132

802400107

£

802430407
290

312400124

802400124

802400201

802400332

312400401

612400532

212400207




NARCOS

873170131

OWTLOTIKO TOlXOU aTO HETAAAO.

Xpwpa Agukod pat.

75 1120 7160 (mm)

LED SMD 6W - 550Lmn - 3000K
IP20

IXETIKA NMPOIONTA

473190331

873170107 873170231
=
J!
B
—a
573190107

873110307

873110431

873110607

827890132

827890131

803500131
291



JAIL
R81351106

DWTLOTIKO TolXoU aTO HETAAND. XpUWHA XPWHLO.
KameAo amno aAoupivio.

-100 1160 2100 (mm)
max 1 X 28W G9
1P20

Fum
A

IXETIKA NMPOIONTA

R81352106 R81353106

R82231107 R80011007
292

R81354106

R82151107

R80591006

R80171007

R80591032

R80021007




ANTONY

R80041078

DWTLOTIKO TOIXOUL Ao HETAAAO. XpWUaA TOLUEVTOU.

Kameho amnod TOLHEVTO YUOLKO.

>80 180 2150 (mm)
LED 1 X 3W GU10 - 280Lmn - 3000K (nepthapBaveTal)

IP20

IXETIKA MPOIONTA

R80042078 R80043078

R82121132 R82411106

R80044078

R80051007

R82101101

R82131106

R80161002

R82422107

293




TRIO

TIMBER

125 7215 >150 (mm)
805000130 max 1 X 40W E14
IP20
OWTLOTIKS TOXOU. Xpwpa oKoLPO GUCLKOL EVAOU.
KameAo anod peTaAo. Xpwua VIKEA uat.
IXETIKA NMPOITONTA
805000230 805000330 805000430 305000430 803400267
803400167 303400167 303400367 403490167 403400167
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GINA

R80151029

OWTLOTIKO TOIXOUL Ao PETAANO.

Xpwpa XaAkou.

@130 1240 (mm)
max 1 X 40W E14

IP20

IXETIKA MPOIONTA

R80151007

R80151024

R80153007

R80154001

R80151001 R80151032 R80152029
]
.
]
!
E
R41153024 R41153007 R41153032
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TRUMPET

803100104

e L S

L

By o'p
=

& i

=
=
- -.
Lo

= L=

@90 —170 (mm)
max 1 X 40W E14

1P20
DWTLOTIKO TOIXOU Ao PETAAAO. XpWHa TIAALO XpLGO LAT.
KarmeAo amno yuaAl. Xpwpa Aeuko pat.
IXETIKA MPOIONTA
803100107 803100204 803100307 803100404 303100107
303100104 821470205 821410305 821410405 621410505
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LITHOS AP1

08978

QWTLOTIKO TOIXOU aTd PETAAAO.
@60 1100 2130 (mm)
max 1 X 50W GU10 (mepthapBavetat)

Xpwpa vikeA pat.
IP20




AMMOS AP
08428

OWTLOTIKO TOIXOUL ATtO PHETAAAO.
Xpwpa vikeA pat.

298

NICKEL

@60 1110 2110 (mm)
max 1 X 50W GU10 (mepihapBavetat)
IP20



AMMOS AP2 NICKEL

OWTLOTIKO TOIXOUL ATtO PHETAAAO. G290 1110 2110 (mm)
Xpwpa vikeA pat. max 2 X 50W GU10 (mepthapBdvovTal)

1P20

299



AMMOS AP1T BRONZE

08596

QWTLOTIKO TOIXOU aTd PETAAAO.
@60 110 2110 (mm)

Xpwpa PrpovEe. max 1 X 50W GU10 (mepthapBdveTal)
P20




AMMOS AP2 BRONZE

PWTLOTIKO TOlXOU armd PETAAAO. G290 1110 2110 (mm)
Xpwpa PrpovEe. max 2 X 50W GU10 (mepthapBdvovTal)

IP20

301



AMMOS AP1T WHITE

OWTLOTIKO TOIXOUL ATtO PHETAAAO. g60 1110 7110 (mm)
Xpwpa Aguko. max 1 X 50W GU10 (mepthapBdveTal)

IP20

302



AMMOS AP2 WHITE

08664

OWTLOTIKO TOIXOUL ATtO PHETAAAO.
Xpwpa AeuKo.

@290 1110 2110 (mm)
max 2 X 50W GU10 (meptAapBavovtal)



LEVISTO

891 01 01 07 LED 1 X 6W E14 (epthapBaveTat)
470Lmn - 3000K
P20

1400 7220 (mm)

AWTLOTIKO TIPLZag amo TAAOTIKO. XpWHaA VIKEA paT.
KameAo ano yvaAl. Xpwpa aAaBacTtpo AEUKO.

IXETIKA MPOIONTA

8911211-07 899670107 891770107 273070401 273070701




SIMEO

273271 201 LED SMD 10W - 850Lmn - 3000K

1P20

~528 768 118 (mm)

PWTLOTIKO KOoLZivag amo TMAACTIKO.
Xpwpa Aeuko. Aettoupyia pe alobnthpa
kivnong.

IXETIKA NMPOIONTA

273271801 273370307 273170387 272970401 272970787




\;@@ﬁgm

4

I-FAMY/AP

max 1 X 60W E27

8031440353434
IP20

DWTLOTLKO TOIXOU AT YUaAL.
Xpwpa AeuKO OTIAA.

IXETIKA NMPOIONTA

61/00601

72/00212 72/00300 180/01812
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SPOT-B-SHON/M
8031432001190

®WTLOTIKO TOIXOL ATO PETAANO.
Xpwpa xpwpto. Alax0TNG amo yuaAl.
Xpwpa AguKo.

SPOT-B-SHON/L LED-BLASTER-60

IXETIKA MPOIONTA

LED-BLASTER-PLUG

—320 180 (mm)
max 2 X 40W E14

SPOT-F1

P20

SPOT-F2




il dariey, "

S
=
U ———
L
.I"-l o A F

5478

DWTLOTIKO Toixou amo yuail. Xpwpa didgavo
Kal AEUKO pat. Baon ano petaiio.

-400 1120 290 (mm)
max 2 X 40W E14

XpUWHA XPWHLO. IP20
[ IXETIKA MPOTONTA ]
i 2 r_
| * , .
5476 5480 6088B 6331CLLN 6330CLLC
6328CLLN 6100B 6102B 6110B 6650BLC
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CALOS AP4 CHROME

(DLUVTLOTLKO’ Toixou amod PETANAO. 400 140 780 (mm)
Xpwpa xpwyto. max 4 X 40W E14
1P20

309



CALOS AP6 CHROME

09104

PWTLOTIKO TOlXOU armd PETAAAO.
Xpwpa XpwHLo.

310

-600 140 280 (mm)
max 6 X 40W E14
IP20




CALOS AP8 CHROME

09272

CD(JJ"ELOTLKQ Toixou amod PETANAO. 800 140 80 (mm)
Xpwpa xpwyto. max 8 X 40W E14
P20




TEC

SPOT-B-CRUISE 2280 152 110

8031440363426 LED 5.2W - 430Lmn- 4000K y

P44

'
230V @
DRIVER
Kadpemntng ‘Erumio P44 FREE

OWTLOTIKO eTTAOL aTtO BEPUOTIACTLKO LALKO.
Xpwpa XpwpLo.

IXETIKA NMPOIONTA

SPOT-B-RIVA SPOT-B-WALLY SPOT-B-SACS SPOT-B-SCARAB [-RAIN-PL33
312



TEC

SPOT_B_ROBY =230 115 2125 (mm)
8031440312356 max 2 X 26W 6L

DWTLOTIKO TOIXOU Ao PETAAAO Kal YUAAL.

Xpwpa XpwyLo.

IXETIKA NMPOIONTA

SPOT-B-ROBY-CP SPOT-B-GAIA SPOT-B-DADO SPOT-B-JOY SPOT-B-ENDY
313



VIEW

283090106

DWTLOTIKO KAl KABPETTNG Toixou pe Tpida.
Xpwpa XpwpLo.

-200 1200 7360 (mm)
LED SMD 3W - 280Lmn - 3000K
1P44

QOC

IXETIKA NMPOIONTA

282990106 2803031-06
314

659011801 283270106

282410106




SCISSOR

R20321006

®WTLOTIKO TOIXOL ATO PETAANO.

Xpwpa XpwpLo.

2150 =530 (mm)

max 1 X

28W E14
IP20

IXETIKA MPOIONTA

R20321078

R20321031

R30321006

R30321078

R30321031
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PUTZ
@400 1100 (mm)

LED SMD 15W - 1600Lmn - 3000

R62601301
P44

PWTLOTIKO 0POPNG aTd TIAACTLKO.
Xpwpa Aguko.

IXETIKA NMPOIONTA

R62684000 R62681201 R62621906 R62932032 R62422100




e

SMOOTH %

3555-81-102 max 1 X10W GUTO

IP44
DWTLOTIKO 0pOPNG Ao AAOULVLO.

Xpwpa AguKO pat.

[ IXETIKA MPOTONTA

3555-81-101 3555-82-102 3555-82-101 3428-71-102

3428-71-282

317




|NC'V|PER'R BCO @82 156 (mm)

max 1 X GU10 4 MR16

8031 41 4861 590 Ntoui GUT0 A MR16 (6ev nspt)\aquvslgcgg

OWTLOTIKO 0POPAG XWVELTO ATO HETAAAO.
Xpwpa Agukod pat. 2

IXETIKA MPOIONTA

I .

INC-VIPER-R-NIK INC-VIPER-Q-BCO INC-VIPER-Q-NIK INC-RAINBOW-M BCO INC-RAINBOW-M

INC-ZENIT-5W BCO INC-ZENIT-5W NIK INC-ZENIT-5W-ORO INC-ZENIT-5W CR INC-NADIR-R6C

318




INC-REFLEX-SFT BCO o0

max 1 X GU10 1y MR16

8031 439321 260 Ntout GU10 ry MR16 (6ev nepl)\auﬁdval;gg

DWTIOTIKO OTIOT XWVELTO ATO PETAAAO.
Xpwpa Aguko.

IXETIKA MPOIONTA

I

INC-REFLEX-SF1 NIK INC-REFLEX-SF1 BR INC-REFLEX-SF1 CR

e

INC-REFLEX-Q-SF1 BCO INC-REFLEX-SM1 BCO INC-REFLEX-Q-SM1 BCO INC-REFLEX-SM1 NER INC-REFLEX-Q-SF1 NIK
319

INC-REFLEX-SF1 NER




COSMOS ROUND TRANSPARENT

09340

DWTLOTIKO 0POPHG XWVELTO Ao YUAAL
Xpwpa dldgavo.

320

@95 (mm)
max 1 X 50W GU10
P20



COSMOS SQUARE TRANSPARENT

09418

DWTLOTIKO 0POPHG XWVELTO Ao YUAAL
Xpwpa dldgavo.

-90 790 (mm)
max 1 X 50W GU10
P20

321




NTEC

LIGHT

|NC_SPIR|T_Q1 ~100 100 130 (mm)
max 1 X 35W GU10
Ntout GU10 (mepthapBavetal)

8031440362160 20

DWTLOTIKO 0POPHG XWVELTO ATO YOYO.
Xpwpa Agukd yowou.

IXETIKA MPOIONTA

INC-SNOW-R INC-MORGANA-R1

INC-SPIRIT-R1 INC-SENSO-1 INC-GHOST-Q1D

I-SPACE-S-Q1 [-SPACE-R1 I-ARIEL-QL1 I-ARIEL-RS1 [-ANIMA-AP2




I-BANJIE-AP4

8031414866533

dWTLOTIKO ToixoL aTo yOYO.
Xpwpa Aguko yopou.

-160 1210 790 (mm)
max 4 X 35W GU10
1P20

IXETIKA MPOIONTA

[-BANJIE-S-AP

[-BANJIE-L-AP

[-FOSTER-AP

|-FOSTER-AP4

[-BANJIE-PL1

I-BANJIE-PL3

[-BANJIE-PLS

[-FOSTER-PL1

[-FOSTER-PL3

I-FOSTER-PLS
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I-MOSES-AP

155 1125 2115 (mm)
max 1 X 28W G9

8031434181210
1P20
dWTLOTIKO ToixoL aTo yOYO.
Xpwpa Aguko yopou.
IXETIKA MPOIONTA
[-MOSES-CM-AP I-RUBIK-AP [-RUBIK-CM-AP I-LEIRON-AP |-SHINE-AP
|I-CANDIDA-AP [-CANDIDA-CM-AP [-CORTINA-AP I-FASTRON-AP I-MONTBLANC-AP

324




TEC

I-MORITZ-L-AP <210 125 1304

max 1 X 42W E27

8031414861361 €27

dWTLOTIKO ToixoL aTo yOYO.
Xpwpa Aguko yopou.

IXETIKA NMPOIONTA

"v —

I-LIVIGNO-AP

I-MORITZ-S-BG-AP

I-MORITZ-S-SIL-AP [-MORITZ-S-ORO-AP [-MORITZ-S-NOC-AP

166/00100 [-MYKONQOS-AP [-SANTORINI-AP
325



PHILIPS

DNO6SB LEDZOS @225 134 (mm)

LED 23W - 2000Lmn - 4000K

929002220732 P20

OWTLOTIKO 0POPNG XWVELTO ATO AAOUULVLO.

Xpwpa AeuKo par.
@200

(mm)

IXETIKA MPOIONTA

929002220632 929002220432 929002220532 912401483248 912401483249

912401483250 912401483251 912401483252 912401483253
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- TEC

e
i

TR
P =

=,
=

o
] R
i

-

|

INC-SLIM/T8W-INT e

IP20

8031414868612

OWTLOTIKO 0POPNG XWVELTO ATIO AAOUHLVLO.
uya &,
i (mm)

IXETIKA MPOIONTA

(=)

INC-PLASMA-18W INC-MACK-20

INC-SLIM/6W-INT INC-FLAP/18W

RADIOCOMANDO-RF

LED-PANEL-60X60 LED-PANEL-30X120
327

INC-XANTO-M-R220 INC-XANTO-F-Q145 INC-LYRA-60C



INC-SINKRO-T0M

8031440360890

AWTLOTIKO OPOPrIG XWVELTO ATIO HETAAAO.

> Te@AVL 0E XPWHPA AEVKO pPaT.

EcwTepkn emupdvela oe xpwua gavpo.

~147 249 145 (mm)
LED COB 10W - 800Lmn - 4000K
1P20

=1\ N (e
INCLUDED 45° { 3&?1)34

{

IXETIKA NMPOIONTA

INC-SINKRO-2M

INC-SINKRO-20M

INC-ELITE-1X10M
328

INC-OUTSIDER-1X30C

&

INC-APOLLO-1X45C

INC-OUTSIDER-2X15M

INC-APOLLO-2X30M

INC-APOLLO-3X20C

INC-LANDER-Q30 NER

INC-LANDER-R15 BCO




BASIC

770010587

OWTLOTIKO 0pOPNG KE OLPUA.

Xpwpa acnui pat.

-5000 ~80 (mm)

5 X 3W GU53-MR16 (mepthapBavovtat)
260Lmn - 3000K

P20

TRIO

IXETIKA NMPOIONTA

b, 1' _E I o 1

Fi ¥ . R P
FBEN L ENE
778210506 777710506

775910506

328210406
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TRIO

COOKIE
612900131

DWTLOTIKO 0POPNG AT HETAAAO.
Xpwpa Aguko pat.

@96 1125 (mm)
max 1 X 35W GU10
1P20

IXETIKA NMPOIONTA

612900132 612900231
R
613000131 613000132

330

612900232

613000231

(R
"tF_'__q.-"'-"
612900431 612900432
-x.,l‘ ==
613000232 613000431




ANZIO

- - @80 150 (mm)
3430-71-102 LED 6W - 540Lmn - 3000K
IP20
OWTLOTIKO 0pOPNG Ao AAOUpLVLO.
Xpwpa AeUKO par.
IXETIKA MPOIONTA
3430-71-282 3429-71-102 3429-71-282 3440-71-102 3440-71-282
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TEC

I-TOWN-R NERO
8031414868162

DWTLOTIKO 0POPAG Ao AAOUL(VLO.
Xpwya pavpo pat.

@80 1100 (mm)
max 1 X 35W GU10
1P20

IXETIKA NMPOIONTA

[-TOWN-Q BCO LED-MIG-Q20 NER

LED-KLIO-Q21 NER LED-KLIO-Q40
332

LED-MIG-R20 BCO

LED-KLIO-Q11 NER

LED-KLIO-Q17

LED-KLIO-RT1 NER

LED-KLIO-R17

LED-KLIO-R21 NER




TEC

—_—
e
S

SPOT-CARRERA-T

~140 1165 (mm)

8031431701183 140 1165 (mm)
IP20
®WTLOTIKO TOIXOL ATO PETAANO.
Xpwpa Aguko.
IXETIKA MPOIONTA
H~|II
-
SPOT-CARRERA-C SPOT-CARRERA-2 SPOT-CARRERA-3 SPOT-CARRERA-PL3 LED-METRO-5

333



L W
b
N\

—

LED-ROCKET-APC NERO a50 16

LED COB 7W - 700Lmn - 3000K
IP20

8031414861989

OWTLOTIKO 0pOPNG amod AAOLULVLO.
Xpwpa pavpo pat.

| IXETIKA MPOIONTA
LED-ROCKET-APM BCO LED-ROCKET-7C CR LED-ROCKET-7M ORO LED-ROCKET-7C BRO LED-ROCKET-7M NERO
LED-ROCKET-7C BCO LED-EXPRESS-B LED-EXPRESS
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LED-KONE-W-13C

8031414867691

DWTLOTIKO pdyag amod aAoupivio.

Xpwpa AguKko pat.

@62 160 1125 (mm)
LED COB 13W -1300Lmn - 3000K
1P20

=
DRIVER @
INCLUDED

NTEC

LIGHT

IXETIKA NMPOIONTA

LED-KONE-B-13M

LED-KONE-W-24C

LED-KONE-B-42M

LED-KONE-MESH80

LED-KONE-ROS-24M

LED-KONE-VER-24M

LED-KONE-DIFF80

LED-ACTION-W-20C

LED-KONE-GIA-24M
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TEC

LED-HELP-12

8031440353496

DOWTLOTIKO TOIX0oL QOPAAELG ATO TIOAUKAPUTIOVIKO UALKO.

Xpwpa Aeuko. AUTOKOAANTO onuavong eplthauBaveTat.
Autovopia 3 wpeg.

-218 1100 748 (mm)
LED 3W - 170Lmn - 4000K
Ni-Cd 4.8V 900mAh

IP65

IXETIKA MPOIONTA

LED-HELP-503 LED-ETERNA-54
336

LED-ETERNA-120



W vsE R

N AN RAE

LED_PELPS_BCO @255 270 (mm)
8031414865420 LED 20W 12V - 1122Lmn - 57|g2§

PWTLOTIKO Toixou Tiolvag amnd avoeidbwTo aToaAL

Xpwpa AguKo.
o) =
1P68 @

[ IXETIKA MPOIONTA

LED-PELPS-RGB INC-POOL-PARS6 LED-PARS6-BCO LED-PAR56-RGB

LED-TREVIS-R7

337




agu ey

' .'

LED-ELIOS-S/T0W 117 1150 759

LED 10W - 800Lmn - 4000K

8031437381242 P44
DWTLOTIKO TOlX0UL TIPOROAEQG e AloBNTHPA PWTOG
Kal Kivnong. Kataokeun amno aAouyivio. & =
Xpwpa aonpt pat. %R?;g;‘é 1P44 @
[ IXETIKA NMPOIONTA
LED-ELIOS-S/30W LED-ELIOS/10W LED-ELIOS/20W LED-ELIOS/30W LED-ELIOS/50W
LED-ELIOS/100W LED-KRONOS/10W LED-KRONOS/20W LED-KRONOS/50W LED-KRONOS/100W
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BVP154 LED10S

91 1401 730422 LED Module T0W - 7000Lmn - 3000K

IP65

dWTLOTIKO TOIXOUL TTPOROAEAG ATO ATOAAL
Xpwpa ykpL aAovpuviou.

IXETIKA MPOIONTA

Bl

911401730432 911401730442 911401730452 911401730462

BN

911401733302 911401733312 911401733322

911401730472




S

‘g] °®
fumangalli

s

ince™iozs

MINITOMMY-EL SPIKE BLACK o s i

(mepthapBaveTat)

1M2.001.AXU1L P66

dWTIOTIKO damedou PmnNxTd aTod PNTIvN.
Xpwpa pavpo.

— —
MADE I N I TALY

IXETIKA NMPOIONTA

«
k P
,
)
MINITOMMY-EL SPIKE GREY MINITOMMY SPIKE BLACK MINITOMMY-EL 2L SPIKE GREY MINITOMMY 2L SPIKE WHITE TOMMY-SQ SPIKE BLACK
TOMMY SPIKE GREY TOMMY-EL SPIKE WHITE TOMMY-SQ 2L SPIKE BLACK TOMMY 2L SPIKE GREY TOMMY-SQ 2L SPIKE WHITE

340



t
fumagalli

since™io7s

MINITOMMY-EL BLACK w12 1135 7127 o)

LED 1 X 3.5W GU10 - 400Lmn - 4000K

1 M2.000.AXU1 L (T[ept)\adevelggg

®WTLOTIKO ToiXoUL amo pntivn.

Xpwpa pgavpo.
LIFETIME
I\ GUARANTEE
M A D E I N I TALY

IXETIKA MPOIONTA

GIOVA/GIUSEPPE GREY
341

MINITOMMY BLACK MINITOMMY-EL 2L GREY MINITOMMY 2L WHITE GIUSEPPE BLACK



wj
fumagalli’

sssss 1973

MINITOMMY-EL WHITE 212 1155 727

LED 1 X 3.5W GU10 - 400Lmn - 4000K

1 M2. 000.WXU1 L (r[ept)\qudv?gcéLE)’

DWTLOTIKO Toixou amo pntivn.
Xpwpa AguKo.
‘ LIFETIME
GUARANTEE
I I
M A D E I'N I' TALY

| IXETIKA MPOTONTA ]

MINITOMMY-EL GREY TOMMY-SQ BLACK TOMMY WHITE GERMANA GREY GIOVA/GERMANA BLACK
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fumagalli

sssss 1973

ABRAM 150 GREY 185 1120 0o

LED 1 X 4WR7S

AB1 .000.LXJ1 L 400Lmn - 4000K (mepthapBavetal)

IP55
®WTLOTLKO Toixou amo pntivn.

Xpwpa ykpL.
PLHAYEP ’ LIFETIME
GUARANTEE
M A D E I N I TALY

IXETIKA NMPOIONTA

ABRAM 150 WHITE ABRAM 150 BLACK ABRAM 190 GREY ABRAM 190 WHITE ABRAM 270 GREY
343



FRANCY WHITE

1A1.000.WYF1L

PWTLOTIKO TolXou amd pntivn.
Xpwpa AeuKo.

-300 1130 280 (mm)
LED FILAMENT 1 X 6W E27

800Lmn - 4000K (TepthapBavovat)
IP66

LIFETIME
GUARANTEE




=T
S

FRANCY GREY
1A1.000.LYF1L

dWTLOTIKO Tolxou amo pnTivn.
Xpwua ykpL.

-300 1130 780 (mm)

LED FILAMENT 1 X 6W E27
800Lmn - 4000K (meptAapBavovtal)
IP66

‘. UV TREATED

I
M A D E

wj
fumagalli

N

I
I'TALY

345



FRANCY BLACK

1A1.000.AYF1L

PWTLOTIKO TolXou amd pntivn.
Xpwpa paovpo.

-300 1130 80 (mm)
LED FILAMENT 1 X 6W E27

800Lmn - 4000K (TepthapBavovtat)
IP66

LIFETIME
GUARANTEE




Famanalli

FRANCY-OP BLACK

2A1.000.AYE27
max 1 X 60W E27

IP66

dWTLOTIKO Tolxou amo pnTivn.
Xpwpa paovpo.

. LIFETIME
Al GUARANTEE
UV TREATED — —
M A D E I'N I'TALY

347




A
Iilm‘:gl7 alli’

FRANCY-OP GREY

-300 1130 785 (mm)

2A1.000.LYE27
max 1 X 60W E27

IP66

LIFETIME

GUARANTEE
— —
M A D E I'N I' TALY

dWTLOTIKO Tolxou amo pnTivn.
Xpwpa ykpL.

348
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fumanalli

FRANCY-OP WHITE

2A1 .OOO.WYE27 -300 1130 285 (mm)

max 1 X 60W E27

dWTLOTIKO Toixou amo pnTivn. IP66

Xpwpa AeuKo.

. UV LIFETIME
Al GUARANTEE
UV TREATED — —
M A D E I'N I'TALY

349



o
fumagalli’

since™iozs

MARTA 90 TL WHITE +22 170 760

LED 1 X 3,5W GU10

1 A4.000.WXU1 L 400Lmn - 4000K (nspl)\apﬁdvel;%ts)

AWTLOTIKO ToiX0UL Ao PNTiv.

Xpwpa AeuKo.
. UV LIFETIME
1 GUARANTEE
UV TREATED) I I
MADE I N I TALY

IXETIKA MPOIONTA

MARTA 160 1L BLACK MARTA 160 1L GREY MARTA 160 1L WHITE
350



Famanalli

MARTA 90 2L WHITE 222 1170 60 e

LED 2 X 3,5W GU10

2A4.000.WXU2L 400Lmn (=7W - 800Lmn)

4000K (mepthapBavovtal)
IP55

DWTLOTIKO TOiXOU arod pnTivn.

Xpwpa AeuKO.
LIFETIME
GUARANTEE

—— —
M ADE I N I'TALY

IXETIKA MPOIONTA

MARTA 160 2L BLACK MARTA 160 2L GREY MARTA 160 2L WHITE



fumagalli’

™
o

MARTA 90 1L GREY

1A4.000.LXU1L LED 1X 35W GU10

400Lmn - 4000K (eptAapBdveTal)
IP55

=92 1170 280 (mm)

PWTLOTIKO TolXou amd pntivn.
Xpwpa ykpL

. LIFETIME
GUARANTEE

— —

M A D E I'N I'TALY

352
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MARTA 90 2L GREY
2A4.000.LXU2L

PWTLOTIKO TolXou amd pntivn.
Xpwpa ykpL

=92 1170 280 (mm)
LED 2 X 3,5W GU10
400Lmn (=7W - 800Lmn)
4000K (mepthapBavovtal)
IP55

LIFETIME
GUARANTEE




-92 1170 780 (mm)

MARTA 90 1L BLACK

1A4.000.AXU1L
400Lmn - 4000K (mepthapBdavetal)

dWTLOTIKO Tolxou amo pnTivn. P55
Xpwpa paovpo.

. LIFETIME
A's GUARANTEE
UV TREATED — —
M A D E I'N I TALY



—
==
-

MARTA 90 2L BLACK
2A4.000.AXU2L e ox3em g

400Lmn (=7W - 800Lmn)

DWTLOTIKS TolXoL amd pPnTiv. 4000K (HSP‘A““BQVOY;%g

Xpwpa paovpo.
LIFETIME
AR GUARANTEE

—
M A DE

N

I'TALY

355
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fumagalli y

FRANCA 90-2L WALL GREY o55 1200 10

LED 2 X 3.5W
3A7.003.LXU2L 800LmnN - 4000K (TephapBdvovtal)

IP55

®WTLOTIKO ToiXoUL amo pntivn.

Xpwpa ykpL.

IXETIKA NMPOIONTA

FRANCA 90-2L WALL BLACK FRANCA 90-2L WALL WHITE FRANCA 90-1L WALL GREY FRANCA 90-1L WALL BLACK FRANCASO-TL WALL WHITE
356




FRANCA 90 WHITE o35 1115 ()

LED 1 X 3.5W GU10 - 4000K (mepihapBavetat)
P55

3A7.000.WXU1L |
DWTLOTIKO 0POPNG amo pntivn.
Xpwpa Aguko.

IXETIKA NMPOIONTA

Bl

FRANCA 90 BLACK FRANCA 90 GREY FRANCA 90 SPIKE WHITE FRANCA 90 SPIKE BLACK

BN

LIVIA160 WHITE LIVIA 160 BLACK LIVIA160 GREY

FRANCA 90 SPIKE GREY




]
fumagalli’

since™iors

B E RTA W H |T E @275 180 (mm)
1B2.000.WYP27 max 1X 60W E27

IP66
AWTLOTIKO 0POPNG aro pNTivn.
Xpwpa AeuKo. —
. UV GUARANTEE
UV TREATED — —
M A D E I N I' TALY

IXETIKA MPOIONTA

LUCIA BLACK LUCIA-EL GREY LUCIA-GD BLACK DANZI-GR WHITE REMI/LUCIA BLACK

358
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magalli’ y

BERTA BLACK o 150
1B2.000.AYP27 e

PWTLOTIKO OPOPNAG arod pnTivn.
Xpwpa pavpo. LIFETIME
I I
M A D E I N I' TALY

| IXETIKA MPOTONTA ]

BERTINA BLACK BERTINA GREY BERTINA WHITE STUCCHI BLACK CECCHI GREY
359
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BERTA GREY 0275 o0

max 1 X 60W E27

1B2.000.LYP27 P66

PWTLOTIKO OPOPNAG arod pnTivn.

Xpwpa ykpL. LIFETIME

MADDI BLACK MADDI-VE GREY MADDI-HL WHITE DANZI-VE BLACK DANZI GREY




t
fumagalli

since™io7s

U M B E RTA G R EY @350 194 (mm)
1B3.000.LYE28 max 21 X 60W E27

P66
PWTIOTIKO OPOPNG AMd pNTivN.
Xpwua ykpL
LIFETIME
M A D E I'N I' TALY

IXETIKA NMPOIONTA

UMBERTA WHITE UMBERTA BLACK GELMI-EL GREY GELMI-GR WHITE GELMI BLACK
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fumapalli

sssss 1973

LORENZA 150 GREY
AS1.000.LXJ1L

PWTLOTIKO TOiIXOU arod pnTivn.
Xpwpa ykpt.

-150 1150 245 (mm)

LED 1 X4W R7S

400Lmn - 4000K (eptAapBdvetal)
IP55

— —
MADE I N I TALY

IXETIKA NMPOIONTA

LORENZA 150 WHITE LORENZA 150 BLACK
362

LORENZA 190 GREY

LORENZA 190 WHITE

LORENZA 270 GREY



NINA 150 GREY

6C1.000.LYJ1L

DWTLOTLKO TOIXOU XWVEUTO Ao pNTivN.
Xpwya ykpL.

NINA 150 WHITE NINA 150 BLACK

-145 150 250 (mm)
LED 1 X 4W R7S

400Lmn - 4000K (mepthapBavetal)

IXETIKA NMPOIONTA

NINA 190 GREY

IP55

LIFETIME
GUARANTEE
UV TREATED

NINA 190 WHITE

NINA 270 GREY




]
fumagalli’

since™iors

LETI T00 ROUND-EL WHITE o154 133 vm)

LED 1 X 3W GU53 - 350Lmn - 4000K

2C3.000.WYG1L P66

®WTLOTIKO TOIXOU XWVEUTO Ao pNTivn.

Xpwpa AguKo.
‘ U\’ LIFETIME
A'A GURRANTEE
OV TREATED — —
MADE IN I TALY

IXETIKA NMPOIONTA

B

LETI 100 ROUND-EL GREY LETI 700 ROUND WHITE LETI 100 ROUND BLACK LETI 100 ROUND GREY LETI 100 ROUND-ST WHITE

364
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fumanalli

since™i1o073

LETI T00 ROUND-EL BLACK a1t 199

LED 1 X 3W GX53 - 350Lmn - 4000K

2C3.000.AYG1 L (nept)\qpﬁdval;gg

®WTLOTIKO TOIXOU XWVEUTO Ao pNTivn.

Xpwpua pavpo.
pLwHA e . UV LIFETIME
I\ GUARANTEE
UV TREATED, I I
M A D E I N I' TALY

IXETIKA NMPOIONTA

LETI 100 ROUND-GR WHITE
365

LETI 100 ROUND-ST BLACK LETI 100 ROUND-ST GREY LETI 100 ROUND-GR BLACK LETI 100 ROUND-GR GREY



B |

S
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s Fumagalli

EXTRALETI 100 ROUND-EL GREY ... s
2S3.000.LYG1L (repappevea)

DWTLOTIKO Toixou amod pnTivn.

Xptoa vept e

.

IXETIKA NMPOIONTA

EXTRALETI 100 ROUND-EL WHITE EXTRALETI 100 ROUND-EL BLACK EXTRALETI 100 ROUND GREY EXTRALETI 100 ROUND WHITE

.

EXTRALETI 100 ROUND-GR GREY EXTRALETI 100 ROUND-GR WHITE EXTRALETI 100 ROUND-GR BLACK EXTRALETI 100 ROUND-ST GREY
366

N

EXTRALETI 100 ROUND BLACK

EXTRALETI 100 ROUND-ST WHITE




EXTRALETI 100 SQUARE GREY

3S1.000.LYG1L

DWTLOTIKO Toixou amod pnTivn.

~120 2120 164 (mm)
LED 1T X 3W GX53 - 350Lmn - 4000K
(mepthapBavetat)

IP66

S

‘u] *®
fumanalli

since™iors

Xoua L ' e
M A D E I'N I'TALY
IXETIKA NPOTONTA ]
' v =
- -
=
L 4 t%i

EXTRALETI 100 SQUARE BLACK

EXTRALETI 100 SQUARE WHITE

EXTRALETI 100 SQUARE-ST GREY

EXTRALETI 100 SQUARE-ST BLACK

EXTRALETI 100 SQUARE-GR GREY

EXTRALETI 100 SQUARE-GR BLACK

EXTRALETI 100 SQUARE-GR WHITE

EXTRALETI 100 SQUARE-ST WHITE

EXTRALETI 100 SQUARE-EL GREY

EXTRALETI 100 SQUARE-EL BLACK
367
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fumagalli’

since™iozs

LETI 700 SQUARE BLACK a1 118

LED 1 X 3W GX53 - 350Lmn - 4000K

3C1 .000.AYG1 L (napt)\opﬁdvel;gg

®WTLOTIKO TOIXOU XWVEUTO Ao pNTivn.

Xpwpa pgavpo.
TN e
UV TREATED — —
M A D E I'N I TALY

IXETIKA NMPOIONTA

LETI 100 SQUARE GREY LETI 100 SQUARE-GR BLACK LETI 100 SQUARE-GR GREY LETI 100 SQUARE-GR WHITE LETI 100 SQUARE-EL BLACK

368



LETI 700 SQUARE WHITE 115 115 o9 e

LED 1 X 3W GX58 - 350Lmn - 4000K

3C1 -000.WYG1 L (mepthapBaveTal)

IP66

DWTLOTIKO TOIXOU XWVEUTO ATO pPNTivN.

-
Xpwpa AgUKO. o
PWH 'urmm
GUARANTEE
|
M A D E I N

IXETIKA NMPOIONTA

LETI 100 SQUARE-EL GREY LETI 100 SQUARE-EL WHITE LETI 100 SQUARE-ST BLACK LETI 100 SQUARE-ST GREY LETI 100 SQUARE-ST WHITE
369
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fumanalli

since™iora

LETI 200 GREY
4C1.000.LYG1L

DWTLOTIKO TOIXOU XWVEULTO aTd PNTivN.
Xpwpa ykptL.

T

-188 ~113 198 (mm)

LED 1 X 3W GX53 - 350Lmn - 4000K

(mepthapBavetal)
P66

M ADE I N I TALY

IXETIKA NMPOIONTA

LETI 200 WHITE LETI200-GL BLACK

LETI 200-RS GREY

LETI 200-HS WHITE

LETI 200-VP BLACK

EXTRALETI 200 GREY EXTRALETI 200-GL WHITE

370

EXTRALETI 200-RS BLACK

EXTRALETI 200-HS GREY

EXTRALETI 200-VP WHITE
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fumanalli
i
j e
- - — —— c—— 1
F
1]
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OSRGOS WG WA T SRR o AR Taie bl 2 1o of bt
LETI 300 WHITE o s oo
max 1 X 60W E27
5C1.000.WYE27 P66
DWTLOTIKO TOIXOU XWVELTO ATO PNTIvN.
XpWua AEUKO.
UV TREATED, — —
M A D E I'N I' TALY
| IXETIKA MPOIONTA ]
&
!'IFI
LETI 300 GREY LETI 300-GL WHITE LETI 300-RS BLACK LETI 300-HS GREY LETI 300-VP WHITE
EXTRALETI 300 BLACK EXTRALETI 300-GL GREY EXTRALETI 300-RS WHITE EXTRALETI 300-HS BLACK EXTRALETI 300-VP GREY

371



C E C | 9 O B LAC K LED 1 X 3.5W GU1O—?(J902L:‘1112—74(0n882

IP67

1F1.000.AXU1L

dWTIOTIKO damedou xwveLTd amod pntivn.
Xpubiia pavpo. T

IXETIKA NMPOIONTA

Nl

CECI 90 GREY CECI 90-2L BLACK CECI 90-2L GREY CECI 90-3L BLACK

I

CECI 90-SQ BLACK CECI 90-SQ GREY CECI 160 BLACK CECI160 GREY
372

—
M A D E

CECI 160-SQ BLACK

N




CECI 120-3L BLACK L1 X S2- o A

(mepthapBavetal)

2F3.000.AXG1L P67
DWTLOTIKO daATESOL XWVELTO aTd PNTivN.
Xptauapadeo ' e

'.

‘g] *®
fumanalli

since™i1o073

MADE I N | TA

Ly

| IXETIKA MPOTONTA

CECI 120-3L GREY CECI 120 BLACK CECI 120 GREY CECI120-2L BLACK

CECI 120-2L GREY

CECI 120-SQ BLACK CECI 120-SQ GREY CECI 160-3L BLACK CECI 160-3L GREY

CECI 160-2L BLACK

373
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ESTER 500 GREY 126 1480 12 (o

350Lmn - 4000K (eptAapBdvetal)

DS1.563.LXG1L P55

DWTLOTIKO damedou amod pntivn.
Xpia v e

—
MADE I N I TALY

IXETIKA NMPOIONTA

Bl

ESTER 800 BLACK ESTER WALL WHITE ESTER SPIKE GREY ELISA 500 BLACK ELISA 800 GREY

BN

ELISA WALL WHITE ELISA SPIKE BLACK MINIGABRI REMI/LUCIA 1L GREY MINIGABRI REMI/MADDI 2L WHITE MINIPINELA 1L BLACK

374
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since™iozs

ANDO MUSEUM

ST T T T T T UL
Y S |
EEEEEEE AR

AMELIA 800 GREY o100 1500

LED 1 X 6W E27 - 4000K (TteptAapBavetar)

DR2.575.LYF1L P55

dWwTIOTIKG daredou amo pnTivn.

Xpta . 0 e
I I
M A D E I'N I' TALY

IXETIKA MPOIONTA

AMELIA 400 WHITE AMELIA 250 BLACK AMELIA SPIKE GREY AMELIA WALL WHITE AMELIA-FS BLACK

CARLO 800 BLACK CARLO 400 DECO GREY CARLO 250 WHITE CARLO SPIKE DECO BLACK CARLO-FS GREY
375
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fumagalli

since™iors

EKTOR 2500 MIDIPILAR/ (o o o 1755 )
VIVI 400 1L GREY

V50.361.A10.LXH1L
0 (uv) B
OWTLOTIKO damedou ano pnTivn. Xpwua ykpL. — —
M A D E I'N I' TALY

IXETIKA NMPOIONTA

a
L 3
&
an
EKTOR 2500/BEPPE 400 WHITE EKTOR 2500/GIORGIO E27 BLACK EKTOR 2500/ROSA GREY PILAR SYSTEM 2L WHITE MIDIPILAR SYSTEM 3L BLACK
EKTOR 3500 GREY EKTOR 4000 WHITE EKTOR 4500 BLACK EKTOR 5000 GREY EKTOR 6000 WHITE
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fumanalli
GIGI BISSO/ANNA 2L BLACK ~610 12050
LED FILAMENT 2 X 6W E27
800Lmn - 4000K (repthapBavovtat)
E22.156.S20.AXF1L P55
dWTIOTIKG daredou amo pnTivn.
Xptua papo D () B
UV TREATED — —
MADE IN ITALY
IXETIKA NMPOIONTA
GIGI BISSO/SABA 3L WHITE GIGI BISSO/G250 3L BLACK RICU BISSO/RUT 2L WHITE RICU BISSO/SALEM 2L BLACK RICU BISSO/GOLIA 3L WHITE
NEBO OFIR/NOEMI 2L WHITE NEBO OFIR/SILOE 2L BLACK NEBO OFIR/TOBIA 2L WHITE NEBO OFIR/SIMON 2L BLACK

RICU BISSO/CEFA 3L BLACK

377
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fumangalli

since™iozs

-220 11100 (mm)

MIZAR/ANNA BLACK

800Lmn - 4000K

E22.151.AXF1L P55

dWTIOTIKG daredou amo pnTivn.
: : LIFETIME
Xpupa paopo. Y (U it
UV TREATED — —
M A D E I N I' TALY

IXETIKA NMPOIONTA

MIZAR/SABA WHITE MIZAR/G250 BLACK MIZAR/RUT WHITE MIZAR/SALEM BLACK MIZAR/GOLIA WHITE

MIZAR/CEFA BLACK IAFET.R/NOEMI WHITE IAFET.R/SILOE BLACK IAFET.R/TOBIA WHITE IAFET.R/SIMON BLACK

378



MIKROLOT/ANNA BLACK —

IP55

E22.110.AXE27

%wIlOTLKQ bamedou amo pntivn.
PWHA HALPO.

0
fumagalli

sssss 1973

M A D E I'N I TALY
| IXETIKA MPOTONTA ]
MIKROLOT/SABA WHITE MIKROLOT/G250 BLACK MINILOT/RUT WHITE MINILOT/SALEM BLACK MINILOT/GOLIA WHITE
MINILOT/CEFA BLACK LOT/NOEMI WHITE LOT/SILOE BLACK LOT/TOBIA WHITE LOT/SIMON BLACK

379
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fumangalli

since™iozs

SICHEM/ANNA BLACK 222 1500 (o

max 1 X 60W E27

E22.120.AXE27 P55

DWTLOTIKO KPEPAOTO MO PNTIVN.
XoWua ualpo V LIFETIME
pWHaA HALPO. I\ GUARANTEE
UV TREATED — —
MADE IN ITALY

IXETIKA NMPOIONTA

SICHEM/SABA BLACK SICHEM/G250 BLACK SICHEM/RUT BLACK SICHEM/SALEM BLACK SICHEM/GOLIA BLACK

SICHEM/CEFA BLACK SICHEM/NOEMI BLACK SICHEM/SILOE BLACK SICHEM/TOBIA BLACK SICHEM/SIMON BLACK
380
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SICHEM/ANNA WHITE 2220 1500 (o
max 1 X 60W E27
E22.120.WXE27 PS5
AWTLOTIKO KPEPAOTO Ao PNTivN.
. : LIFETIME
Xpwpa Aguko. GUARANTEE
UV TREATED — —
M A D E I'N I' TALY
IXETIKA NMPOIONTA
SICHEM/SABA WHITE SICHEM/G250 WHITE SICHEM/RUT WHITE SICHEM/SALEM WHITE SICHEM/GOLIA WHITE
SICHEM/CEFA WHITE SICHEM/NOEMI WHITE SICHEM/SILOE WHITE SICHEM/TOBIA WHITE SICHEM/SIMON WHITE

381
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fumapalli

since™iozs

il

BISSO/ANNA BL

E22.131.AXE27

DWTLOTIKO Toixou amod pnTivn.
Xptouaaleo e

>

C K ~275 1450 (mm)

max 1 X 60W E27
IP55

M ADE I N I'TALY

IXETIKA NMPOIONTA

BISSO/SABA BLACK BISSO/G250 BLACK BISSO/RUT BLACK BISSO/SALEM BLACK

BISSO/GOLIA BLACK

BISSO/CEFA BLACK OFIR/NOEMI BLACK OFIR/SILOE BLACK OFIR/TOBIA BLACK

382

OFIR/SIMON BLACK



BISSO/ANNA WHITE

E22.131.WXE27

dWTLOTIKO ToixoL amod pnTivn.

Xpwpa Aguko.

-275 1450 (mm)
max 1 X 60W E27
IP55

’.

W/
fumagalli
I I
M A D E I N I' TALY

IXETIKA NMPOIONTA

BISSO/SABA WHITE

BISSO/G250 WHITE

BISSO/CEFA WHITE

OFIR/NOEMI WHITE

BISSO/RUT WHITE

BISSO/SALEM WHITE

BISSO/GOLIA WHITE

OFIR/SILOE WHITE

OFIR/TOBIA WHITE

OFIR/SIMON WHITE

383
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since™iozs

IESSE BLACK w0 50

max 1 X 60W E27

M22.000.AXE27 P55

®WTLOTIKO TOiXoUL amo pntTivn.

Xpwpa pavpo.
‘ LIFETIME
I\ GURRANTEE
UV TREATED — —
M A D E I'N I' TALY

IXETIKA NMPOIONTA

DARIA BLACK SAURO 1100 E27 GREY SAURO 800 E27 WHITE SAURO 500 E27 BLACK MIRELLA E27 GREY

384
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IESSE WHITE w0 v

max 1 X 60W E27

M22.000.WXE27 P55

DWTLOTIKO ToiXoUu arod pnTivn.

Xpwpa AeuKo.
LIFETIME
GUARANTEE
| ]
M A D E I N I' TALY

| IXETIKA MPOTONTA ]

SAURO 500 7W WHITE MIRELLA 7W BLACK
385

DARIA WHITE SAURO 1100 7W BLACK SAURO 800 7W GREY
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fumanalli’

RITA BLACK 0355 150 o)
max 1 X 60W E27

1T3.000.AYE27 1Peo
OWTLOTIKO 0POPNAG Ao pNTvN.
Xpioya padpo N e
L] |
M A D E I'N I TALY
| IXETIKA MPOTONTA ]
ARTU/ANNA BLACK ARTU'/SABA WHITE ARTU'/G250 BLACK GIGI/RUT WHITE RICU BISSO/SALEM 2L BLACK
ARTU'/GOLIA WHITE GIGI/CEFA BLACK NEBO OFIR/NOEMI 2L WHITE NEBO/SILOE BLACK NEBO/TOBIA WHITE

386



GARDEN SOCKET

9963-11

MoAuTpLdo damedou KATIoU amod TOAVPESGIvN.

Xpwpa ykpt Tumou ypavitn.

=195 2195 1170 (mm)
4 mpiceg max 3600W
P44

1P44

IXETIKA NMPOIONTA

9961-11

9962-11

204160142

504160124

404160124
387




w T
I-PICNIC-E27 10000 (o)

max 10 X 25W E27

8031414862719 P44
PWTLOTIKO KPEUAOTO aTd KAOUTOOUK.
Xpwpa pgavpo. 500 (mm) 1000 (mm)
—
Enéktaon max 1000W {ﬁp—-H_ P44

IXETIKA NMPOIONTA

I-PICNIC-E27-BCO [-PICNIC-E14 I-PICNIC-E14-BCO [-MONDRIAN-AP BRO [-MONDRIAN-AP SIL
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LORA

R57071101

DWTLOTIKO PopnTO ypageiov amnd MAACTIKO.
Xpwpa Aeuko. Mnatapia emava@opTi{opevn.
ALQPKELD POPTLONG: 5 WPEG.

Aldpkela autovopiag: 8 wpeg

@130 1205 (mm)
LED SMD 1.5W - 90Lmn - 3100K
IP44

[

IXETIKA MPOIONTA

R57051101 R57010101

R57020101

R57080101

R57090101

389



TEC

I-GECO-DJ-L25

8031414862542

DWTIOTIKO GOPNTO aTO TIOAVALBUAEVLO.
Xpwpa Aeuko. Hxelo evowpatwuevo pe Aettoupyla
Bluetooth. AuTtovopia 8 Wpeg WG 1 2 WPEG NXOG.

QRO

@255 1235 (mm)
LED 3W RGBW
5V DC 1A

IP65

IXETIKA NMPOIONTA

I-GECO-CUBO-SOL30

I-GECO-SFERA-SOL30

|-GECO-SFERA-L50
390

I-GECO-VASO-Q-L

I-GECO-CUBO-L40

I-GECO-SFERA-L40

I-GECO-CUBO-L50

[-GECO-VASO-R-L

[-GECO-VASO-Q-XL

|-GECO-VASO-R-XL




|_GECO_BAR_PT @340 11530 (mm)
8031414868599 max 1 X 42W E27

dWTIOTIKO damedou anod MoAvalBUAEVLO.
Xpwpa avBpaki pe Aeuko.
EAe0Bepo kaAwdilo 2500 mm.

IXETIKA MPOIONTA

M

I-GECO-SFERA-PT30 I-GECO-SFERA-S30 I-GECO-SFERA-S40 [-GECO-SFERA-E-L30

DI

I-GECO-SFERA-E-L50 I-GECO-VASO-E-R-L |-GECO-VASO-E-Q-L [-GECO-VASO-E-Q-XL

»

I-GECO-CUBO-E-L40

1

[-GECO-VASO-E-R-XL
391




7 1 5 6 B @1400 1350 (mm)

LED 12W - 1080Lmn - 3000K, 4000K, 6500K

AveEULOTNPAG-PWTLOTIKO OPOPNG amd HETAAAO. IP20

Xpwpa Aeuko. Mteplyla amnd akpuALKO LALKO.
Xpwpa Aeuko. Baon amo yuaAl. Xpwpa Aeuko

HAT. TNAEKOVTPOA TiEpIAauBAveTalL. Il @
S eoH, % Max 186 4@50

IXETIKA MPOIONTA

—_—
7152A 7130B 7160CL CT 7160B CT 7162B CT
7064CR 70640B 7062B 70600L 7066B

392



/142CR S

P20

AveuLoTnpag opoPng amnod YETAAAO.
XpWwpa BOLVPTOLOPEVO XPWULO.

Mteplyla amno Quolkd VA0 OKOLPO.
TnAeKOVTPOA TiepAapBaveTal. ll @ @ @
2oy ) i) \Ge

IXETIKA MPOIONTA

7142CL 7158N 7085CR 7085B 7132CR

7132B 7030B 7166N CT 7166B CT 7164B CT

393



VIKING
R034-32

Aveplotrpac damedou anod YETAAAO.
Xpwpa euotkol §UAOUL Kat Havpo.
Mtepuyla amnod YeTailo.

@450 1900-1210 (mm)
1P20

R035-32 R036-06 R037-06 R025-01 R024-01

R038-87 R039-01 R032-01 R031-01 R62522187
394



TRIO

FILAMENT E27
204-479 corome - S 00
25000hrs

AauTTpag SLAKOOUNTIKOC. Xpwua JeAL.
Ynelpwpa E27

IXETIKA MPOIONTA

902-479 902-454

903-479 903-454

904-454

901-479 901-454 908-879 908-854 906-879
395



o
=

FRESE)

I-PRLM-MAX-L AV
8031414865000

KameAo amo veaopa. Xpwpa Aeuko

@400 1180 (mm)
E27 &E14
1P20

IXETIKA MPOIONTA

[-PRLM-MAX-L GR [-PRLM-MAX-S AV

MT3202020 MT3202023
396

I-PRLM-MAX-S GR

[-PRLM-SINFONIA-BCO

[-PRLM ORCHESTRA

MT3202021

MT3201820

MT3300001N




6254N

Ypaopdtivo kahwdlo Statopng 2 x 0.75 mm. =5000 (mm)
Xpwpa pavpo.
IXETIKA NMPOTONTA
6254B 6254V| 6254VE 6254AR 6254G
6254TRN 6254TRB 6254BN 6254TB 6247CR

397




62528

PoZgta Tapaviol anod PETAANO. XpWHa AEUKO HaT. @120 150 (mm)
7 TPUTEG yla KaAwdLo dlatopng 2 x 0.75 mm.
IXETIKA NMPOTONTA
6252N 62520B 6252CR 6252CL 6247BM
6255N 62550B 6255CR 6255CL 6255B

398




62498 @15 130 (mm)

YTNPLyHa KaAwdiov amo peTaAAo. Xpwpa AEUKO uat.

IXETIKA MPOITONTA

6249N 624908 6249CR 6249CL 6247NM
399



TRIO

STAND
RK65

2TAVT TIPOWONTIKO PE PWTLOTIKA OPOPNG.

-2400 #1400 12410 (mm)

IP20

IXETIKA MPOITONTA

RK58 RK63-A

400

RK63-A-2

RK13-A

RK45-A




STAND
RK75-R6902 -500 2500 11600 (mm)

2TAVT TPOWBNTIKO PE PWTLOTIKA OPOPNG.

IXETIKA MPOIONTA

RK39-A RK77-R6262 RK77-R6261 RK74-R2214 RK81-R6500
401



EYPETHPIO ANA KQAIKO

00408

00415

00422

00439

00446

00453

00460

00477

00484

00491

00507

00514

00521

00538

00545

00552

00569

00576

00583

00590

00606

01023

08350

08428

08596

08664

08732

08800

08978

09036

09104

09272

09340

09418
102000405
110600378
110700328
1A1.000.AYF1L
1A1.000.LYF1L
1A1.000.WYF1L
1A4.000.AXU1L
1A4.000.LXU1L
1A4.000.WXU1L
1B2.000.AYP27
1B2.000.LYP27
1B2.000.WYP27
1B3.000.LYE28
1F1.000.AXU1L
1M2.000.AXU1L
1M2.000.WXU1L
1M2.001.AXU1L
1T3.000.AYE27
223210107
273271201
279770108

402

201
200
197
196
183
182
167
202
206
184
185
187
186
194
195
229
228
198
199
191
190
227
302
298
300
303
299
301
297
309
310
311
320
321
177

93

84
346
345
344
354
352
350
359
360
358
361
372
341
342
340
386
135
305
283

283090106
2A1.000.AYE27
2A1.000.LYE27
2A1.000.WYE27
2A4.000.AXU2L
2A4.000.LXU2L
2A4.000.WXU2L
2C3.000.AYG1L
2C3.000.WYG1L
2F3.000.AXG1L
283.000.LYG1L
301100378
302000308
303700162
303800517
304800100
305900130
306400179
306700732
306900161
307000688
307400331
308800132
309300301
309800431
310900111
311210506
3177-21-178
321710142
322610231
3357-40-102
3388-47-102
3394-22-225
3394-45-225
3394-61-225
3402011-24
3414-21-102
3417-20-164
3425-21-179
3430-71-102
3463-61-125
3465-21-101
3471-22-215
3481-47-297
3490400-00
3508-22-102
3509-30-102
3511-30-137
3523-21-225
3528-30-102
3535-40-102
3546-40-137
3555-81-102
372610331
3A7.000.WXU1L

314
347
348
349
355
353
351
365
364
373
366
189
145
207
205
180
176
209
150
178
157
132
140

70

57
175

71
130

53

49
139

48

46

44

45

88
288
287
143
331
142
128
129
122
230

47
244
245
136
280
138

34
317

43
357

3A7.003.LXU2L
3C1.000.AYG1L
3C1.000.WYG1L
3S1.000.LYGTL
4025A
407400179
408000132
427511802
4512A
4C1.000.LYG1L
508300131
5478

5912B

5913N

5918A

5972
5C1.000.WYE27
602100200
602300345
6036C
603800414
603900302
6114CR
612900131
6160011-00
6248B

6249B

6252B

6254N

6262B

6264T0
627516000
628613001
6346

6588BR
6593BLC
6602N
6617ELC
66240R
6635BLC
66920R
6696GR
673810206
676615031
6C1.000.LYJ1L
7142CR

7156B
770010587
802400101
803100104
8031414026395
8031414031399
8031414031412
8031414083459
8031414085477

356
368
369
367
219
254
260
253
215
370
218
308
220
221
251
117
371
107
240
214
114
115
284
330
241
113
399
398
397

90

91
239
111
125
158

42
149

50
134

51
265
268

52
110
363
393
392
329
290
296

97
102
103

86
165

8031414085644
8031414088942
8031414861361
8031414861590
8031414861989
8031414862542
8031414862719
8031414862788
8031414863013
8031414863044
8031414863129
8031414863174
8031414863228
8031414863433
8031414863464
8031414863501
8031414865000
8031414865420
8031414866533
8031414867691
8031414868162
8031414868599
8031414868612
8031414868674
8031414868834
8031414869299
8031414869336
8031414869374
8031414869688
8031414869862
8031414870035
8031414870097
8031414871551
8031414871629
8031414872060
8031414872237
8031414872428
8031414872541
8031414872565
8031414872589
8031421301089
8031423211102
8031423291104
8031427881158
8031431701183
8031432001190
8031432441194
8031432581197
8031432661196
8031432741195
8031432921207
8031433561204
8031434181210
8031435591223
8031435601229

213

68
325
318
334
390
388
208
155

59
203
151
146
112
148

55
396
337
323
335
332
391
327

38

39
154
144

74
286
127
147
133
188
171
161
160
258
279
278
271
101

82

87
242
333
307
236

9%

95

73

75

99
324
106
105



8031435611228
8031435651224
8031435761220
8031436051238
8031437381242
8031439321260
8031440311625
8031440311656
8031440312356
8031440312875
8031440312899
8031440312943
8031440352642
8031440352734
8031440352796
8031440353045
8031440353366
8031440353434
8031440353496
8031440353649
8031440354370
8031440355735
8031440355766
8031440355773
8031440356121
8031440356282
8031440356602
8031440356770
8031440356817
8031440356930
8031440356978
8031440357920
8031440358187
8031440359269
8031440360012
8031440360890
8031440361200
8031440361293
8031440362160
8031440362771
8031440362900
8031440363198
8031440363426
8031440363785
8031440363792
8031440364072
8031440365291
8031440365512
805000130
8718696132906
873170131
891010107
904-479
911401730422
929002220732

104
234

94

80
338
319
204
173
313
168
169
159
212
131

77

85

72
306
336

78
179
264
285
243

64

58
289
225
233
232

79
226
217
211

60
328
282

56
322

54
172
166
312
257
266
181

92
156
294
261
291
304
395
339
326

987-88

9963-11
AB1.000.LXJ1L
AP.POIS/ORO
AS1.000.LXJ1L
DR2.575.LYF1L
DS1.563.LXG1L
E22.110.AXE27
E22.120.AXE27
E22.120.WXE27
E22.131.AXE27
E22.131.WXE27
E22.151.AXF1L
E22.156.S20.AXF1L
H5470

LG.RAVEL/ORO TC.3021D40

LP.AGATA/6A0
LP.PAGAN/6-ORO

LT.RAVEL/ORO TC.3021D32

M22.000.AXE27
M22.000.WXE27
PL.2490/3R
PL.TONDO/2-ORO
PL.VUELTA/B.CO
PT.GARCON/NERO-BLU
PT.LUMEN
R034-32
R10464001
R1107-17
R1198-24
R20321006
R22398187
R30064017
R30073054
R30081006
R30334001
R30401069
R30421078
R30499107
R30524017
R30751002
R32202100
R32352107
R40122001
R40991011
R42051107
R42711187
R42791105
R4302-87
R4393-87
R46041032
R50131087
R50161032
R50231011
R50381101

27
387
343

31
362
375
374
379
380
381
382
383
378
377

98

62

66

61

63
384
385

83
137

30
256

29
394
210

65

89
315
223
120
121
237
118
235
163
124
119
170

76

35
231
255

37
250
252
262
263
259
274
281
247
216

R50411001
R50431089
R50491001
R50641089
R50651025
R50741042
R50781001
R50831087
R52391187
R52411101
R52481106
R52651106
R55240101
R57071101
R60121087
R60482089
R62473107
R62601201
R62601301
R62871811
R67609101
R69021101
R80041078
R80151029
R81351106
RK65
RK75-R6902

S$0.2019/3-BRO S0.680D30

SO.ALTALENA/ORO
SO.BOLLA/3-NERO
SO.CABANA/CAFFE'
SO.CASTRO/3
SO0.DAMA/FUME
SO.GOLDEN/35
SO0.ICS/NERO-GR
SO.ODETTE/COLORS
SO.0IL/OTTANIO
SO.PLUMCAKE/TORT
SO.SALLY1/ORO
SO.SFERAD35J
SO.SPARK/130
SO.STARDUST/2-ORO
SO.STRING/1

T616S
V50.361.A10.LXH1L

272
270
269
276
273
267
277
275
222
224
249
248
246
389
164

69

36
109
316
116
108
238
293
295
292
400
401

81

33
152
174

67
141

41

32
123
192
193
153
126

28

40
162
100
376
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2YMBOAA

Lkavo va vtipdpetat
AeLToupyeil Ye TNV agn

TepIAauBAveL TNAEKOVTPOA

@ @ O

)
»

dlabeTel Aettoupyia ypriyopng dtaBdabuiong
(PWTOG PE TN XPrON KOWVOU HLaKoTTN

poipeg pwTLOPOL

DI

dldotaon Kotng

IS
)
=1
S

3
€l

-Dmﬁ TEPIAQUBAVEL HETAOXNUATLOTH

INCLUDED

N . .
230V dev meplAapPdvel peTaoxnuatioTn
DRIVER
FREE

<~

110-240V psuua
50-60Hz,

ocuvdeetal pe bluetooth

dlaBgtel nxeio

dlaB6eTel Bupa USB

= © @ ®

dlabeTel emavapopTL{opevn pratapia

(=]
)

dlabETel popTLoTh MOV Katahnyet og USB

ETEKTELVOUEVO

®

UV avOeKTIKO o€ LTIEPLWANG aKTIVOBOALd

UV TREATED

QavBEKTIKO O XTUTRUATA

&

404

HPYL®EREHDEG®®©L O

E<
5
H
@
o

N

DOB® O

i
@
3

emhoyn RGB (KOKKLVO, TpAoLvo, UTIAE)

ermthoyn RGBW (KOKKLVO, TIpAGLVO, UTIAE, AEUKO)

duvaTtotnTa evahlayng Beppokpaociag
PwTtog (Kelvin) ano Beppd oe puxpo

beikTng avBeKTIKOTNTAG OE OTEPEA
Kat vypd

Aettoupyia vuKTog

Aeltoupyel avemaga pe aobntipa kivnong

OEXETAL PWVNTIKEG EVTOAEG

aANdZel Bepuokpacia ewtog (Kelvin)
pe Tnv Kivnon

Aeltoupyia pvAung

peyevbuvon

S100€Tel aveuloTipa

HEYLOTOG aplBudg OTPOPWYV ava Aemtd

apldpog dlapabpioswy evtaong

Hoipeg @dopatog KAALYNG

LOXUG TOU POTEP

Aettoupyia avtiBeTng katevBuvong
(xelpepvi Aettoupyia)

OYKOG KAALYNG



MNa napayyehieg Kal mepaltépw MANPOYPOPIEG ETILKOWWVAOTE Pali pag:
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f
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